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[ ] WARNING

[ ] AVERTISSEMENT

For user safety, Rotax engines designed
for snowmobiles must not be used to
power products other than Ski-Doo
snowmobiles.

Pour la sécurité des utilisateurs, les moteurs Rotax
concus pour les motoneiges ne doivent pas étre
utilisés pour des fins autres que de faire fonctionner
les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the
one prescribed.

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications,
designs, features, models or equipment without incurring obligation.

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres que
celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement
advenant des blessures.

Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de ses
véhicules et/ou d'y effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon a effectuer
lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.
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PARTS CATALOG

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may

not reproduce the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts wich have the same or
similar function.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@ - In «Quantity» column means «Use as Required». — XXX — - Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Opt - In «Quantity» column means «Optional».
N - In «Numerical» column means «New Parts».

- A bold description indicates that several parts are included in this item.

Ski-Doo Model Vehicle Codification Rotax Engine Type Mikuni Carburetor (s)
Modele Ski-Doo Code du véhicule Type de moteur Rotax Carburateur (s) Mikuni
Can/U.S./Europe PTO/MAG
FORMULA DELUXE 500 LC 1377 /1378 /1319 «494» (400 409 405) 403 138 527 / 403 138 528
FORMULA DELUXE 583 1380/1381/N/A «583» (400 509 704) 403 138 511/ 403 138 512
FORMULA DELUXE 670 1382 /1383 / N/A «670» (400 604 002) 403 138 513 / 403 138 514

CATALOGUE DE PIECES

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des pieces les unes par rapport aux autres. |l est
donc possible qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces piéces ainsi que de leurs détails de fabrication.
Ces illustrations ont pour but d'identifier des piéces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

— XXX — - Les articles marqués d'un «<XXX» ne sont pas disponibles
@ - Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin». comme pieces de remplacement.
Opt - Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».
N - Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle pigce».

- Une description en caractere gras signifie qu'il y a plus d'une
piéce dans cet item.
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Crankcase, Rotary Valve, Water Pump (494,670)  rorvua

Carter, valve rotative, pompe a eau (494,670) so0 | 553 o9
N 107 420888 181 Crankcase ASS’y .....ueeeeeereerenenee Carter ass. ........ueeeeeeeeeeeeveevernnan, 1T - =
N 420888185 Crankcase ASS’y ......ueeeeeereerenenee Carter ass. ........ueeeeeeeeeeeveevnrnnnn, - -1
2 420945752 Lock Washer 8 mm .............ccoovvnenen Rondelle-frein 8 mm ..o, 12 - 12
3 420841306 Hex. Screw M8 X 65 .........cccccoooveeee.. Vishex. M8 X 65 ..o, 2 - 2
4 470841 561 Socket Head Screw M8 x 45 .............. Vis Allen M8 x 45 ..o, 6 - 6
5 420841831 Socket Head Screw M8 x 75 .............. Vis Allen M8 X 75 ..o, 6 - 6
6 420945751 Lock Washer6 mm ...........c.ccoovvnnenn Rondelle-frein & mm ..o 2 - 2
7 420241816 Socket Head Screw M6 x40 .............. Vis Allen MB X 40 ..o, 2 - 2
8 420940190 Stud M10x29/20 ..o Goujon M10x29/20 ... 4 - 4
9 224701188 Lock Washer 10 mm ...........cccoevevene Rondelle-frein 10 mm ......c.coovovenn.. 4 - 4
10 228001045 Hex. NUut M10 ..o Ecrou hex. M10 ... 4 - 4
11 420932797 Ball Bearing 6201 ........c.cooooeviiine Roulement a billes 6201 ................... T - 1
12 420850710 Oil Seal ..o, Jointd'étanchéité d'huile .................. T - 1
N 13 420837 243 Rotary Valve Shaft ...........c.cccoooevnn.. Arbre de valve rotative ....................... T - 1
14 420930580 Oil Seal ..o, Anneau d'étanchéité d'huile ............... T - 1
15 405406 400 Ball Bearing 6203 ..........cccooovoiieinnn Roulement a billes 6203 ................... T =1
16 420227 439 SHIM e, Cale épaisSeur .........ccccevvvveeeien. T - 1
17 420845450 Lock RING oo, Bagued'armét ..o T - 1
18 420847 282 Spacer Bushing .........ccccccoooveviininnnn, Douille d'écartement .............cccoeeee. T - 1
19 420831500 0-RiNG oo, JOINtLONQUE ..o T - 1
20 420935735 Sprocket 14 Teeth ..o Roued'entéea 14 dents ..................... T - 1
21 420938810 SPING o, RESSOM ..o T - 1
22 420827430 SPriNg SEat ....ovvvceeeeeeee Siege de ressort .....ooovvvevevcceeieene. T = 1
23 420845160 CIrCHP coveeeeeeee e, CIrClip o 2 - 1
N 24 420650 370 Oil Seal ..o, Anneaud'étanchiété ...........cccoco......... T - 1
25 224001 211 Washer 10 mm ........coooovvie, Rondelle 10 mm ..o 4 - 4
26 420860965 Cable Grommet ........ccc.ooovvoveeeie Passe cable ..........ccovveeveveveccce, T = 1
27 420227945 Washer .......ooooveeeeeeee, Rondelle ..o T - 1
28 420227155 Washer .......ooooveeeeeeee, Rondelle .....coooveeeeeee T - 1
29 420922036 Water Impeller ... Turbine @ €au ....cocoevievecc T - 1
30 224061121 Washer 6.4 mm ........ccooooveiiren, Rondelle 6.4 mm ..o T - 1
31 420842042 Locking Nut M6 .........c.cooooviiiiine. ECIOUMSB .o T - 1
32 420931355 GaSKEL ..o JOINt e T = 1
33 420922551 Water Pump Housing .........ccccoeeinee. Logement de pompe a eau ................. T - 1
34 413702700 Loctite 515,50 ml ....coovevivi Loctite 515,50 ml ....ocooveviviiie @ - @
35 420240031 Hex. Screw M6 X 25 ......oooovevici Vishex. M6 X 25 ..o 6 - 6
36 420845260 Lok RING oo Bagued'arrét ..o T - 1
37 420924508 Rotary Valve (147°) ..o Valve rotative (147°) oo 1T - -
420924 500 Rotary Valve (164°) .........ccoceveveeeean Valve rotative (164°) .....cooeeeee. - = 1
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Crankcase, Rotary Valve, Water Pump (494,670) "DELUXE.

Carter, valve rotative, pompe a eau (494,670) s00 | 583 | 670
LC

38 420922 245 Angular Tube ..o Tube angulaire ........c.ccooovvvereicnnee. T - 1
39 420851280 FIXation ......oooeeeeeeeeeeeeee FIXation .....coooovieeeeeeeee e, T - 1
40 420827800 Washer 5.5 mm ... Rondelle 5.5 mm ... 2 - 2
41 420240181 Socket Head Screw M5x 20 .............. Vis Allen M5 X 20 ..o 2 - 2
42 413802900 Injection Oil (12 x 1 Liter) .....c.cc..o....... Huile a injection (12 x 1 litre) ............. @ - @
43 4720899788 Loctite 648, 5gr. .oovvveieiecce Loctite 648, 5gr. oo @ - @
44 413703000 Loctite 242, 10CC oovvvveeee Loctite 242, 10CC wovvvveeeeeeee. @ - @
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Crankcase, Rotary Valve, Water Pump (583) Rt

Carter, valve rotative, pompe a eau (583) so0 | 553 o9
107 420888091 Crankcase ASS’y .....ueeeeeereerenenee Carter ass. ........ueeeeeeeeeeeeveevernnan, - 1 -
2 420945752 LockWasher ..o Rondelle-frein ..o - 14 -
3 222086 565 Hex. Screw M8 X 65 ...........cccovvvnvene. Vishex. M8 X 65 ......ccoovviiiii, - 6 -
4 4720841561 Allen Screw M8 x 45 .........cccovvvenn, VisAllen M8 x 45 ..o, - 6 -
5 420841831 Allen Screw M8 X 75 ..., Vis Allen M8 X 75 .o, - 2 -
6 420945751 Lock Washer 6 mm ..o Rondelle-frein 6 mm ..o - 2 -
7 420241811 Allen Screw MB X 35 .......ooovvvveiinn, Vis Allen M6 X 35 ..o, - 2 -
8 420940190 Stud M10X29/20 ..., Goujon M10x29/20 ..o - 4 -
9 224701188 Lock Washer 10 mm .........cccooooveinne Rondelle-frein 10 mm ..o - 4 -
10 228001045 Hex. NUt M0 ..o, Ecrou hex. M10 ... - 4 -
11 420932797 Ball Bearing 6201 ........c.cooooeviiin Roulement a billes 6201 ................... -1 -
12 420850710 Oil Seal ..o, Jointd'étanchéité d'huile ................... - 2 -
13 420837 242 Rotary Valve Shaft ...........c.cccoooevnn.. Arbre de valve rotative ....................... -1 -
14 420930580 Oil Seal .o, Anneau d'étanchéité d'huile ............... - 1 -
15 405406 400 Ball Bearing 6203 ...........cccooovoiieinn Roulement a billes 6203 .................... - 1 -
16 420227 439 SHIM e, Cale oo - 1 -
17 420845450 Locking RiNg .....ooovoviiiiic Bagued'arrét ..o - 1 -
18 420847 282 SPACET oo, ENtretoiSe ..., - 1 -
19 420831500 0-RiNG oo, JOINtLONQUE ..o - 1 -
20 420935735 Rotary Valve Gear (14 Tooth).............. Roue d'engrenage (14 dents) .............. - 1 -
21 420938810 SPING oo, RESSOM ... - 1 -
22 420827430 Spring Holding Cup .....ooovvevieee. Siege de ressort .......coovvvveveveieieennn. -1 -
23 420845160 CIFCHP covveeeeee e, CIrClip o - 2 -
24 420944 462 SHIM o, Cale oo - 1 -
25 420850890 RubberWasher ..o, Rondelle de caoutchouc ...................... - 1 -
26 420827970 Supporting Plate ..........cccocovveveinnne. Plague d'appul ........ccocoooeeeiiciiiee. -1 -
27 4207227945 Washer ........cccooooieiiiiee, Rondelle .....oooeveeeeee - 1 -
28 4207227155 FrictionWasher .........cccoooovviii. Rondelle de friction ..........cccocoovenn. -1 -
29 420922036 Water Pump Impeller.............cc......... Turbine de pompe aeau .........c........... - 1 -
30 224061121 FlatWasher ..o Rondelle plate ........cccoovviiieicic -1 -
31 420842042  Locking NUEMB .......ccoooccee ECOUMSB oo - 1 -
32 420931355 GASKET .o, Jointd'étanchéité ..o -1 -
33 420922551 Water Pump Housing ........ccccocoeeinei. Carter de pompe @ €au ........................ -1 -
34 420240031 Hex. Screw M6 X 25 ......coovivine. Vishex. MB X 25 ..o - 6 -
35 420845260 Locking RiNg ..o Bagued'arrét ..o - 1 -
36 420924502 Rotary Valve (159°) ......ccccoooeviceee Valve rotative (159°) ..o -1 -
37 420922 245 Angular Tube ..o Raccordangulaire ...........cccccoooceeinnn -1 -
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Crankcase, Rotary Valve, Water Pump (583) FORMULA

DELUXE

Carter, valve rotative, pompe a eau (583) 500 | 583 | 670
LC

38 420860965 Cable Grommet ........ccoovovvveie Passe-Cable ..o - 1 -

39 413702700 Loctite 515, 50 ml ..o Loctite 515,50 ml ..o - @ -

40 413802900 Injection Oil (12 x 1 Liter) .....ccco..o....... Huile a injection (12 x 1 Litre) ............ - @ -

41 420899788 Loctite 648, 5gr. .oovvveveieee Loctite 648, 5gr. oo - @ -

42 413703000 Loctite 242, 10 CC..vvvveeeeeee Loctite 242, 10 CC. woovvveeeveeeeee - @ -
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420 886 932
420 887 985
420 827 445
420932 589
420 832 538
420929972
420 427 684
420827 050
420246 015
420 847 684
420827 760
420 832 574
420929972
420927710
420831 950
420945759
420842 230
420 887 553
420 887 610
420 887 554
420 887 611
420915985
420815025
420915 986
420815 021
420815 045
420815090
420815 046
420815091
420916 186
420916 370
420945735
420845100
420932 589
420 832 538
420929972
420831990
420935748

Crankshaft, Pistons (494,670)
Vilebrequin, pistons (494,670)

Crankshaft ASS'Y .....oeeeeeeereerenene
Crankshaft ASS'Y ......oeeeeeeereerenenee
Distance RiNg ..o
Ball Bearing 6206 Ass'y..................
Ball Bearing 6206 Ass'y..................
Dowel Pin oo
AdjustingWasher ...........cccccocoveinne.
Retaining Disk ........cocooovviiiiiiiinn,
WoodruffKey ..o,
Distance SIEBVE ......covveeveeeeeee
Distance RiNG ...coovovieiiccce
Ball Bearing 6207 Ass'y..................
Dowel Pin oo
Retaining Disk ........ccccooovoiiiiiiin,
Oil Seal ..o,
LockWasher .........cccooovoveeeecee
Hex. NUtM22.......coovo
Piston Ass’y (2 rings 69.39 mm)....
Piston Ass’y (2 rings 77.90 mm)....

Oversize Pist. Ass'y (2 rings 69.64 mm)
Oversize Pist. Ass'y (2 rings 78.15 mm)

Rectangular Ring 69.5 mm .................
Rectangular Ring 78.0 mm .................
Oversize Rectangular Ring 69.75 mm
Oversize Rectangular Ring 78.25 mm
Semi-trapez Ring 69.5 mm ...............
Semi-trapez Ring 78.00 mm ...............
Oversize Semi-trapez Ring 69.75 mm
Oversize Semi-trapez Ring 78.25 mm

Gudgeon Pin.......cccoooovoveieieee,
Piston Circlip ......cocoveveveiecccece,
Piston Circlip ......cooovevevoeeeccece,
Ball Bearing 6206 Ass'y..................
Ball Bearing 6206 Ass'y..................
Dowel Pin ..o,
Oil Seal ..o,
Central Gear 14 Teeth .........cccoooovev....

484 400 001

Vilebrequin ass..................ceue...

Vilebrequin ass..................uuue..... -

Bagued'écartement ..o
Roulement a billes 6206 ass. ........
Roulement a billes 6206 ass. ........
Goujon d'assemblage ...........cc.co........
Rondelle d'ajustement .............c..........
Disque de retenue ......ccooeeeeveceeieinn
Clavette Woodruff ..o
DOUINE <o
Bagued'écartement ..o
Roulement a billes 6207 ass. ........
Goujon d'assemblage ...........cc.co........
Disque de retenue ......ccooeeeeveceicinn
Anneaud'étanchéité ..........................
Rondelle-frein ..o
Ecrouhex. M22 ......oovvvooeeeeoeee.
Piston ass. (2 segments 69.39 mm).

Piston ass. (2 segments 77.90 mm). —

500

Piston ass. surdi. (2 seg. 69.64 mm) Opt —

Piston ass. surdi. (2 seg. 78.15 mm) -

Segment rectangulaire 69.5 mm ........
Segment rectangulaire 78.0 mm ........

Seg. rectangulaire surdi. 69.75 mm ... Opt
Seg. rectangulaire surdi. 78.25 mm ... —

Segment semi-trapézoidal 69.5 mm ...

Segment semi-trapézoidal 78.00 mm. —

Seg. semi-trapéz. surdi. 69.75 mm ...
Seg. semi-trapéz. surdi. 78.25 mm ...
Axe de piSton ..o
Axe de piSton ..o
Circlip de piston .........ccccovovveeveveicnnne.
Circlip de piston .........ccccovovveeveveicnnne.
Roulement a billes 6206 ass. ........
Roulement a billes 6206 ass. ........
Goujon d'assemblage ...........cc.cco........
Anneau d'étanchéité ...............c..c.......
Engrenage central 14 dents.................

FORMULA
DELUXE
583 | 670
LC
‘| _ _
- 1
T - 1
2 _ _
- - 2
2 - 2
T - 1
T = 1
T - 1
T - 1
T - 1
2 - 2
2 - 2
T = 1
T - 1
T - 1
T - 1
2 _ _
- 2
— Opt
2 _ _
- - 2
— Opt
2 _ _
- 2
Opt — -
- — Opt
2 —_ —_
- - 2
4 _ _
- - 4
2 _ _
- - 2
2 - 2
2 - 2
T - 1
A9
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Crankshaft, Pistons (494,670) FORMULA

DELUXE
Vilebrequin, pistons (494,670) s00 | 583 | 670
LC

25 420818660 Crankshaft (PTO side).......ccccccovvvnn.e. Vilebrequin (coté PDM) ....................... 1T - -

420818704 Crankshaft (PTO side) ......cccccoeeeinnn Vilebrequin (coté PDM) .........cccc.......... - = 1
420818 690 Crankshaft (MAG side)...........ccccc....... Vilebrequin (c6té MAG) ..........cccco...... 1T - -

420818733 Crankshaft (MAG side) ........cccoceeune.... Vilebrequin (c6té MAG) ..................... - = 1

26 420886 955 Crankshaft Repair Kit (MAG side) ...... Néc. rép. de vilebrequin (coté MAG).. 1 - -

420 887 988 Crankshaft Repair Kit (MAG side) ..... Néc. rép. de vilebrequin (coté MAG).. — - 1

420 886 956 Crankshaft Repair Kit (PTO side) ........ Néc. rép. de vilebrequin (c6té PDM).. 1 - -

420 887 989 Crankshaft Repair Kit (PTO side) ........ Néc. rép. de vilebrequin (c6té PDM).. — - 1

27 420832438 Needle Bearing .........cccocoeviveevinnn. Roulement a aiguilles ...........cccoceve.. 2 - -
420 832 442 Needle Bearing .........cccocoevvveeviennn. Roulement a aiguilles ...........cccoceee.. - - 2

28 413701000 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 12 0z . Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 120z .. @ - @
29 793800039 Loctite 642, 50 ml ..o Loctite 642, 50 ml ....ooooviiiii @ - @
30 413703000 Loctite 242, 10 CC ...ovvvveeecc Loctite 242, 10 CC .vovvvvvveeiecea @ - @
31 413707000 Molykote 111 ..o Molykote T11 ..o @ - @

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 A10
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18

19
20
21
22
23
24
N 25
26
27
28
29
30
31
32

420 887 355
420 827 440
420832 480
420830 355
420827 715
420830 748
420945759
420842 230
420827 760
420832 231
420250 165
420830 292
420830 370
420831 950
420246 055
420932 904
420 888 080
420 888 081
420815015
420815016
420916 136
420945735
420832 480
420831990
420935 746
420 831 355
420832 092
420818 030
420818 068
420996 626
413701 000
293 800 039
413703 000
413707 000

Crankshaft, Pistons (583) R

Vilebrequin, pistons (583) so0 | 553 o9
Crankshaft ........ccocoovovvieiecieee, Vilebrequin ... - 1 -
Spacer RiNg ....c.ooovvvevecceceee, Rondelled'écartement .............c.......... -1 -
Ball Bearing 6206 ...........cccccooovneennnn. Roulement a billes 6206 ..................... - 2 -
0-RiNG oo, JOINtLONQUE .o - 2 -
Stop Shim (30.4/51/1) .o Cale (30.4/51/1) coveoeeeeeeee. - 1 -
Oil Seal ..o, Anneau d'étanchéité d'huile ............... - 1 -
Lock Washer 22 mm ... Rondelle-frein 22 mm .........ccccoooveennn -1 -
Hex. NUEM22 ..o Ecrou hex. M22 ... - 1 -
Distance RiNg ..o Rondelled'écartement ............cc.......... -1 -
Ball Bearing 6207 .......cc.ccoooovvoiieinnn Roulement a billes 6207 .................... - 2 -
0-RiNG oo, JOINLLONQUE ..o - 2 -
Labyrinth Bushing........cc.ccoooooiieinnn Douille labyrinthe ..o -1 -
0-RiNG oo, JOINtLONQUE ..o -1 -
Oil Seal ..o, Anneau d'étanchéité d'huile ............... - 1 -
WoodruffKey ..o, ClaVette ..o, - 1 -
Needle Bearing .........cccocoeviveeviennn. Roulement a aiguilles ...........cccoceve.. - 2 -
Piston Ass’y (75.89 mm,.................. Piston ass.(75.89 mm)................... - 2 -
Piston Ass’y (76.14 mm,.................. Piston ass.(76.14 mm,...................... - Opt -
Semi-Trapez Ring 76.0 mm ............... Segment semi-trapézoidale 760 mm. — 2 -
Semi-Trapez Ring 76.25 mm .............. Segment semi-trapézoidale 76.25 mm — Opt -
Piston Pin ..o, Axe de piSton ........ccccoeiieiiiiee, - 2 -
CIrCHP cooveeeeeee e, CIFCHP v - 4 -
Ball Bearing 6206 ...........cccccoooveinnnn Roulement a billes 6206 ..................... -1 -
Oil Seal ..o, Anneau d'étanchéité d'huile ............... - 1 -
Central Gear (14 Teeth) ........cccccoeeo... Engrenage central (14 dents) .............. -1 -
Ol Seal ..o, Anneau d.étanchéité d'huile ............... - 1 -
Ball Bearing 6305 ..........cccooovoireinnn Roulement a billes 6305 .................... -1 -
Crankshaft Repair Kit (P.T.0. Side) ... Moitié de vilbrequin (c6té PDM) ........ - 1 -
Crankshaft Repair Kit (MAG Side)....... Moitié de vilbrequin (coté MAG)......... - 1 -
Crankshaft Rod Repair Kit .................. Néc. de réparation de vilbrequin ....... -1 -
Loctite 767,Antiseize Lubricant, 12 oz.  Loctite 767 lubrifiant antigrippage, 120z. .. — 1 -
Loctite 642, 50 ml ....coooooiiiie Loctite 642, 50ml ..o - @ -
Loctite 242,10 C.C..ovvvieeceiee. Loctite 242,10 C.C. oo - @ -
Molykote 111 ..o Molykote T11 ..o - @ -

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 A11
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N 18
19
20
21

N 22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

420931 361
420923 617
420 854 300
420430110
420 250 234
420 854 265
420241 236
420260 728
420 854 447
420239 043
420239 944
420911 551
420241 220
420 838 082
420 841 996
420 850 040
420831 792
420923 168
420240 326
420430 782
420931 260
420923 622
227 962 565
414 834100
420931 270
420 850 336
420922 061
420240 480
420922 480
420941 250
420 850 535
420973 228
224781140
227 983 065
227 082 565
420994 226
413710300
413707100
413707 000

Cylinder, Exhaust Manifold (494)
Cylindre, collecteur d'échappement (494)

Gasket Double 0.4 mm

Cylinder With Sleeve Assy ...........

Exhaust Valve

Valve Housing

Allen Screw M6 x 16
BellOWS .o

Adjuster Screw

Spring Clamp

Screw M8 X 68.5 ..o

Screw M8 X535 i

Cylinder Head Cover (Yellow) ............

Allen Screw M6 x 25
Thermostat42°
Sealing Ring .........
Gasket T mm .........
Bent Outlet Socket
Plug Screw 1/8-27 NPT
Bent Outlet Socket
Tapping Screw M6 x 20
Gasket ...
Exhaust Manifold
Lock Washer 8 mm
Allen Screw M8 x 30
Hex. Screw M8 x 25
Gasket Set...........

Sealant, Loctite 17914, 80 ml ..................

Sealant, 100 gr

Molykote 111

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98

484 400 001

FORMULA
DELUXE

500 | 583 | 670

LC
Joint d'étanchéité double 0.4 mm ...... 1T - -
Cylindre avec chemise ass............. 2 - -
Sortied'échappement ..........cccccooe..... 2 - -
JOINtLONQUE .o 2 - -
JOINT e 2 - -
BOTHET <o, 2 - -
Vis Allen MB X 16 ..o 4 - -
MONChON ..o, 2 - -
Soupaped'échappement...................... 2 - -
RESSOM ..., 2 - -
RESSOM ..o, 2 - -
Couvercle de SOUpape ..........cccccvvev.. 2 - -
Visd'ajustement ..o 2 - -
Bride @aressort .......ccooovvveveeveeee 2 - -
VisM8 X685 ..o g - -
Bague de caoutchouc ..........ccocooee.... 2 - -
JOINtLONQUE ..o 2 - -
Téte de cylindre (jaune) ...........c......... 1T - -
VisM8 X535 .o 12 - -
JOINtLONQUE ..o 2 - -
JOINtLONQUE .o T - -
Couv. de téte de culasse (jaune) ........ T - -
Vis Allen MB X 25 ..o "m - -
Thermostat42® ........coooeveveeeeeee T - -
Bagueétanche ...........ccccooooveiieiinn, 1T - -
Joint T mm L 1T - -
Collet de sortie d'eau ..........ccccveveve.... 1T - -
Bouchon d'acces 1/8-27 NPT ............. 1T - -
Collet de sortie d'eau ..........ccccveveve.... 1T - -
Vis autotaraudeuse M6 x20 ................ 4 - -
Jointd'étanchéité ............cocoovevene.. 2 - -
Collecteurd'échappement................... 1T - -
Rondelle-frein 8 mm ........ococoovevenn. g - -
Vis Allen M8 x 30 ..o 6 - -
Vishex. M8 X 25 ..o, 2 - -
Ens. de joint d’étanchéite................ 1T - -
Enduit étanche, Loctite 17914,80ml ........ @ - -
Enduit étanche, 100 gr .....c.ocoveveeeaee. @ - -
Molykote 111 ..o @ - -

A12
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N 30
31
32
33
34
35
36
37
38

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98

420931185
420923670
420854 310
413710300
420240 480
413707100
420430110
420230 256
420253 275
413707 000
420241 236
420260 721
420838 190
420 854 447
420251920
420239 948
420911 551
420241 220
420838 082
420 440 366
420850 540
420 850 560
420923 051
420 841 306
420 941 621
414834100
420931 270
227 962 565
420922 025
420 940 566
224761 110
420240 480
420 850 336
420922 062
420 850 552
413703 000
420973 989
420997 805

Cylinder, Exhaust Manifold (583)
Cylindre, collecteur d'échappement (583) |,
LC
GASKET ..o Jointd'étanchéité ..............cccceveee. -
Cylinder With Sleeve........................ Cylindre avec chemise...................... -
ExhaustValve ..o soupape d'échappement ..................... -
Sealant Loctite 17914,80ml. ............... Scellant Loctite 17914,80ml. .................. -
PIUG o Bouchon ... -
Sealant, 100 gr. .....cooovoeveeeeecee, Enduit étanche, 100 gr. .....cccoooeeveinnen -
O-RiNG oo, JOINttOrIqQUE ..o -
GASKET ..o Jointd'étanchéité ..............cccoeveven. -
Valve Rod Housing .........cc.ccoooevennne. Boitier de la tige de soupape .............. -
Molykote 111 ..o Molykote 111 ..o -
Allen Screw MB X 16 .........covvevennnn, Vis Allen MB X 16 ..o -
BellowS ... Manchon ..o, -
Clamp 21 mm .o, Bride 21 mm ..o -
ExhaustValve ..o, Soupape d'échappement..................... -
Clamp 77 mm ..o, Bride 77, mm ..o -
SPING oo, RESSOM ... -
Valve COVEr ..., Couvercle de soUpape ............ccoo....... -
Adjustment SCrew ..........cccocoevvveinnen, Visd'ajustement .........cccocooeveiirieiinn -
SPrNg Clip oo, PINCe ressort .......ooovvieeiciecee -
Hex. Screw M8x 90 ........c.covovvrveien. Vishex. M8 X 90 ..o -
0-RiNG oo JOINtLOrIqQUE ..o -
Rubber Gasket ..........cccocoovvveieicinnne. Joint d'étanchéité de caoutchouc ....... -
Cylinderhead ..........ccccooovvviiicienn, Téte de culasse .......cocovveviicinicnnn -
Hex. Screw M8 X 65 ........coovvvvviee. Vishex. M8 X 65 ......cccoeviviiie -
Hex. Screw M8 X 56.5 ........cccoovvvvnnn, Vishex. M8Xx56.5........cccovovevii. -
Thermostat (42°) ....o.oeeeeeeeeee. Thermostat (42°) ...oooeeeieeee. —
Sealing Ring .....oooovvveicicc, Bague d'étanchéité ............ccccccoeeeeen. -
Allen Screw MB X 25 .........coevvveenn, VisAllen MB X 25 ..o -
Water Outlet Socket .........cccoovvevnnn, Collet de sortie d'€au .........cccccovveevn.. -
Hex. Screw MB X 20 ..........coovveveiae. Vishex. MEX 20 ..o -
Lock Washer 6 mm..........ccccocoooeeinni. Rondelle-frein6mm ..........ccccoooevnen.. -
PIUG Bouchon ..o -
GASKET .o Jointd'étanchéité .............ccccevevenre. -
Bent Outlet Socket .........cccovovvevveinene. Collet de sortie d'€au .........cccccovveevn... -
GASKET .o Jointd'étanchéité .............ccocevevveve. -
Loctite 242,10 C.C. ..o Loctite 242,10 C.C. wovvevevereeeeeee -
Exhaust Manifold ............cc.ccoooeeinnn Collecteurd'échappement .................. -
Gasket Set ..., Ens. jointd'étanchéité ..................... -
484 400 001

583
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Cylinder, Exhaust Manifold (670) FORMULA

DELUXE
Cylindre, collecteur d'échappement (670) o0 | s | o9
1 420931234 Gasket-Double 0.8 mm ....................... Joint d'étanchéité double 0.8 mm ...... - - @
420931 236 Gasket-Double 0.7 mm ...........coc........ Joint d'étanchéité double 0.7 mm ...... - - @
420931 232 Gasket-Double 0.6 mm ....................... Joint d'étanchéité double 0.6 mm ...... - - @
420931 233 Gasket-Double 0.5mm ....................... Joint d'étanchéité double 0.5 mm ...... - - @
420931 231 Gasket-Double 0.4 mm ...................... Joint d'étanchéité double 0.4 mm ...... - - @
420931 230 Gasket-Double 0.3 mm ....................... Joint d'étanchéité double 0.3 mm ...... - - @
2 413710300 Sealant, Loctite 17914,80ml ............ Enduit étanche, Loctite 17914, 80 ml ..... - - @
3 420240480 Plug SCrew ......cocooovveveieccece. Bouchon ........cooovoii - -1
4 777 962 565 Socket Head Screw M6 x 25 .............. VisAllen M6 X 25 ..o - - 8
5 224761110 Lock Washer 6 mm..........cccccoooverennnn Rondelle-frein 6 mm ..o - - 8
6 420923198 Cylinder With Sleeve........................ Cylindre avec chemise...................... - - 2
7 420854 320 ExhaustValve ..o Soupape d'échappement..................... - - 2
8 420430110 0-RiNG oo, JOINt tOrIqQUE ..o - - 2
9 420230256 GaSKEL ..o, JOINt e - - 2
10 420253275 Valve Housing .....ooovovveivieicce, BOTHIET <o, - - 2
11 420241236 Socket Head Screw M6 x 16 .............. Vis Allen MB X 16 ..o - - 4
12 420260721 BellowS ... Manchon .........coovoeeeeeeeee. - - 2
13 420838190 Clamp21Tmm ..o, Bride 2Tmm ....oooveeee - - 2
14 4720854 447 ExhaustValve .........cccccoooovoiiiiinn. Soupape d'échappement.................... - - 2
15 420251920 TieRap279x3,6mm ....cocoooviiin Attache 279 x 3,6 mm ..o - - 2
16 420239948 SPring 35 MM ..o Ressort 35 mm ..o - - 2
17 420911551 Valve COVEr ..., Couvercle de soUpape ............cco........ - - 2
18 420241220 AdjuSter SCrew .........ccccccovvveveevriinn. Visd'ajustement .........cccocoooeiieirnnnn, - - 2
19 420838082 SPrNg Clip oo, PINCe ressort ......cooveviieiieces - - 2
20 420940126 Hex. Screw M8 x 100 ...........ccccoveee... Vishex. M8 X 100 ........cccooevereercn - - 4
21 420941511 Hex. Screw M8 x 105 ........c.coooveveee. Vishex. M8 X 105 ..o - - 4
22 420931220 0-RiNG oo JOINtOrIQUE ..o - - 2
23 420850 040 Rubber RiNg .......coooovoieiiiciiccc Bague de caoutchouc ........c.cccocoveenei - - 2
N 24 420913547 Cylinder head (Violet)..........cccccooeee.... Téte de culasse (Violet) .......ccocoeee.... - - 1
25 4720841 306 Hex. Screw M8 X 65 ..o Vishex. M8 X 65 ..o - =10
26 420941 621 Hex. Screw M8 x56.5 ...........ccocoeee.. Vishex. M8 X56.5.......c.cooovireee - - 2
N 27 420940 566 Hex. Screw M6 X 20 .........occovevevene VishexX. MB X 20 ..o - - 4
28 414834100 Thermostat42° ......c.oooveeeeeieee, Thermostat 42° ..., - - 1
29 420931270 Sealing Ring ..o, Bague d'étanchéité ... - - 1
30 420922025 Water Outlet Socket ..........ccocoocove.... Raccord de sortie .......coovoveveveeccee - -1
31 293800007 Loctite 515,50 ml ...oovoviv Loctite 515,50 ml ..o - - @
32 413707000 Molykote 111 .o Molykote 111 ..o - - @
33 420850336 Gasket Tmm ..o, Jointd'étanchéité Tmm .................... - -1

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 B2
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34
35
36
37
38

420922 062
420 850 552
413703 000
420973 989
420997 801

Cylinder, Exhaust Manifold (670) FORMULA

DELUXE
Cylindre, collecteur d'échappement (670) |, || 60
LC
Bent Outlet Socket .........cccooovvevevaaee. Raccord coudé de sortie ..........co.......... - - 1
GASKET .o JOINE e - - 2
Loctite 242, 10CC ......ovvvvveeiice Loctite 242, 10CC ...covveveeciee. - - @
Exhaust Manifold ............cc.cccocoeeinnn Collecteurd'échappement .................. - =1
Gasket Set ..., Ens. jointd'étanchéité ..................... - = 1

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 B3
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Magneto 12V 220W (494,670) FORMULA

DELUXE

Magnéto 12V 220W (494,670) o0 |53 | o0
1 420850430 O-RiNG oo, JOINt tOrIqQUE ..o T - 1
2 420930695 S€al-0il oo, Anneau étanche ..., T - 1
3 420810265 Armature Plate ..........cooooooioiei Plateau d'armature ..........ccccoocoveeennn T - 1
N4:6 410922904 Magneto Ass’y 12V 220W............... Magnéto ass. 12V 2200 ................. T - 1
N4 410922905 Stator Plate ASS'Y ....coovvveieecee, Plaque réacteur ..........ccocooovevieeicnnn T - 1
N5 410922906 Magneto Flywheel ... Volant moteur ........cccoooevvveiiciiccc T - 1
N6 420965642 Pick Up ASS'Y ..o Capteur ass. .....coovvveeveveeeeeeees T - 1
7 410914600 Plastic Clip (PQG5) ..ovovovee Attache plastique de fil de bougies (pgt.5). @ - @
8 420941540 Allen Screw M5 X 20 .......o.coovevinnn, VisAllen M5 X 20 ..o, 3 - 3
9 420840886 Allen Screw M6 X 30 ........ccooovvvennnnn, VisAllen MB X 30 ..o, 3 - 3
10 420827800 Washer 5.5 mm ..o Rondelle 5.5mm ..o 2 - 2
11 4208405M Allen Screw M5 X 16 ..o, Vis Allen M5 X 16 ...ooeec 2 - 2
12 420860965 Cable Crommet .......cooooveveicicn. Passe-cable ... T - 1
N 13 512058927 Ignition Module ..o Module d'allumage ...........cccccoeceveennne T - 1
14 415085400 Ignition Coil .......o.oooveeieeceee, Bobine d'allumage ..........c.cccooevvieinn. T - 1
15 278000 237 Spark Plug Protector ...........cccocouee..... Protecteur de bougie .........cccccceeveennnn 2 - 2
16 4149671100 Spark Plug (NGK BRIES) ..................... Bougie (NGK BRIES) .........cocovove 2 - 2
17 413711400 Loctite 648, 10ml ..o Loctite 648, 10ml ..o @ - @
18 420852416 Starting Pulley ..o, Poulie de démarrage ..........ccccccoeveennn T - 1
19 420945752 Lock Washer 8 mm ..o, Rondelle-frein 8 mm ..o 3 - 3
20 420841520 Allen Screw M8 X 12 ..o, VisAllen M8 X 12 .o 3 - 3
21 278001 268 Spark Plug Wire ......ccooevvveiecene, FIlDOUGIES ....ovic T - 1
22 420810700 Pick-Up COVEr ..o, Couvercle de capteur...........cccoocue.... T -1
23 413703000 Loctite 242, 10 CC ..o Loctite 242,10 CC ..o @ - @
24 222061 665 Hex. Screw MB X 16 ........coovvvvvie. VishexX: MB X 16 .....coviriiic 2 - 2
25 224761110 Lock Washer 6 mm..........ccccocoooieinnn. Rondelle-frein 6mm ..o 4 - 4
26 222062 065 Hex. Screw MB X 20 ..........coovvvvrie. Vishex. MB X 20 ..o 2 - 2
27 390402400 RIVEL ..o, RIVET ..o 3 - 3
28 270000141 ClIP oo, ALaChe ..o, 3 - 3
N29 515175107 Cable Support .........ccccoveveieieenn, Supportde cable .........cccoovveeieieiene. T - 1
30 413701700 Dielectric Grease, 307 ........ccccceven... Graisse diélectrique, 30Z........co......... @ - @
31 390402500 RIVET .o, RIVET ..o T - 1
32 415089700 ClIP oo, ALaChe ..o, T -1

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 B4
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Magneto 12V 220W (583) FORMULA

DELUXE

Magnéto 12V 220W (583) o0 | s | o9

1 420810262 Armature Plate ..o Plateau d'armature ..........ccccoocoeeiennn -1 -
204 410922400 Magneto Ass’y 12V 220W............... Magnéto ass. 12V 2200 ................. -1 -
2 410922100 Stator ASS'Y ..o, Stator ass. ..o - 1 -
3 410922500 Magneto Flywheel ..., Volant moteur .........cooevvireiiecee, - 1 -
4 410921100 Pick Up ASS'Y ..o Capteur ass. ......cooeevveeveeceeceieeecee - 1 -
5 410914600 Plastic Clip (PQG5) oo Attache plastique de fil de bougies (pgt.5). — @ —
6 420941540 Allen Screw M5 X 20 ........cooovvvennn, VisAllen M5 X 20 ..o, - 3 -
7 420840886 Allen Screw M6 X 30 .........ccooovvveennn, VisAllen MB X 30 ..o, - 3 -
8 420827800 WaSher ..o, Rondelle ... - 2 -
9 420941925 Self Tapping Screw M5x 16 .............. Vis autotaraudeuse M5 x 16 ............... - 2 -
10 420860965 Cable Crommet .......cocoovevevece. Passe-cable ... - 1 -
N 11 512058927 Ignition Module ..o Module d'allumage ...........cccccoeeveennn - 1 -
12 415085400 Ignition Coil .......o.ooeveieeceee, Bobine d'allumage ..........cccccooevviennn. - 1 -
13 278000237 Spark Plug Protector ...........cccccooeee.... Protecteur de bougie .........ccccoceeveennn - 2 -
14 414961100 Spark Plug (NGK BRIES) ..................... Bougie (NGK BRIES) .........cccovevee - 2 -
15 420866759 Flywheel ..., Contrepoids ........ccoveveeveeieeecn. - 1 -
16 4208524n Starting Pulley ..o, Poulie de démarrage ..........cccccooeeennn -1 -
17 420945752 Lock Washer 8 mm ..o, Rondelle-frein 8 mm ... - 3 -
18 222082 065 Hex. Screw M8 X 20 ........c.coovvvveie. Vishex. M8 X 20 ..o - 3 -
19 278001 268 Spark Plug Wire ......ccoveveveiecne. Fil BOUGIES ..o - 1 -
20 413703000 Loctite 242,10 C.C. ..o Loctite 242,10 C.C. oo - @ -
21 413711400 Loctite 648, 10ml ...ooooiiiii Loctite 648, 10ml ..o - @ -
22 413701700 Dielectric Grease, 30Z. .......c.cccoven..... Graisse diélectrique, 307 ..o - @ -
23 224761110 Lock Washer 6 mm..........ccccocoooeeinnn. Rondelle-frein 6mm ........cccocoooeieinnn - 4 -
24 2272062 065 Hex. Screw MB X 20 ..........coovvvveiann. Vishex. MEX 20 .......ccoeveveieiiee. - 2 -
25 222061665 Hex. Screw MB X 16 ........coovvvvvie. VisheX. MEX 16 ..o - 2 -
N26 515175107 Cable Support .........ccocoveveieieeene, Supportde cable .........cccoovvvieieinne, - 1 -
27 270000 141 ClIP oo, Atache ..o - 3 -
28 390402400 RIVEL .o RIVET ... - 3 -
29 415089700 ClIP oo, AAChE .o - 1 -
30 390402500 RIVET ..o, RIVET ..o - 1 -

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 B5
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Rewind Starter FORMULA

DELUXE

Démarreur a rappel o0 | s | o9
1511 420887 450 Rewind Starter Ass’y........................ Démarreur a rappel ass..................... T 1 1
2 420810817 Starter Housing ........cocoovvveveiciecine. Boitier du démarreur ............c.ccccooe.e... T 1 1
3 420939115 Rewind Spring ASS'Y ......covveveieiene. Ressort de rappel ass. .......ccccccooeueee. T 1 1
4 420852283 Rope Sheave .........ccccccocovvovivieicine. Poulie du démarreur ..........ccccoeveennee. T 1 1
5 412500100 Starter Rope 2200 mm ..........cocoevee.. Cable du démarreur 2200 mm ............. T 1 1
6 420852070 Key Clamp ......oovveveieecceee, COIN e, T 1 1
7 420852290 PaWl ..o, ClIQUEt ..o, T 1 1
8 420852 301 Pawl LOCK ... Arrétde cliquet .......cooovoiiiiiece, T 1 1
9 420845300 CIrCHP oo, CIrCliP e T 1 1
10 420938986 Locking SPring ........ccocevoevovrieeeenn, Ressortd'arét ..o, T 1 1
11 420945770 CIrCHP oo, CIrCHP e, T 1 1
12 —XXKX— Molykote G-N Paste.........ccccoccoovven.. Pate Molykote G-N ..........cccccovovvernnnnn @ @ @
13 420945751 Lock Washer 6 mm..........ccccocoooerinnn. Rondelle-frein 6mm ........cccocoooeiinnn 4 4 4
14 227061 665 Hex. Screw MB X 16 ........coovvvvviee. Vishex: MB X 16 .....coviriiic. 4 4 4
15 572084400 Starter Grp o.oveveeeeeceeeceee Poignée de démarreur ............cccoco...... T 1 1
16 420897 061 Silicone Compound Grease.................. Composé a la silicone ..........cccco........ @ @ @

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 B6
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410212 400
410210 200
410209 500
410210800
410210000
410211 200
410209 600
410209700
410209 800
410209900
410210100
410210300
410210400
410212500
410212600
410210700
410210900
410212000
410211100
224081 171
420945752
228 081 045
420853 730
227 982 065
227 982 065
227 982 565
420953 011
224781 140
391301 700
228551 045
503 007 900

Electric Starter
Démarreur électrique

Electric Starter ............ocoveeeeeevreenenne
Armature ASS'Y ....covoeeeieeceee,
Housing Starter ........c.ccooovvevviecnnnn.

Housing .......

Starter Bracket (PTO) ..oooveeieie
Allen Screw M8 X 20 .......c.cocoovvevnne.
Allen Screw M8 X 20 .......c.cocoovvevnne.
Allen Screw M8 X 25 .....oooovovve.
Starter Support (MAG) ..........c.coco.......

Lock Washer
Washer ........

BMM e

Hex. Elastic NUt M5 ..o

Hard Washer

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98

484 400 001

Démarreur électrique

Armature ass. wveeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

Boftier démarreur
Bottier ..o

[solant ..o

Douille brass

Circlip ..o,
Levier ...

Rondelle-frein
FcrouM8 oo

Support de démarreur (PDM) ..............

Vis Allen M8 x 20
Vis Allen M8 x 20
Vis Allen M8 x 25

Support de démarreur (MAG)...............

Rondelle-frein 8 mm
Rondelle................
Ecrou hex. élastique M5
Rondelle trempée

FORMULA
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500 | 583 | 670
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Engine Support and Muffler (494) FORMULA

DELUXE

Support moteur et silencieux (494) 00 | 563

N1 400409405 «494» Engine ..................cccccccoeon...... Moteur «494n............eeeeeeee. T - -
2 514048200 Rubber Bumber ..o Butoir de caoutchouc ..........ccccoeveeie. T - -
3 512054400 Engine Support ......cocoovvevevccieiean Socle MOteUr ..o 1T - -
4 224001211 Washer 10 mm ..o, Rondelle 10 MM ..o g - -
5 224080 251 Washer 8mm ..., Rondelle 8 mm ..o T - -
6 503128100 SPACET ... ENtretoiSe ..o 4 - -
7 570127700 Rubber Mount ........ccooooiiiiii Tampond'ancrage .........ccccccovoeevrinnnn. 4 - -
8 224761110 Lock Washer 6 mm...........cccccooeernnn Rondelle d'arrét6mm ..........c.ccooeee. T - =
9 224701188 Lock Washer 10 mm .........cccooooeieenne. Rondelle d'arrét 10 mm ..o, g - -
10 228501 045 Elastic NUt M10 ..o Ecrou élastique M10 ........ooovvvvvveeennns 4 - -
11 732610019 Nut Hex. Jam M12 ..o Ecrou d'arrét hex. M12 ..ooooovvvvvveen 1T - -
12 228001 045 Hex. NUt M0 ..o Ecrou hex. MT0 ... 4 - -
13 512050900 SUPPOTT oo, SUPPOM <o 4 - -
14 512056700 Lock Washer ... Rondelle-frein ..o 4 - -
15 222002 565 Hex. Screw M10X 25 ..o, Vishex. M10X 25 ..o 4 - -
16 512052900 Stopper Plate ......ccovvveveieciee, Plaque de butée ........ccocoovveviicicnn. 1T - -
17 222061 665 Hex. Screw MB X 16 ........coovvvvvieen. VishexX. MB X 16 ......coviriiic 1T - -
18 512055600 Support Plate ......cooveveeecieen Plague d'appui ......ccoooveiieieicecen. 1T - -
19 2272082 565 Hex. Screw M8 X 25 .....coovvveiie. Vishex. M8 X 25 ..o 1T - -
20 224081171 Flat Washer ..., Rondelle plate .......ccooovoiiiiici T - -
21 228581045 Elastic Stop Nut M8.......ccccooovevvevnne. Ecrou élastique M8 ..........cooovvvvvveeeeeenns 1T - -
22 414893700 SPING oo, RESSOM ... 4 - -
23:26 514048400 MUTFIEE e SilencieuX........eeeeeeeereererrrererernenn. T - -
24 514044020 Upper Shell ..o Enveloppe Supérieure ............cccoocce... T - -
25 514048504 Lower Shell ........ccccooovevoiiiciee, Enveloppe inférieure .........c.cccccoeeee. T - -
26 514046 503 Cleat ..o, Agraffe ..o 7 - -
27 514048600 Muffler Support ......ccccoovvveeieienne. Support de silencieuX ..........c..ccco......... 1T - -
28 570045400 STOPPET oo, BULEE ..o 1T - -
N29 514052743 Rubber Mount ... Tampond'ancrage .........c.cccccovvvennneee. 1T - -
30 415064 900 Reflective Sheet.........ccovvvvveieiene, Feuille de réflexion ...........ccccocoveenn. @ - -
31 413707400 Loctite 271, 10 CC ..o Loctite 271, 10CC .oovvvviieccee @ - -
32 228781045 Nut Flanged elastic M8 ..................... Ecrou & épaulement élastique M8 ...... T - -
33 228581045 Nut Flanged ElasticM8 ..................... Ecrou & épaulement élastique M8 ...... T - =
34 570039000 Exhaust Washer ..o, Rondelle d'échappement.................... 1T - -
35 512052400 SCIEW .o VIS o 1T - -

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 B8
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Engine Support and Muffler (583,670) FORMULA

DELUXE
Support moteur et silencieux (583,670) 00 | 563
N1 400509704 «583» Engine ... Moteur «583n...........ueeeeee. -1 -
N 400604 002 «670» Engine ... Moteur «670»...............ueeuee... - =1
2 414893700 SPING e, RESSOM ... -9 9
3 414746400 Reflection Sheet ........coovvveveiciin. Feuille de réflexion ............cccococoeeeen. - 2 2
4 514044500 Pipe SUpport.......ccoooveveeeecee, Support de tuyau .........cccccooveevevrieennn. - 1 1
5 512054400 Engine Support .......ccooveveveceiene, SUpPOrt MOLEUr ... - 1 1
6 570127700 Bounding Rubber Mount .................... Tampond'ancrage .........c.cccoeevveeineee. - 4 4
7 512050900 SUPPOTT oo, SUPPOT .o - 4 4
8 22400121 Washer 10.5mm ..o Rondelle 10.5mm ..o - 8 8
9 228501045 Elastic NUt M10 ..o Ecrou élastique M10 ........ooovvvvvveeennns - 4 4
10 415014900 Reflection Sheet ........cccoovvviveieiennne. Feuille de réflexion ..o - 1 1
11 503128100 SPACET <. ENtretoise .o, - 4 4
N 12 514052743 Rubber Mount .........cccccoooiiiiiiin Tampond'ancrage .........c.cccocovevenenee. - 2 2
13 228781045 Flanged Elastic Nut M8 .................... Ecrou élastique & épaulement M8 ...... - 4 4
14 227082 565 Hex. Screw M8 X 25 .....coovvviie. Vishex. M8 X 25 ..o - 1 1
15 570048700 Rubber Bumper .......cccoooovviiiii Butoir de caoutchouc............cccooeeeee. - 2 2
16 414706 200 Reflection Plate ...........cocooooeiiinnn Plaque de réflexion .........c.cccoocoveennn. - 2 2
17 512049100 Stopper Plate ......ccovovveveieccee, Plaque de butée ........ccccooovevviiicen. - 1 -
512 052 900 Stopper Plate ......ccovvveeeiecieee, Plaque de butée ........ccooovvevviiicnn. - -1
18 222081665 Hex. Screw M8 X 16 ........oovvvvveie. Vishex. M8 X 16 .....ooviriiiii - 1 -
222 061 665 Hex. Screw MB X 16 ........coovvvvviee. Vishex. MBX 16 ......cooovovveieecne. - - 1
19 224081171 Washer 8.4 mm ..o Rondelle 8.4 mm ..o - 1 1
20 570027 300 Exhaust Grommet ...........cccooovvevernnnne. Bague d'échappement........................ - 1 1
21 514044400 MUFFIET e, Silencieuxd'échappement .................. - 1 1
22 414851600 SPING oo, RESSOM ... - b6 6
23 517267100 Side Bracket .........coooovoviiiiie Attache latérale ...........ccooooviviininn - 1 1
24 514044 300 Heat Deflector..........cccooveviicinnnn. Déflecteur de chaleur .......................... - 1 1
N 25029 514052 803 Tuned Pipe ASS'Y .......cueeeereevernan. Tuyau d'échappementass. .............. - 1 1
N26 514052808 Upper Shell ..o, Enveloppe supérieure ............cccoccu.... -1 1
N 27 514052809 Lower Shell ........ccccooovvviiiiieen, Enveloppe inférieure .........c.cccccoeeeae. - 1 1
28 514046 503 Cleat ..o, AGraffe ..o - 11N
N29 514052924 Gear Clamp Norma .........ccccoovvvennnnn Bride de serrage Norma ...................... - 1 1
30 228581045 Elastic NUt M8 ... Ecrou élastique M8 ..........oooovvvvecccree - 1 1
31 732610019 Hex. NUt M2 o, Ecrou hex. M12 ... - 1 1
32 570045400 STOPPET oo, BULEE ..o - 1 1
33 512056 700 Lock Washer ..o Rondelle-frein ..o - 4 4
34 224701188 Lock Washer 10 mm ..o Rondelle-frein 10 mm ... - 4 4
35 222002 565 Hex. Screw M10X 25 ..o, Vishex. M10X 25 ..o, - 4 4

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 B9
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98

512 052 400
413710300
224701 188
228 001 045
514 045 100
514 044 200
512 055600
413707 400
415049 500
570049 300
514 045 200
390 906 800
514 044 700
/32600 004
224 061 151
390402 200
517124 300
415043100
224781 140
224761 110

Engine Support and Muffler (583,670)
Support moteur et silencieux (583,670) |,

LC
SCreW-StOPPET ..., Visde butée......ocoooveiiiii -
Loctite 17914, Sealant, 80ml ............. Loctite 17914, enduit étanche, 80 ml.. —
Lock Washer 10mm .............c.coo....... Rondelle-frein 10 mm .......................... -
HexX. NUtMTO oo Ecrou hex. M10 .......ooovveeeoeeeee, -
Pipe Bracket .........cccocovvieiiiiii, Attache Tuyau .......cccccooovveiiiiici, -
SUPPOTt ASS'Y oo SUPPOTt @SS, ..o -
Plate .....ocooeeieeeeee Plaque d'appui ......cccoovvieeiicicee, -
Loctite 271,10 CC vovvveeeeeecce Loctite 271,10 CC ovvveeeeeeeee -
Reflection Sheet ..., Feuille de réflexion ... -
Rubber Spacer ..........cccoooveveecerc. Entretoise de caoutchouc.................... -
Reinforcement ... Renfort ..o, -
Pop RIVet ..o POPMIVEL ..o, -
Tall PIPE oo Tuyau de Sortie .......ccooveveerriiccc -
Hex. Taptite Screw M6 x 30 ............... Vis autotaraudeuse hex. M6 x 30 ....... -
Washer6mm ..o, Rondelle 6 mm ... -
RIVET o, RIVET .o, -
Washer ..o Rondelle ..o, -
Reflection Sheet (In Hood) .................. Feuille de réflexion (dans capot) ......... -
Lockwasher8mm ... Rondelle frein8mm ... —
Lockwasher6mm ... Rondelle frein6mm ... —

484 400 001

FORMULA
DELUXE

583 | 670

T 1
@ @
4 4

4 4

T 1

T 1

T 1
@ @

T 1

2 2

T 1

T 1

T 1

2 2

2 2

2 2

2 2

T 1

1 -

- 1

B10






o Ol B~ W N -

—_
—_ O W O

12
13
14
15

16

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98

413702 300
519000014
414684 700
415080 200
408 800 400
517280510
517280 511
— XKX —
415056 500
408 803 400
414795800
414972 900
414973 300
415010 400
415084 700
414973 000
415028 000
415008 500
414728700

CooI! ng System - FORMULA
Systeme de refroidissement 00 | 563
Loctite 592, Pipe Sealant, 50 ml ......... Loctite 592, joint pour tuyau,50ml ... @ @ @
Coolant Tank .......ccccoeoeoeeieeeeieeee. Réservoir (liquide de refroidissement) 1 1 1
Pressure Cap ......cocovevevvvveieceeein, Bouchona pression ........c.cccocceveeae. T 1 1
LINE o CondUit ..o, @ @ @
Clamp Tridon .......covevecieecee, Collier de serrage Tridon.................... 8 8 8
R.H. Radiator ..........cccooooviiiiii. Radiateur DR ... T 1 1
L.H. Radiator ..o, Radiateur GA .......cocooovvveeeeee, T 1 1
RIVET .o RIVET ..o @ @ @
Radiator Protector ..........ccccooovieinnn Protecteur de radiateur ....................... 2 2 2
Clamp Tridon .......o.ovveveceeecee Collier de serrage Tridon ..................... 2 2 2
Radiator HOSE ......ooovveieiic Boyau deraccord .........ccoovvieiricinn. T 1 1
Engine Outlet HOSE «.....c.ovverie. Boyau de sortie du moteur .................. T - -
Engine Outlet HOSE ......c.vvvevve. Boyau de sortie du moteur ................. -1 1
Engine Inlet HOSE ..o Boyau d'entrée du moteur................... T 1 1
Protector Shield ..o, (Gaine protecteur ........cccocovvevveveicennn. @ @ @
Radiator Outlet HoS€ ..........ccccovvev.... Boyau de sortie du radiateur ............... T 1 1
Radiator Inlet HOSE ..o Boyau d'entrée du radiateur ............... T - -
Radiator Inlet HOSE .......cooovveii Boyau d'entrée du radiateur ............... -1 1
SENSOr TEMP. v, Capteur température ............ccccccoouv..... T 1 1
484 400 001 B11
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DELUXE

. Oil Injection System FORMULA

=~ | Systeme a injection d'huile o |55 | o
1 420831360 O-RiNG oo, JOINt tOrIqQUE ..o T 1 1
3 420810486 Rotary Valve Cover Ass'y................. Couvercle de valve rotative ass. ..... T 1 1
3 420929650 Dowel Pin .o GOUPIE oo T 1 1
4 420945752 Lock Washer 8 mm..........ccccocooviennn Rondelle-frein 8 mm ..o, 4 4 4
5 222982065 Allen Screw M8 X 20 .........cccccvovvveenn, VisAllen M8 X 20 ..., 4 4 4
6 420831707 Rubber Ring .......cooooooiiiiiice, Anneau de caoutchouc ........................ T 1 1
7 420810490 0il Pump Mounting Flanged ............... Epaulement de pompe & I'huile............ T 1 1
8 420230370 0-RiNG oo, JOINt tOrIqQUE ..o T 1 1
9 420887930 Oil PUMP ASS'Y .o, Pompe a I'huile @ss. ..o, 1T - -
420 887 936 Oil PUMP ASS'Y oo, Pompe a I'huile @ss. .......cccooveeinnee. - 1 1
10 420927945 Washer6.2mm ..o Rondelle 6.2 mm ..o 2 2 2
11 420935945 Qil Pump Gear 41 Teeth ........cccoocoo..... Roue d'engrenage a 41 dents ............. T 1 1
12 2728561 045 Nut Hex. Elastic M6 ...........cccccooeeeee. Ecrou hex. élastique M6..................... T 1 1
13 420945750 Lock Washer 5mm ..o, Rondelle-frein5mm ... 2 2 2
14 4207240761 Cylindrical Slotted Screw M5x 16 ..... Vis cylindrique fendue M5 x 16 ........... 2 2 2
15 413707000 Molykote 111 .o Molykote 111 ..o @ @ @
16 420945751 Lock Washer 6 mm..........ccccocoooeeinnn. Rondelle-frein 6mm ..o 6 6 06
17 222062 065 Hex. Screw MB X 20 ..........coovvevinn. Vishex. MEX 20 ......c.cooovvevriine. 6 6 6
18 404 146 600 Oil Banjo Gasket ........ccccccovevvvricnan, Jointd'étanchéité deraccordBanjo ... 4 4 4
19 420956010 Valve ASS'Y ..., SOUPAPE @SS. oo, 2 2 2
20 404146 800 Banjo Bolt MB X 16 .......coooviiii Boulon Banjo M6 X 16 ..o 2 2 2
21 414413800 il Line (MAG Side) ......cccovovvverenn, Conduit d'huile (coté MAG).................. @ @ @
22 414413800 il Line (PTO Side) ....oovvveveicce, Conduit d'huile (c6té PDM) ................. @ @ @
23 420853 840 Clamp oo, Bride ..o 4 4 4
24 420851340 Plate (Intake Silencer) .........ccccccov....... Plaque (admissiond‘air) ...................... T 1 1
25 413703000 Loctite 242, 10 CC ..o Loctite 242,10 CC ..o @ @ @

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 B12
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" | Support and Oil Tank FORMULA
B 5= | Support et réservoir d’huile e
1 572071000 Oil Tank Cap ..coovevveeeeeeceeeecee, Bouchon du réservoir a huile................ T 1 1
2 224061121 WaSher ..o, Rondelle ..o T 1 1
3 222061065 Screw Hex. MB X 10 ..o, Vishex. MB X 10 ..o T 1 1
N4 519000014 Injection Oil Tank ........cccccoovoveveicnnne. Réservoir d’huile a injection................ T 1 1
5 570023000 Grommet .....oooeveeeeeeeee e, Bague isolante ..., T 1 1
6 414681900 FIOAT .o, FIOTE .o T 1 1
7 414681800 Oil Level SENSON ..o, Contacteur de niveau d'huile .............. T 1 1
8 222061265 Hex. Screw MB X 12 .....cooovvv. Vishex. MBX 12 ..o, T 1 1
9 224761110 Lock Washer 6 mm..........ccccocooveeinnn. Rondelle-frein 6mm ..o 2 2 2
10 517278900 il Reservoir Support ..........cco.couee.... Support de réservoir d'huile ................ T 1 1
11 228561045 HexX. NUEMB ... Ecrou hex. MB ... 4 4 4
12 414454 400 Rubber Washer ..o Rondelle de caoutchouc ...................... 4 4 4
13 415044100 SPING v, RESSOM ... T 1 1
14 415080700 Ol LINE oo Conduitd'huile ......ccocovovvevrciee, @ @ @
15 414415200 SPrNG Clip oo, Bride @ ressort .......cooocovieiiiiice 3 3 3
16 414420700 SPrNg Clip oo, Bride @ ressort .......cocoovieiiieiice T 1 1
17 414536 500 FIEET o, FIErE oo, T 1 1
18 414940 300 SPING o, RESSOM ... T 1 1
19 570273900 Grommet .....o.ooveveeeeeeecee e, Passe-fils ..o 2 2 2
20 414523600 Elbow Ftting 90° ........cooooiiiii Raccord coud€ 90° ..o 2 2 2
21 414655700 SPrNG Clip oo, Bride @ ressort ..o 3 3 3
22 408801100 SPrNG Clip oo, Bride @ ressort ..o T 1 1
23 —XXX— O LINE oo, Conduitd'huile .....ocooovvveee, @ @ @
24 413803100 Blizzard Qil (12 x 500 ml)......ooovvene. Huile Blizzard (12 x 500 ml) ................. @ @ @
413802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) .....ccccoveee... Huile a injection (12 x 1 litre) .............. @ @ @
413803 000 Injection Oil (3 x 4 Liter) ......cocoeveee... Huile a injection (3 x 4 litre) ............... @ @ @
413711 000 Synthetic Injection Oil (3 x 4 Liter)...... Huile a injection synthétique (3 x 4 litre) ... @ @ @
413710700 Synthetic Injection Oil (205 Liter) ....... Huile a injection synthétique (205 litre) ....... @ @ @
413710 500 Synthetic Injection Oil (12 x 1 Liter)....  Huile ainjection synthétique (12 x 1 litre) ...
Bombardier-Rotax Formula XP-S ........ Bombardier-Rotax Formula XP-S ......... @ @ @
FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 C1
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Fuel System FORMULA

DELUXE

| SHOP | Systeme d’alimentation ‘500 ‘ - ‘ 670‘

LC
1 403138527 Carburetor VM 38-408 (PT0) ........... Carburateur VM 38-408 (PDM,)........ T - -
N 403138528 Carburetor VM 38-409 (MAG) ......... Carburateur VM 38-409 (MAG) ....... T - -
N 403138511 Carburetor VM 38-416 (PT0) ........... Carburateur VM 38-416 (PDM)........ -1 -
N 403138512 Carburetor VM 38-417 (MAG) ......... Carburateur VM 38-417 (MAG) ....... - 1 -
N 403138513 Carburetor VM 40-109(PT0)............ Carburateur VM 40-109 (PDM,)........ - = 1
N 403138514 Carburetor VM 40-110 (MAG) ......... Carburateur VM 40-110 (MAG) ....... - = 1
2 572028600 Throttle Handle Housing ..................... Logement de manette d'accélérateur. 1 1 1
3 572056900 Heat Throttle Handle Ass'y (38 mm) ........ Manette d'acc. chauffanteass. (38mm) ... 11—
572 057 000 Heat Throttle Handle Ass'y (40 mm) ......... Manette d'acc. chauffante ass. (40mm) ... — — 1
4 409008 500 Housing Female ..........ccccooooviennnn. Logementfemelle..........cccoovoieiinnnen. T 1 1
5 515175253 Female Terminal ........cccocooovoveveiennn Terminal femelle .......cococoveveveveee. 3 3 3
6 391300700 Washer ........ccoovovoeeeeeeeeeeee, Rondelle .......oveeeeeeeeee, T 1 1
7 4144737200 Self Tapping SCrew .........cccccveveeveeeee. Vis autotaraudeuse ..........ccccocoeueenne.. T 1 1
8 732601143 Flanged Screw M4 .........cocooovvvein. Visa épaulementM4 .......................... 4 4 4
9 414612700 Kill SWItCh ... Interrupteur d'urgence ....................... T 1 1
10 409210000 Male Terminal ..........cccoooeeeveiein, Terminal male ........cooovovveece, 2 2 2
11 414440800 SELSCIEW ..o, Vis de pression ..., T 1 1
12 403801100 Fuel Pump ASS’Y ... Pompe a essence ass. ...................... T - -
N 513032919 Fuel Pump ASS’Y ... Pompe a essence ass. ..................... - 1 1
13 414554800 SPrNG Clip oo, Bride @ ressort ..o 4 - -
414 655 700 SPrNG Clip oo, Bride @ ressort .......cooooviiiiiiice - 4 4
14 414415200 SPrNG Clip oo, Bride @ ressort ..o 2 2 2
15 415079800 Rubber HoSe ........coovvieiicc BOYAU ... @ @ @
16 415080200 FUBILING oo, Conduitd'essence ........cccoovevevevecen.n. @ - -
415080 300 FUBILING oo, Conduitd'essence ........cccoovveveeecen.n. - @ @
17 —XXX— FUBILING <o Conduitd'essence .........ccoeveveeveveenee. @ - -
415005 700 Fuel Line 4.76 mm .......ccoovoviie Conduitd'essence 4.76 mm ................ - @ @
18 4147222500 CI FITEING oo Raccord en «» ..o T - -
415119300 CI FITEING oo Raccord en «» ..o -1 1
19 4147222400 CI FITEING oo Raccord en «» ..o T 1 1
20 415080100 PrimerLing ........ocooovovveeeeeec, Conduit amorceur ........oovevvevevcen. @ @ @
21 414518500 Male Connector ........cccoooevevcvevecnnn. Raccordmale .......cccooovevevcecee 1T - -
414872700 Male Connector ........cccoooevevevevecenn. Raccordmale .......cccooovevevcecee - 1 1
22 570045500 Grommet .....o.ooeveeeeeeceeee, Bague isolante..........cccocooeiiiiininnne. 1T - -
570273 900 Grommet .....o.oooeveeeeeecee e, Bague isolante..........cccocooeiiiiininnne. -1 1
23 414865700 Fuel FIRET oo Filtre a essence (créping) .................... 1T - =
414872 100 Fuel FIRET v Filtre a essence (créping) .................... -1 1
24 517249200 Fuel Tank Bracket ...........cccovovvnennn Attache du réservoir a essence............ T 1 1

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 C2
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26
27

28
29
30
31
32
33

34

35
36
37
38
39
40
41
42
43

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98

415060 500
224061 121
415080 200
415111 400
572109 000
415079900
732601120
415117 800
572039600
415079900
415080 000
414968 801
414966 201
414274500
414753 300
414753 500
414 420700
414814100
517182 100
415018 200
413701 700
570135100

Fuel §ystem _ _ FORMULA
Systeme d’alimentation 00 | 563
Primer Valve ..........cccoooooveeeeceee AMOICEUN ... T 1 1
Washer ..., Rondelle ..o, -1 1
FUBILING <o Conduitd'essence ........cccoovveveeecen.n. @ - -
Formed Tube ..o Boyau formé ..o, - @ @
Fuel Tank .....oovoveeeeee REservoir a SSence .........cccceeveveeere.. T 1 1
TUDING o GAINE oo @ @ @
Hex. Screw Self Tapping ........cc.......... Vis hex. autotaraudeuse...................... 2 2 2
HOSE ..o BOYAU ..o @ @ @
CaD oo, Bouchon ..o T 1 1
TUDING oo GAINE oo @ - -
TUDING oo GAINE oo, - @ @
Throttle Cable and Housing (38 mm) ..  Cable et gaine d'accélérateur (38 mm) 1 1 -
Throttle Cable and Housing (40 mm) .. Cable et gaine d'accélérateur (40 mm) — — 1
CIrCHP oo, CIrCHP v T 1 1
Washer ..., Rondelle ..o, T 1 1
CIrCHD oo, CIrCHP v, T 1 1
SPrNg Clip oo, Bride @ ressort ..o 4 4 4
Male Connector .......cccooeevevevevecnne. Raccordmale .......cccooovevevvecee T 1 1
SPING o, RESSOM ... 2 2 2
ClIP oo, PINCE ..o T 1 1
Dielectric Grease, 307 ........cccccevev.... Graisse diélectrique, 30Z...........o....... @ @ @
Grommet ..o Passe-filS .......ooveveeeeeeeeeeee T 1 1
484 400 001 C3






Air Intake System FORMULA

DELUXE

| SHOP | Systeme admission dair ‘500 ‘ - ‘ 670‘

LC

1 570048100 Adaptor Caburetor ..........cccccoovvveinnnn, Adapteur de carburateur .................... 2 2 -
570 048 400 Adaptor Caburetor ..........cccccoovvveinnnn, Adapteur de carburateur .................... - - 2

2 415038400 Clamp oo, Bride ..o 2 2 -
N3 403138527 Carburetor VM 38-408 (PT0) ........... Carburateur VM 38-408 (PDM,)........ T - -
N 403138528 Carburetor VM 38-409 (MAG) ......... Carburateur VM 38-409 (MAG) ....... 1T - -

N 403138511 Carburetor VM 38-416 (PT0) ........... Carburateur VM 38-416 (PDM)........ -1 -

N 403138512 Carburetor VM 38-417 (MAG) ......... Carburateur VM 38-417 (MAG) ....... - 1 -

N 403138513 Carburetor VM 40-109 (P70 ........... Carburateur VM 40-109 (PDM,)........ - = 1

N 403138514 Carburetor VM 40-110 (MAG) ......... Carburateur VM 40-110 (MAG) ....... - = 1

4 414532800 Clamp oo, Bride ..o 2 2 4

N 5511 508 000 026 Air Silencer Ass’y ..........eeeeeene... Silencieux d'admission ass. ............ T 1 -
N 508000027 Air Silencer Ass’y ..........eueeeeue... Silencieux d'admission ass. ............ - -1

6 570069 700 Lateh oo LOQUET .., T 1 1

7 517283900 Grill Intake ......o.oooeeeeeeeeeee Grille admission ...........cccovevevevereean T 1 1

8 415105900 Exterior Foam .........ccccoooveeevecii Mousse extérieure .............cccocovuevnen.n. T 1 1

9 570048900 Intake Adaptor VM 38.............ccccc...... Adapteur d'admission VM 38............... 2 2 -
570 049 000 Intake Adaptor VM 40 ..............c.cc....... Adapteur d'admission VM 40............... - - 2

N 10 516000130 «Caution» Label ........ccccccovovvieiiinne. Etiquette «attention» ..........c.c.ccccoee.e.. T 1 1
11 415014800 AirFIIter oo Filtre @ air oo T 1 1
12 572077900 CoverIntake .........ccoooovoveveceecce, Couvercle d'admission ............cc.......... T 1 1
13 414972600 AirFIIter ..o FIre @ air oo, T 1 1

N 14 732603009 Screw Hex. Self Tapping .........co......... Vis hex. autotaraudeuse....................... 3 3 3
15 517298800 Deflector ... Déflecteur .......covveceeeeeeccee, T 1 1

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 C4
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Carburetors (494,583) FORMULA

DELUXE

| SHOP | Carburateurs (494,583) ‘i“é’ ‘ sa | 670 ‘
N 1032 403138527 Carburetor VM 38-408 (PT0) ........... Carburateur VM 38-408 (PDM,)........ T - -
N 403138528 Carburetor VM 38-409 (MAG) ......... Carburateur VM 38-409 (MAG) ....... 1T - -
N 403138511 Carburetor VM 38-416 (PT0) ........... Carburateur VM 38-416 (PDM)........ -1 -
N 403138512 Carburetor VM 38-417 (MAG) ......... Carburateur VM 38-417 (MAG) ....... - 1 -
1 404104700 Gasket ... Joint d'étanchéité de lacuve ............. 2 2 -
2 404109500 Pilot Jet PJ 50 ..o GicleurduralentiPJ50............c.......... 2 2 -
3 404160900 Needle Jet NJ-480-Q3 ....................... Gicleur d'aiguille NJ-480-Q3 .............. 2 - -
404 156 900 Needle Jet NJ-480-P7 .............c.......... Gicleur d'aiguille NJ-480-P7 ............... - 2 -
4 404101200 Main Jet MJ 300 (PTO) ......ovvv. Gicleur principal MJ 300 (PDM)........... 1T - =
404 100 400 Main Jet MJ 270 (PTO) ....oovve. Gicleur principal MJ 270 (PDM)........... - 1 -
404 100 500 Main Jet MJ 280 (MAG).........c........... Gicleur principal MJ 280 (MAG) ......... T - =
404 100 600 Main Jet MJ 260 (MAG).................... Gicleur principal MJ 260 (MAG) ......... - 1 -
5 404105000 Float Arm ..o Levier du flotteur ... 2 2 -
6 404147400 Needle Valve 1.5 Soupape d'admission 1.5 .................... 2 2 -
7 404103 300 Float Arm Pin ..o, Goupille de levier de flotteur .............. 2 2 -
8 404101600 Gasket Washer ..o, Jointd'étanchéité ... 4 4 -
9 404117000 Packing ......cocoooveiiiiieee, Joint tampon ... 2 2 -
10 404121300 Screw with Lock Washer .................. Vis avec rondelle-frein ... 4 4 -
11 404161802 Vent Tube ..o Tuyaud'aération.........ccccooereicnnnne. 4 4 -
12 404103000 Tube Retainer Plate .........cccccocooeenei. Guide du tuyau d'aération ................... 4 4 -
13 404102000 Screw with Lock Washer ................... Vis et rondelle-frein ... 8 8 -
14 404105100 COVEI oo COUVEICIE v 2 2 -
15 404154 800 Throttle Valve Spring ...........ccccoovvann. Ressort du tiroir d'accélérateur........... 2 2 -
16 404139800 Spring, (Idle Adjusting Screw) ............ Ressort, (vis du mélange de ralenti).... 2 2 —
17 404149000 Idle Adjusting SCrew ...........ccccccovev.... Vis du mélange de ralenti ................... 2 2 -
18 404102 800 Throttle Stop SCrew .........oovevevcennn, Visduralenti ..o 2 2 -
19 404101700 Spring, (Throttle Stop Screw) ............. Ressort, (vis du ralenti)........................ 2 2 -
20 404131300 Throttle Valve 2.5........cooovevee. Tiroir d'accélérateur 2.5 .........ccoco....... 2 2 -
21 404105400 FlOat . FIOTTUN oo 4 4 -
22 404161820 Jet Needle J8 6DGYQ9 ....................... Aiguille J86DGY09 ........c.coevv 2 - -
404 159 900 Jet Needle JBGDEY4..............c........... Aiguille JBBDEY4 ..o - 2 -
23 404105500 SCrew GUIdE ..., Visguide ..o 2 2 -
24 404105600 Drain Plug SCrew ........cccccoovovvevevcnnne. Bouchond'acces.........cocovvvircivicnn. 2 2 -
25 404101500 Washer ... Rondelle.......coovovoeeeeee . 2 2 -
26 404 152 400 ERING oo Rondelle-E ..o 2 2 -
2] — XXX— Baffle Plate ........cooovovee, ChiCane ......ooooveeoeeeeeeeeeeeeeee 2 2 -
28 404160800 CONNECLON ..o Raccord ......ooveeeeeeeeeeeee 2 2 -
29 404122100 COVEI oo Couvecle de raccord ............cooveunnne. 2 2 -

Q
(3]

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001
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Carburetors (494,583) FORLUXE.

| SHOP Carburateurs (494,583) ‘500 ‘ 3 ‘ 670 ‘

LC

30 404105800 CaD oo, Capuchon ........c.ooveveieeceee e, 4 4 -

31 404153400 NIPPIE o, Adapteur d'amorceur ............cccccoo..... 2 2 -

32 404158900 FIET oo FIIE oo, 2 2 -

33 404112000 TOOIKit e Ens. d'outils ..., T 1 -

N 34 861767300 High Altitude Kit,(Not Shown) ......... Ens. de haute altitude, (non illustré) Opt — -
N 861767200 High Altitude Kit,(Not Shown) ......... Ens. de haute altitude, (non illustré) — Opt

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 C6
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28
29
30
31
32
N 33

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98

403 138 513
403 138 514
404 126 800
404 156 500
404128100
404 160 800
404121 300
404 156 700
404 152 200
404116 700
404 132 300
404 151 800
404 104 700
404 121 000
404 103 300
404 105000
404 105 400
404 112 800
404112900
404 143000
404 139 800
404101 700
404125200
404 105 800
404 101 600
404 147 400
404 107 800
404101 100
404 103 000
404 102 000
404 161 802
404 153 400
404112700
404 158 900
404 112 000
861767 100

Carburetors (670) FORMULA
Carburateurs (670) 00 | 563
VM 40-109 Carburetor (PT0) ........... Carburateur VM 40-109 (PDM,)........ - = 1
VM 40-110 Carburetor (MAG) ......... Carburateur VM 40-110 (MAG) ....... - = 1
COVEI oo COUVEICIE v - - 2
Throttle Valve Spring .........c.ccccoevven.. Ressort du tiroir d'accélérateur........... - - 2
COVEI oo, Couvercle deraccord ..........cccoccvveeen. - - 2
CONNECLON ..o Raccord ......ooveeeeeeeeeeeee - - 2
Screw with Washer ..............ccc......... Visavec rondelle ..o - - 4
Jet Needle JB 7EDYT .......cooovovieee. Aiguille JB 7TEDYT ..o - - 2
E-RiNG oo Rondelle-E ......cocooooii - - 2
Washer ..o Rondelle ..o, - - 2
Throttle Valve CA2.5 .......coooovoeen. Tiroir d'accélérateur CA2.5 ............... - - 2
Needle Jet 224-AA-3 ... Gicleur d'aiguille 224-AA-3 ................. - - 2
Gasket ... Joint d'étanchéité de lacuve .............. - - 2
Pilot Jet PJB0 ..o GicleurduralentiPJ60....................... - - 2
Float Arm Pin ..o, Goupille de levier de flotteur .............. - - 2
Float Arm ..o Levier du flotteur ... - = 2
FlOat o FIOTTUN oo - - 4
Washer ..o Rondelle ..., - - 2
Plug SCrew ........ccovvveeeeeeee, Bouchond'acces........ccocoevviiciiicnn. - - 2
Idle Adjusting SCrew ...........ccccccovev.... Vis du mélange de ralenti ................... - - 2
Spring, (Idle Adjusting Screw) ............ Ressort, (vis du mélange de ralenti).... — — 2
Spring, (Throttle Stop Screw) ............. Ressort, (Vis du ralenti) ...................... - - 2
Throttle Stop SCreW ........ovovvvvrieenn, Visduralenti ..o - - 2
CaP oo, Bouchon ... - - 4
Gasket Washer ..o, Jointd'étanchéité ... - - 4
Needle Valve 1.5 Soupape d'admission 1.5 .................... - - 2
Main Jet MJ 310 (PTO) ....oovvee Gicleur principal MJ 310 (PDM)........... - = 1
Main Jet MJ 290 (MAG)........ococo.o..... Gicleur principal MJ 290 (MAG) ......... - = 1
Tube Retainer Plate .........cccccccoovvnee. Guide du tuyau d'aération ................... - - 4
Screw with Lock Washer ................... Vis et rondelle-frein ... - - 8
Vent Tube ..o Tuyau d'aération ..........ccccoererrcnnnne. - - 4
NIPPIE o, Adapteur d'amorceur ............cccocco...... - - 2
Baffle Plate ........ccooovoveee, ChiCane ......ooooveeeeeeeeeeeeeeeee - - 2
FIRET e, FIRIE oo, - - 2
TOOIKit .. Ens. d'outils ... - -1
Hight Altitude Kit, (Not Shown)........ Ens. haute altitude, (non illustré) ..... - — Opt
484 400 001 C7
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Transmission FORMULA

DELUXE

Transmission o0 | 553 | o0
N1 504151777 ChainCase ........cccovvvvveveeeeeec, Carterde chaing ........cccccoovevvevveieian, T 1 1
2 504082400 Chain Slider ........coovevoveieeeee, Glissiere de chaing .........cccoooveveevennen. T 1 1
3 732900040 Copper Washer ..........cccooovveeicnnne. Rondelle de cuivre ........ccooovceivinan. 2 2 2
4 2272061665 Screw Hex. MB X 16 ..o, Vishex: MB X 16 ......coviriiici 2 2 2
5 732620001 Cylinder Pin ....ooooviieeccceee, Goupille cylindrique .........ccovvvvvinnn, T 1 1
6 405404400 Ball Bearing 6205...........cccooovivicnnnn. Roulement a billes 6205...................... T 1 1
7 414882800 SEAl o Anneau d'étanchéité ............ccccocoee... T 1 1
8 371901700 Retaining Ring .......coooovoiiiicce Segment de retenue ..........cccoceveeeve.. T 1 1
9 504081000 Chain Tensioner .........ccccocovvveveieennne. Tendeur de chaing ..o, T 1 1
10 413706100 Lithium Grease, 400 gr.........ccccooe...... Graisse-lithium, 400 gr........ccccooovvnv.. @ @ @
11 732601 144 SCIEW .o VIS e T 1 1
12 504080 200 SPACET ... ENtretoise .o, T 1 1
13 414531300 ROIEr .. Roul€au ..o T 1 1
14 405403000 Needle Bearing ..........ccocoooeirirnicnnn Roulement a aiguilles.........cc.ccccoceeenv T 1 1
15 504080 300 WaSher ..o, Rondelle ..o 2 2 2
N16 732601311 Tensioner Adjustment Screw ................ Vis de réglage du tendeur .................... T 1 1
17 414484 400 0-RING oo JOINtLOrIQUE ..o 2 2 2
18 224001 211 Washer 10 mm ..o Rondelle 10 MM ..o 3 3 3
19 504093400 SIM e, CalB oo T 1 1
20 504078400 Sprocket (23 Tooth-Narrow) ............... Pignon (23 dents-étroit) ....................... 1T - -
504 085 400 Sprocket (23 Tooth-Large) .................. Pignon (23 dents-large) .........c.co........ - 1 -
504 084 300 Sprocket (25 Tooth-Large) .................. Pignon (25 dents-large) ........ccco........ - -1
21 504087100 WaSher ..o, Rondelle ..o T - -
22 228911045 Castellated NUtM16 ..........coovviaee. Ecrou a crénaux M16.........oovvvvveennns T 1 -
132610012 Castellated Nut M20 ...........cccocoo.e.... Ecrou a crénaux M20.........oooovvveeceee - =1
23 504076 300 Retaining Ring ..o Bague d'appui.......cccoocoviiiiiici T 1 1
24 504097700 Coupling Shaft .......ccocoveviiiieee, Arbre de couplage .........cccocoevirieinen. T 1 1
25-31 581095900 Sprocket Ass’y (44 Tooth-Narrow)...  Pignon ass. (44 dents-étroit)............ 1T - -
581 096 800 Sprocket Ass’y (44 Tooth-Large) ...... Pignon ass. (44 dents-large) ............. - 1 1
25 504088 200 Sprocket (44 Tooth-Narrow) ............... Pignon (44 dents-troit) ....................... 1T - -
504 084 400 Sprocket (44 Tooth-Large) ................... Pignon (44 dents-large) .........c.co........ -1 1
26 414772600 Needle Bearing ..........cccocoooevrirnnnnn Roulement a aiguilles.........cc.cccoeee.. T 1 1
27 504076 800 Drive Pin ..o, Tiged'engagement...........cccocoooeeinen. 3 3 3
28 414772700 SPING oo, RESSOM ... 3 3 3
29 504076100 Retaining RiNg .....cooooveiiieiic Anneau de retenue ...........cccocooeeeene. T 1 1
30 222052065 Hex. Screw M5 X 20 .......ooovvvveia. Vishex. M5X 20 ..o, 6 6 6
31 228451046 Nut Lock Hex. M5 ..o Ecrou d'arrét hex. M5 .......oooovvvvvennns 6 6 6
32 504096 800 Gear Slidding (56 Tooth) .................... Engrenage coulissant (56 dents) ......... T 1 1
33 222961665 Allen Screw MB X 16 ........covveveennn, VisAllen MB X 16 ..o T 1 1

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 C8
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Transmission FORMULA

DELUXE

Transmission o0 | 553 | o0

34 224061 151 Washer 6 mm ... Rondelle 6 mm ..o T 1 1
35 222089 065 Hex. Screw M8 X 90 ........ccoovovvriiien. Vishex. M8Xx 90 ..o T 1 1
36 504099100 CaD oo, Capuchon ........c.ooveveieeeeceee, T 1 1
37 222005065 Hex Screw M10 x50 ........c..cooovevnnnne. Vishex. M10X50 .......ocoooveviveiien. T 1 1
38 224701188 Lock Washer 10 mm ..........cccoccoooeinnn Rondelle-frein 10 mm .........ccccoeveen. T 1 1
39 504083100 Reverse Shaft ..o, Axe de renverse .........ccceeveveveveceeene.. T 1 1
40 732804003 SPrNg Pin oo, TIGE e, T 1 1
41 504077 300 SPACET ..., ENtretoise ..o, T 1 1
42 504078700 TrustRiNg oo Bague de butée .........ccooooviieiii T 1 1
43044 581122200 Sprocket Ass’y (19 Tooth)................ Engrenage ass. (19 dents) ............... T 1 1
44 414805000 Needle Bearing ..........ccocoooeiiiininnnn Roulement a aiguilles.........cc.ccccoeeen. T 1 1
45 414969400 0-RiNG oo JOINt TOMNQUE v 2 2 2
46-47 581098 200 Sprocket Ass’y(19Tooth) ................ Engrenage ass. (19dents)................. T - -
581 096 900 Sprocket Ass’y(19Tooth) ................ Engrenage ass. (19dents)................. - 1 1

47 414773100 Needle Bearing ..........ccocooeiiiinicnnn Roulement a aiguilles.........cc.ccccoceee.. T 1 1
48 732610075  NUL oo FCrOU oo (R
49 504082900 WaSher ..o, Rondelle ..o, T 1 1
50 504087700 Lock Tab ..o, Patte de verrouillage ..........ccccccooeennen T 1 1
51 504099 200 Release Spring ........coooevevvveveeinne. Ressortarappel ..o T 1 1
52 504083800 SPACET <. ENtretoise .o, 5 5 b
53 501022100 Protector .......coooeveieeec ProteCteur .....oovoveveeeeeeeeeee, T 1 1
54 228501 045 Elastic stop nut M10 ... Ecrou élastique M10 ..., 5 5 5
55 222084565 Hex. Screw M8 X 45 ......coovvivic. VisHex. M8 X 45 ..o, T 1 1
56 417000900 Spring Washer .........cccccoovovvveierininne. Rondelle aressort ..o, T 1 1
97 4147737200 0-RING oo JOINtLOrIQUE ..o 2 2 2
58 371801300 Cotter Pin ..o Goupille fendue .........cccovveveveieienne. T 1 -
371 006 300 Cotter Pin ..o Goupille fendue .........cccovveveveieiene. - -1

59 412105500 Drive Chain (72 Links-Narrow) ............ Chaine (72 maillons-étroite) ................ 1T - =
412106 700 Drive Chain (72 Links-Large) ............... Chaine (72 maillons-large) .................. - 1 -
412 106 900 Drive Chain (74 Links-Large) ............... Chaine (74 maillons-large) .................. - = 1

60 732900020 Copper Washer ..........ccccoovvveiiecnnne. Rondelle de cuivre ........ccooovceivicine. 3 3 3
61 504094 300 WaSher ..o, Rondelle ..o, T 1 1
62 504 094 602 Plate .....oooieieeeeee PlaqUe ..o T 1 1
63 222051465 Hex. Screw M5 X 14 ..o Vishex. MEX 14 ..o, 2 2 2
64 224751090 Lock Washer 5mm ..o, Rondelle-frein5mm ..o, 2 2 2
65 570045700 Rubber Washer ..o Rondelle de caoutchouc ...................... T 1 1
66 224761110 Lock Washer 6 mm...........cccoooeevenen. Rondelle d'arrét6mm ..........c.coco........ T 1 1
67 414927600 Flanged Bushing ..........cccocoooiiininnn Douille a épaulement ..........c.ccco..e.. T 1 1
68 224081 201 Washer ........ccoovovoeeeeeceeeeee, Rondelle ..o, T 1 1

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 C9
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Transmission FORMULA

DELUXE

Transmission o0 | 553 | o0
69 504098500 Cover Chaincase ...........cccoovvvvveienennn, Couvercle de carter de chaine.............. T 1 1
70 504 075800 FOrK o Fourchette .........occooovoieiiiec T 1 1
71 228581045 Elastic Stop Nut M8.......ccccooovevveveene. Ecrou élastique M8 ..........coovvvvvveennns T 1 1
72 732600002 Screw Taptite M6 X 16 .......coocveeee. Vis autotaraudeuse M6 x 16 ............... T 1 1
73 504142900 Shaft .o, AXE ..o T 1 1
74 414772500 Spring PN M5 X 20 ..., Goupille ressort M5 x 20 .................... 2 2 2
75 504 095 000 Support-Pivot ........cccooooveeveieecne, SUPPOTt-PIVOL ..o, T 1 1
76 570048 600 Alignement Rod .........cocoooviiiiicnn Tiged'alignement...........cccoovrvrnnn. T 1 1
77 504094 900 Weld Plate Pivoting ........c.cccooeeinne. Plaque de pivotement soudé ............... T 1 1
78 414773400 Ball Joint RH. ..o Jointarotule DR ..o T 1 1
79 228061 045 NUEMB ..o ECrOUMB e T 1 1
80 570044600 G oo POIGNEE ..o, T 1 1
81 572071100 Stopper-SWIteh .......cocovovvvveiecne, Butée-contact .........cooovvvieeiic T 1 1
82 504073700 SRIM <, CalB oo @ @ @
83 222062 065 Hex. Screw MB X 20 ..........coovvevrnee. Vishex. MB X 20 .......ccoovvoieiiinn. 2 2 2
84 414362300 SEAl oo, JOINt .o T 1 1
85 732600004 Self Tapping Screw M6 x 30 .............. Vis autotaraudeuse M6 x 30 ............... 4 4 4
86 572092700 Filler Cap ..o, Bouchon de remplissage .................... T 1 1
87 414575600 Hair Pin oo, Goupille de sureté .........cccoovvevrveenne. T 1 1
88 732601111 Hex. Screw M10X 70 .......ooovveveinne. VisheX. M10X 70 ..o, 2 2 2
89 364901600 SCIEBW .o VIS oo T 1 1
90 207104544 Hex. Screw M10X45 ..o, Vishex. M10X45 ..o, 3 3 3
91 390008900 RIVET .o, RIVE ..o T 1 1
92 504094700 Tie Rod (Bar) .....cooovveeiecci Barre d'accouplement ...........c.ccccc..... T 1 1
N93 515175152 SWITCN ASS'Y oo, [nterrupteur ass. .....ocooveeeieeeeicnn. T 1 1
94 228551045 Elastic Stop Nut M5 ..o, Ecrou élastique M5 ..........oovvvvvvveeccnns T 1 1
95 414805102 Back-Up Alarm ..o Alarme de mise en marche arriere...... T 1 1
96 389804300  Push NUt....cccoommmmvvoceioeeeccesre ECrou & pression .........cooovveveveveeeccees 1T 1
97 228561045 Elastic NUEMB ... Ecrou élastique M6 ...........ooo.veecccree 2 2 2
98 413707400 Loctite 271, 10 CC c.ovvveieice Loctite 271, 10CC .oovvvviiece @ @ @
99 581056 500 Oil Seal ..o Joint d'étanchéité d'huile ................... T 1 1
100 413702700 Loctite 515, Paste Gasket, 50 ml ........ Loctite 515, joint en pate, 50ml ......... @ @ @
101 413703 000 Loctite 242, 10 CC ..o Loctite 242,10 CC ..vvvvviiecc @ @ @
102 414805101 PIaStic NUE ... Ecrou de plastique .........oovvvvvveeecrree 1T 1
103 293800033 Silicone Sealant, Adchem Clear 4511 ....... Enduit étanche-silicone, Adchemclair4s11 @ @ @
104 414784900 Circlip (Interior) ......ccoovvovvviecieen, Circlip (intérieur) .......coccoovevveeeienne. T 1 1
105 405403900 Ball Bearing 6206 ............cccocovevreinnn Roulement a bille 6206 ....................... T 1 1
106 413803 300 Synthetic Chaincase Oil ..................... Huile a carter de chaine synthétique
(12X 355 M) v, (12X 355 M)t @ @ @
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Drive Pulley FORMULA

DELUXE

\l/ - -
B ©CY | Poulie motrice ‘500‘583‘670‘

Lc
N 1023 417222154 Drive Pulley ASS'y. ... Poulie motrice ass. ...............u........ T -1
N 417222120 Drive Pulley ASS'y. ... Poulie motrice ass. ........................... - 1 -

N1 417222160 Inner Half ..., Demi-poulie fIXe .....ccocovoiriiici T - 1
N 417222071 Inner Half ..., Demi-poulie fIXe ..o - 1 -

N 203 417222 049 Outer Half ASS'Y ..., Demi-poulie coulissante .................. T 1 1
3 417004 201 Bushing Outer Half .........ccccocooevenno. Douille de demi-poulie coulissante...... T 1 1

405 417003 801 LEVETASS'Y e, Levierass. ......eeeeeeeeeerrenenn. 3 3 3

5 417004 305 Flanged Bushing ..........cccooooiiiniinnn Douille a épaulement ..........c.cccoeeee.. 6 6 6

6:8 417004 800 SCTEWASS'Y e, Visd'ajustement ass. ....................... 3 3 3

7 227965 065 Screw Allen MB x50 ..o, Vis Allen MB X 50 ..o 3 3 3

8 224061151 Washer6 mm ..........ccoooovveeerenn, Rondelle 6 mm ......oovivie 3 3 3

9 228561045 Lock NUEMB ... Ecrou de blocage MB.................cc........ 3 3 3

N 10 417222044 Spring Seat ...oovvveeeeceeeee Siege de ressort ......cooveveieceieienn. T 1 1
N 11012 417222157 Spring Cover AsS'y.........eeeeeeeen.. Couvercle deressortass................... T 1 1
12 417004 501 Bushing Spring Cover..........c.ccccoo....... Douille de couvercle de ressort............ T 1 1

13 222964 066 Allen Screw MBX40 ...........cc.cooovueen.e. Vis Allen MBx40 .........o.cooveveeee 3 3 3

14 4207245370 Friction-Washer6 mm ..........c.c.cco....... Rondelle de friction6mm .................. 3 3 3

15 417004 700 Governor CUP .....ovveeeeceeceee, Cuvette du régulateur ..........cc.co........ T 1 1

16 732804009 Dowel Tube M8Xx 24 .........cccoovvenn Goupille d'assemblage M8 x 24 .......... 3 3 3

17 732601 249 Hex. Locking Screw M6 x 18................ Vis de blocage hex. M6 x 18 ............... 6 6 6

18 417005500 Calibration SCrew .........cccccooevvvennnn, Vis de calibration.............coccoooveiennn. 3 3 3

19 417005600 WaSher ..o, Rondelle ..o, 3 3 3
20 228467 045 Locking Nut M6 ..o Ecrou de blocage MB.......................... 3 3 3

21 417005700 SPING o, RESSOM ... 3 3 3
22 732401030 0-RING oo JOINtLOrIQUE ..o 6 6 6
23 417005800 Slider SNOE ..o, GHSSIBIE ... 6 6 6
N24 413222042 RONET oo Rouleau ......c.ooveeeeeceeee, 3 3 3
25 417004 302 Thrust Washer ... Rondelle de butée .........cocooveeee 6 6 6
26 417004 309 PIN e, GOUPIIIE oo 3 3 -
417 004 308 PIN o GOUPIIIE oo - - 3

27 732958001 Cotter Pin ..o, Goupille fendue ..........ccoveveveceieene. 3 3 3
28 415034900 Spring (Violet/BIug) ........ccccvovecvevcen. Ressort (violet/bleu) ..........ccooveveeeeni.. T 1 -
415015300 Spring (Violet/Yellow) .........c..ccoc....... Ressort (violet/jaune) ........cc.cccccoveeee.. - -1

29 417005 286 Ramp (286) ........ccovovvevecceecee, Rampe (286).........ccoveveeeccce. 3 3 3
30 529007900 Puller, Inner Half ... Extracteur de demi-poulie fixe ............ T 1 -
529 022 400 Puller, Inner Half ... Extracteur de demi-poulie fixe ............ - =1

31 414860700 Drive Belt ..o, Courroie d'entrainement .................... T 1 -

N 417300067 Drive Belt ..o Courroie d'entrainement .................... - - 1
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Drive Pulley FORMULA

DELUXE

(@B | Poulie motrice w0 | 553 | 670
LC

32 732900021 Conical Spring Washer ...................... Rondelle-ressortconique .................... T - 1
732900 026 Conical Spring Washer ....................... Rondelle-ressortconique .................... -1 -

33 417120000 Bolt, Drive Pulley .......cocoooviiin Boulon, poulie motrice .........cccocco..... T - 1
417120100 Bolt, Drive Pulley .......cocoooviiin Boulon, poulie motrice .........cccccco...... -1 -

34 413703100 Loctite 609, 10CC ..o Loctite 609, 10CC ..ovvvvevereevceceee @ @ @
35 415043100 Ring Gear (86 Tooth) ........ccccoovevene Couronne de lancement (86 dents) ..... T 1 1
36 732601 246 Screw, Self Tapping .......cccovovvevevenee. Vis autotaraudeuse ..........ccccocoeueene.. 6 6 6
37 413707400 Loctite 271, 10CC v.vvvveeeeeeeceeees Loctite 271, 10CC vvvvreeeeeeeeeeeee @ @ @
N 38 417011008 Clutch RepairKit ................oceuu...... Ens. de réparation d’embrayage...... T 1 1
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Driven Pulleys FOELUXE

OB9 | Poulies menées oo | ss | 670
LC
1 504108200 SRIM e, Cale e @ @ @
2 504149300 Countershaft ... Arbre de renvol .........ccccoeveveveccieienn. T 1 -
504 149 400 Countershaft ... Arbre de renvoi ..........cccceveveveccieien. - =
3 507021300 KBY oo Clavette ..o T 1 1
N4 507032203 Brake Disk .......cooovoveiecieciee, Disque de frein .....cooveveeeeccec T 1 -
507 031 300 Brake Disk ..o, Disque de frein ... - =
5 501025000 FIange ...oovoee FIASQUE ..o 2 2 2
6 414581300 KBY o Clavette ..o T 1 1
7 224781140 Lock WasherM8 ..........cccccooovevien Rondelle-freinM8 .........cccoevevevevee. T 1 1
8 2272086565 Hex Screw M8 X 65 .........c.covevvva. Vishex. M8 X 65 ......ccoovveviii T 1 1
9 405408 300 Ball Bearing with Collar ...................... Roulement a billes avec collet ............ T 1 1
10 501022 300 SPACET <. ENtretoise ..o, T 1 1
11 228581045 Elastic NUt M8 ... Ecrou élastique M8 ..........ocoovvveecccrre 3 3 3
12 732601 156 Socket Head Screw M8x 25 .............. Vis a téte creuse M8 x 25 ................... 3 3 3
13 504128300 SIM e, Cale e T 1 1
14529 — XXX — Driven Pulley AsS’y .........cueeeueeue... Poulie menéeass. ................u...... T 1 1
15 504 141600 Fixed Half Pulley ASS'y .....cocoovvininee. Demi-poulie fixe ass. ......cccocovevieenn. T 1 1
16 223563 065 Allen Screw M6 X 30 ........ccooovvveennnn, Vis Allen M6 X 30 ..o 3 3 3
17 504141900 Thrust Washer ..., Rondelle de butée .........ccooveeee T 1 1
18 414820800 KBY oo Clavette ..o T 1 1
19 414558900 Release Spring (Beige) ..........cccccev...... Ressort de rappel (beige) ........c........... T 1 1
N20 417126343 Cam (50°) .o Came (50°) ..., T 1 1
21 371903100 SNAP RING ..o Freind'axe ...ooooevveevieecee, T 1 1
22 228061 045 NUEMB ..o ECrOUMB ..o 3 3 3
23 420245370 Washer ........ccovovoeeeeeeeeeee, Rondelle ..o, 3 3 3
24027 504143400 Sliding Pulley............eeeeeeeene... Demi-poulie coulissante .................. T 1 1
25 415011200 Bushing Garlock ..........ccccoovevriennne. Douille garlock .........cocooevoeeiicirinne, T 1 1
26 414876 600 Bushing Garlock .........ccccovvevrinnne. Coussinetgarlock ..........ccccoovvevevnnnne. T 1 1
27 414918000 Cam Slider Shoe .......c.ccovvvvieieine. Glissiere de came .........ccooevvevevcnnne. 3 3 3
28 504141800 Washer ........ccoovovoeeeeeeeeeee, Rondelle ..o, T 1 1
29 413703100 Loctite 609, 10CC ..o Loctite 609, 10CC ..ovvvvveveveeveceeee @ @ @
30 414784800 COMK oo, Bouchonde liege ......cccooveviicice, - - 1
31 517078700 WaSsher ........cccovovoeeieeeeeeeee, Rondelle ..o, T 1 1
32 504091600 Counter Shaft Extension .................. Rallonge d'arbre de renvoi .................. T 1 1
33 224081171 WaSsher ........cccovovoeeieeeeeeeee, Rondelle ..o, T 1 1
34 371910000 CIrCHD oo, CIrCHP e, T 1 1
35 224081 201 WaSsher ........ccoovoveeeeeeeeeeee, Rondelle ..o, @ @ @
36 413701000 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 12 0z ....... Loctite 271, lubrifiant antigrippage, 120z... @ @ @
37 413703000 Loctite 242,10CC. ..o Loctite 242, 10CC. ..oveveeeeeeceeeee, @ @ @
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Hydraulic Brake and Belt Guard FORMULA

DELUXE

| sHoP |4 Frein hydraulique et garde-courroie 500 | 583 | 670

LC
156 415034500  Calir ..oovoseeeerreseeeerreseeeersssnseeere EFIOF oo 11 -
414920000  ClIPEF eooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeerer 7L ——
2 415053 600 Brake Lining Kit ......cooooooiiiiii, Ens. de garnitures de frein ................. T 1 -
414990 000 Brake Lining Kit ......ccoooooiiiii, Ens. de garnitures de frein ................. - =1
3 414990700 Kit (Pins, Retainers, Spring) ................ Ens. (tiges, goupilles, ressort) ............. T 1 1
4 414989800 Screw-Bleeder .......cooovovoveiieicin, Visde purge.....ccooeveeeeeeiccecie 2 2 2
5 414989700 BOOT .. Capuchon .........ocovvveeeeceeeee, 2 2 2
6 414989900 TUDE oo TUDE .o T 1 1
7 222003565 Hex. Screw M10 X35 ........coovrveian. VisHex. M10 X35 ..o 2 2 2
8 413703000 Loctite 242, 10CC ...c..oveveveeicce Loctite 242, 10CC ...oovveveeeeeien @ @ @
9 507029900 Locking Tab .......cocovoieiiiie Freinde vis ..o T 1 1
N 10 507032212 HOSE .o BOYAU ..o T 1 1
11017 415099 500 Master Cylinder ............................... Maitrecylindre................oueeeeuee.. T 1 1
12 415075300 LeVer ASS'Y .o LeVIEr @SS, ..oovieeeeieeeee e, T 1 1
13 415117500 Microswitch ASS'Y ......cooveiriiciie. Micro-contact ass. .......cccooeveveiricennn. T 1 1
14 415030000 PINASS'Y oo AXE @SS. ..o T 1 1
15 415029900 COVE oo COUVEICIE ..o, T 1 1
16 415029800 Clamp ASS'Y ..o, Bride ass. ...oovoveeiee, T 1 1
17 414990600 WINdOW ...ooooi, FENBLIE ..o T 1 1
18 414920500 BOIt o, Boulon ..o 2 2 2
19 414920600 WaSher ..o, Rondelle ..o 4 4 4
N 20 507032203 Brake Disk ASS'Y ....cooveieiieiiie. Disque de frein ass. ......cooceeeceiecnn T 1 -
507 031 300 Brake Disk ASS'Y ..o Disque de frein ass. ......coocveveeecenn - - 1
N 21224 417 300025 Belt Guard AsS’y ... Garde-courroie ass. ........................ T 1 1
N 22 516000132 Warning Decal ........cccooviiiiiiic Décalque d'avertissement.................. T 1 1
23 414941800 Tool Box Spring ........cocvvvveveiecn, Ressort de boite d'outils ..................... T 1 1
24 390402 200 RIVET .o, RIVET ..o 10 10 10
25 4144737200 Self Tapping SCrew .........ccc.ocveveeveeee. Vis autotaraudeuse ..........ccccocoeuevnen. 2 2 2
26 414440800 SELSCIEW ..o, Vis de pression ..., T 1 1
27 409210000 Male Terminal ..o, Terminal male ..o 3 3 3
28 409204 200 Housing Tab ..o Logementraccord ..........ccocoooveviennnn. T 1 1
29 518314200 Pulley Guard Bracket ............cc.cc........ Attache de garde poulie ..........c........... T 1 1
30 518207500 ReinforcementPlate ...........c.ccccocoo.... Plaque de renfort ..........cccoocooeiirinnn T 1 1
31 572079500 Housing-Dimmer ..........ccccoooeviinnnn. Logement de feu de croisement........... T 1 1
32 517283800 Housing-Plate .........cccoooovoiiciicn Plaque de logement............ccccoeeune. T 1 1
33 415025500 Switch Decal .......o.ooovvvieieccee, Décalque d'interrupteur ..................... T 1 1
34 409209 300 Housing-Tab ........cccoooeiiiiiiii Logement de raccord ............ccccooeuevee. @ @ @
N35 515175293 Light Switch ...ooooooiice, Bouton de lumiere ..o T 1 1
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Hydraulic Brake and Belt Guard s
| sHop |7 Frein hydraulique et garde-courroie ‘500 ‘583‘670‘

LC

36 418001708 Decal Adjustment Rear Suspension ...  Décalque ajustement suspensionarr.. 1 1 -
418001 714 Decal Adjustment Rear Suspension ... Décalque ajustement suspensionarr.. —  —
37 414115200 Tie Rap (oo, Attache ..o 2 2 2
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Steering System FORMULA

Systeme de direction 00 | 563
1 506121400 BIOCK ... Blocd'attache ........cccocooovoveiiicieinne, T 1 1
2 222028565 Screw M12 X85 .o, VISMI2 X85 ..o T 1 1
3 415041100 CUSPION <o COUSSINET ..., 2 2 2
4 506133800 PIVOt AMM oo Bras de pIvot ..o T 1 1
5 415038000 PIVOT <., PIVOT ..o, T 1 1
6 506136 000 TieRod ..o Barre d"accouplement ..............c......... 2 2 2
7 414768 000 R.H. Ball Joint ..o, Jointa rotule droit ..o, 3 3 3
8 732610010 Jam Nut M10 .o Ecrou de blocage M10..............ccccee 3 3 3
9 503175800 WaSher ..o, Rondelle ..o 12 12 12
10 732610042 Elastic Stop Nut M10........cccooevernee. Ecrou élastique M10 ........ooovvvvveerne 6 6 06
11 293750001 TieRap 94 mm ..o Attache 94 mm ... 2 2 2
12 506 110800 TieRod ..o Barre d'accouplement .............ccc......... T 1 1
13 414768100 L.H. Ball Joint ..o, Joint a rotule gauche ..o 3 3 3
14 732610011 Jam Nut M10 ..o Ecrou de blocage M10............cceccccec 3 3 3
15 228521045 Hex. Elastic Nut M12 ..o Ecrou élastique hex. M12................... T 1 1
16 413707400 Loctite 271, 10 CC ..o Loctite 271,10 CC .vovvvieeee @ @ @
17 506 136 400 Flat Washer 12 mm ........c.cocoooovieenne. Rondelle plate 12 mm .......c.cccoooein T 1 1
18 572081900 End Handle Bar ..o Bout de guidon ........cccooooiiicii 2 2 2
19 293750001 TieRap 94 mm ..o Attache 94 mm ..o @ @ @
20 506 144 800 R.H. Steering Arm .......cocooovvoieieinne. Bras de direction DR ... T 1 1
506 144 900 L.H. Steering Arm ........cooovovvvieiene. Bras de direction GA ........cc.cocoveveen. T 1 1
21 222983 565 Allen Screw M8 x 35 .......c.covvvvienn, VisAllen M8 X 35 ..o 2 2 2
22 228781045 Elastic Flanged Nut M8 .................... Ecrou élastique & épaulement M8 ...... 2 2 2
N 23 506151125 Main Tube ..o Arbre de direction ..........ccccooeiennn. T 1 1
24 517126200 Retaining SUppOrt .......c..cccovovvevevenane. Support de retenue .........cccoevveveneee. T 1 1
25 572064 400 Lower Half Bushing .........ccccccooveenn. Douille moitié inférieur ..........c.cccc...... T 1 1
26 572064 500 Upper Half Bushing ..........c.cccccoooeo0 Douille moitié supérieur .................... T 1 1
27 222082065 Hex. Screw M8 X 20 .........covvveveien. Vishex. M8 X 20 ... 2 2 2
28 506 060 600 «Un Clamp ..o, Bride en «U» ..o T 1 1
29 572067 100 Half Bushing .........cccocoooiiiiiiii, Demie douille ....ccooooeveiiic 2 2 2
30 228581045 Elastic NUt M8 ... Ecrou élastique M8 ..........ocoovvveecccire 6 6 06
31 224781140 Lock WasherM8 ..........cccccoooviennn. Rondelle-frein M8 ... 2 2 2
32 506125900 Handle Bar (Straight) ........ccccooovvne.. Guidon (droit) ...o.covveveeeeeee, T 1 1
33 277000142 Steering Clamp ..o, Bride de direction .........cccocoooveiiienn. 2 2 2
N 34 506151196 Reinforcement ........c.cooooovoiiviincnnn. Renfort ..o 2 2 2
35 222085565 Hex. Screw M8 X 55 ..o Vishex. M8 x55 ... 4 4 4
36 572036500 BUSNING ..o, DOUINE oo 2 2 2
37 572100500 G oo POIGNEE ..o, 2 2 2

w)
e
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38

39

40
41
42
43
44
45
46
47
48

N 49
50

570024 800
570024 900
517241 200
517241 300
390 906 800
390 402 200
517124 300
572084 100
572072 400
413706 100
293550014
410110000
415040 700
515175252
409 204 300

Steering System FORMULA

Systeme de direction 00 | 563
R.H. TieRod Cap ....ccoveveeeccee. Capuchon de timonerie DR ................. T 1 1
LH. TieRod Cap.....ccoovvvvirrciene, Capuchon de timonerie GA ................. T 1 1
R.H.Plate Cap ..o, Plague du capuchon DR...................... T 1 1
L.H. Plate Cap .......cocoveviveiiccee, Plaque du capuchon GA ...................... T 1 1
Pop RIVEt ..o POPIIVEL ..o, 4 4 4
Pop RIVEt ..o POPMIVEL ..o, 10 10 10
WaSher ........cooooiiiicee Rondelle ..o 4 4 4
Steering Padding ..........ccccooveveiennne. Rembourrage du guidon ...................... T 1 1
Key Way ... MOMaISE .....ovoe . 2 2 2
Lithium Grease, 400 gr.........ccccooe...... Graisse-lithium, 400 gr........ccccooovvnv.. @ @ @
Grease, Super Lube #823-28 ............. Graisse, Super Lube #823-28 ............. @ @ @
Heating Grip Elements ....................... Eléments Poignée chauffante ............ 2 2 2
Horn (Europe.) «.oovoveceeee Avertisseur (Europe.) ..........cccoceveeue..... 1T - =
Female Terminal .........cccccooooviiinnn. Terminal femelle ..o 3 3 3
Female Connector Housing ................. Logement de raccord femelle.............. T 1 1
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Front Suspension and Ski i

| SHOP | Suspension avant et ski ‘50(, ‘583‘670‘

LC
N1 505070189 Flexible SkiLiner .........ccccoovvveiecnnnn, Ski de plastique flexible ...................... 2 2 2
N 505070190 Flexible Ski Liner (Europe) ................... Ski de plastique flexible (Europe)........ 2 - -
N2 505070251 Bridge ASS'Y .o, PONEASS. ..o, 2 2 2
3 503183700 CaM oo, CAME ..o, 2 2 2

N 455 860501 900 Runnerkit (5 Carbide,....................... Ens. de lisse (5 carbures)................. T 1 1
5 228501 045 Elastic Stop Nut M10........cccooovveinern. Ecrou élastique M10 .........oovvvvveene g8 8 8

6 506081200 WearPlate .........cocoooeviiic Plaque d'usure ........c.cccoooovvievicnn. 2 2 2

7 517254800 Front Link Plate ..o Plaque de raccord avant ...................... T 1 1

8 222006 065 Hex. Screw M10X60..........cooovevnvnne. Vishex. M10X 60 .......cooreiiie 2 2 2

9 408200700 Grease Fitting .......coooeveveicieeee, GraiSSEUN ..o, 2 2 2

10 732601169 Hex. Screw M12 X120 .......cocooveneene, Vishex. M12 X120 ..., 2 2 2
N 11 516000 181 Shock Decal ........coovvviiiiceee, Décalque d'amortisseur ..................... 2 2 2
12 414530600 CUSPION <o COUSSINET ... 4 4 4
13 228521045 Elastic Stop Nut M12......c.oovov. Ecrou d'arrét élastique M12 .............. 8 8 8
14 570053300 SKi STOPPET ..o, Butée de ski ..o 2 2 2
15216 506 144 500 ) (A S Jambe de SKi ..., 2 2 2
16 408200700 Grease Fitting .......coooeveveicceeee, GraiSSEUN ..oeoevcece e, 2 2 2
17 572069900 CUSPION <o COUSSINET ..o 4 4 4

N 18 505070112 R.H. Swing Arm (Yellow) ................... Bras oscillant DR (jaung) .........c.......... T 1 1
N 505070113 L.H. Swing Arm (Yellow) ..................... Bras oscillant GA (jaune) ..................... T 1 1

19 506 080 900 Retainer Washer ... Rondelle de retenue ..o 2 2 2
20 371910400 CIrCHD oo, CIrCHP e, 2 2 2
21 572091300 CaD oo, Bouchon ... 2 2 2
22 570062 200 Rubber Damper ...........ccccccoovrvivcnne. Coussinet tampon ...........ccocccevrvcnnne. 2 2 2
23 506115800 BOWI .o COUPOIE ..o, 2 2 2
24 224781140 Spring Lock Washer8mm ................ Rondelle-freina ressort 8 mm............. 2 2 2
25 222982565 Socket Head Screw M8 x 25 ............. VisAllen M8 X 25 ..o 2 2 2
26 732601113 Hex. Screw M12x 100 ..........cccooovveene. Vishex. M12x 100 ... 4 4 4
27 503146700 WaSher ..o, Rondelle ..o 2 2 2
28 222025075 Hex. Screw M12 x50 .......cocoovvienne. Vishex. M12X50 ..o, 4 4 4
29 580649700 ArmM ASS'Y oo, Barreau ass. ..o 4 4 4
30 228501045 Elastic Locking Nut M10 ..................... Ecrou de blocage élastique M10......... 4 4 4

N 31 505070012 SNOCK ..o, AMOTtISSEUT ..o 2 2 2
32 415075900 Shock Spring (Yellow) ........c..cccoco....... Ressort d'amortisseur (jaune) ............. 2 2 2
33 503140600 SPring StOPPET .....cveveveeeiceee. Butée du ressort ........c.cooeeeieeieinnn. 2 2 2
34 222005565 Hex. Screw M10 X 55 ..o, Vishex. M10X55 ..o 2 2 2
35 390402 300 Pop RIVet ..o POPIIVEL ..o, 8 8 8
36 413706100 Lithium Grease, 400 gr. .......ccccocovev.... Graisse au lithium, 400 gr. .................. @ @ @
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Front Suspension and Ski FORMULA

DELUXE

| SHOP | Suspension avant et ski ‘50(, ‘583‘670‘

LC
37 572069 800 Block SHdiNg ....ooovoeveeecce, CouliSSBaU ..o, 4 4 4
N 38 505070068 Ball Joint ..o ROTUIE oo 2 2 2
N 39 505070069 Stabilisator .........cocoveveveeeceec, Stabilisateur .......cococoovevveveiieecn, T 1 1
N 40 505070139 BUSPING v AOUINE e, 2 2 2
41 506136400 WaSher ..o, Rondelle ..o 4 4 4
42 503187500 Spring GUIde ..o Guide de ressort ......cccocevvveceeieiennnn. 2 2 2
43 517254900 Rear Plate Link ..........cccocooooviinn. Plaque de raccord arriére .................... T 1 1
44 413703000 Loctite 242,10 C.C. ..ovvvvevieceee. Loctite 242,10 C.C. oo @ @ @
45 390909 200 RIVETAVEX ..o RIVEt AVEX ..o, 2 2 -
46 293550014 Grease, Super Lube #823-28 .............. Graisse, Super Lube #823-28 .............. @ @ @
47 222 065 565 Screw Hex. MB X 55 ..o, Vishex. MB X 55 ..o - - 4
48 390404 900 Pop RIVEt ..o POPMIVEL ..o, 4 4 -
49 518306700 SUPPOTT oo SUPPOM <. T 1 1
50 572101000 Plastic Handle ...........cccccoooiiiiinnnn. Poignée de plastique ..........ccccoveneve. 2 2 2
51 222085065 Hex. Screw M8 X 50 ........cc.coovvvvrien. Vishex. M8 x50 ..o 2 2 2
52 732601303 Hex. Screw M8 X 100 ..........ccccoevnv... Vishex. M8 X 100 ........cccoooviiiirin 2 2 2
53 224081171 Flat Washer 8 mm .........cccocooovvnnn. Rondelle plate 8 mm ... 8 8 8
94 228581 045 Elastic Stop Nut M8.......ccccoovvevvveane. Ecrou d'arrét élastique M8 ................ 4 4 4
55 732900048 WaSher ..o, Rondelle ..o 4 4 4
N56 390911100 RIVET .o, RIVET ..o, 4 4 4
N 57 505070232 Proactive Control ...........cccoooeveininnn, Controle proactif .........cccooeveveicnnne. 2 2 2
N 58 205452 546 Socket Screw M5 X 25 ..o, Visallen. M5 X25......cccoovviiriinn. 4 4 4
59 224061 151 Flat Washer 6 mm .........c.cocooovveennn. Rondelle plate 6mm .......cococoooviinnn 4 4 4
60 228751045 Flanged Elastic Stop NutMb5.............. Fcroudarrét élastique & épaulement M5 .. 4 4 4
61 211000021 Phillips SCrew ........coceveveieiecine. Vis Cruciforme .......cococevoveieieicic 12 12 12
62 228521045 Elastic Stop Nut M10........cccooovveinee. Ecrou d'arrét élastique M10 .............. 2 2 2
63 228761045 Flanged Elastic Stop Nut M6 .............. Fcrou darrét élastique a épaulement M6 .. — — 4
64 572045900 CaD oo, Capuchon ........c.ooveveeieeceee, 2 2 2

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 D7
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Drive Axle and Track FORMULA

DELUXE

Essieu moteur et chenille o0 | 553 | o9

N 102 504151779 Track ..o, Chenille ..o, 1T - -
570211 600 Track (EUrope) ......cooveveveeeece. Chenille (eUrope) .........cccocovvvvuevricanne. 1T - -
570212 300 Track ..o, Chenille .o, - 1 1
570212 400 Track (Canada) .........cocoovovveveierieinn, Chenille (canada) ..........cccccoovvvrinnnne. - 1 -

2 500003400 Guide Cleat ......cocovovveveeeceeeee, Agrafe quide .......ccooooreiiee, 32 32 32
3 501025000 Flange ..o FIASQUE ..o T 1 1
4 405403900 Ball Bearing, 6206............cccccooevrnnne. Roulement a billes, 6206...................... T 1 1
5 581056500 Oil Seal ..o Jointd'étanchéité d'huile ................... T 1 1
6 501026500 Drive AXIE ..o, Arbre d’entrainement ............ccccccoe.e. T 1 1
7 572010100 Speedometer Drive Insert .................. Prise de I'indicateur de vitesse ........... T 1 1
8 414663900 9 Tooth Sprocket ........ccccvvvieiciein, Barbotin 9dents ..o 2 2 2
9 501017400 Ball Bearing Protector ..........c.ccco...... Protecteur de roulement a billes ......... T 1 1
10 405408600 Ball Bearing .......cccoovevvicii Roulementabilles.........cocoovevnn. T 1 1
11 501026 800 Bearing HouSING .....c.coovvieiiiicn Logement de roulement ...................... T 1 1
12 572094000 Flange (Speedo Drive Insert) ............... Flasque (Prise ind. vitesse) ............... T 1 1
13 408200700 Grease Fitting .......cooovovevecieec, Raccord de graissage ..........cccocoewee.. T 1 1
14 5177290100 Cable Protector ........ccccocvvvieveiein, Protecteur de cable ..o T 1 1
15 228581 045 Elastic NUt M8 ... Ecrou élastique M8 ..........oooovveeecccree 3 3 3
16 414990800 9 Tooth Half Sprocket ..........cc.co......... Demi barbotin 9 dents ........cccccooeevee. 2 2 2
17 371910200 CIrCHP oo, CIrCHP e, T 1 1
18 413706100 Lithium Grease, 400 gr. .......ccccocovev.... Graisse au lithium, 400 gr. .................. @ @ @

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 D8
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19020
20
21
22
23
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28029
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FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98

503 188 960
560 103 300
216 362 560
228 561 045
572075400
227 052 565
391 301 600
503 155 300
227 062 065
230 100 044
228 501 045
570 063 000
227 054 065
391301 700
503 160 700
503 183 000
503 189 075
503 180 400
572097712
405 404 500
224721218
228 781 045
503 153 100
503 188 951
227 023 565
228 551 045
503 185 000
503 188 976
572097612
405 404 500
371901 700
415112700
503 174 600
227 088 565
227 082 565
503 183 100
503 183 200
503 154 000

Rear Suspension (500LC,583)
Suspension arriere (500LC,583) 500

LC
RUnNner (121") oo Rail (12717) e 2
Runner Shoe (121") ..o, Glissiere (1217) .o 2
Countersunk Head Screw M6 x 25 ..... Vis a téte fraisée M6 x 25 ................... 2
Flastic Stop NUtMB..........oovvvecer. Ecrou élastique M6 ..........oooovvvveeeeeee.n. 2
Runner Protector ..o Protecteurderail ........cccooovevevieee 2
Hex. Screw M5 X 25 ..o Vishex. M5 X 25 ..o 2
WaSsher ........ccoovovoeeeeeeeeeee, Rondelle ..o, 4
TENSIONET ..o, Tendeur ... 2
Hex. Screw MB X 20 ........c.covovvevriae. Vishex. MEX 20 .......coooveveveiiec 4
Hex. Screw M10x 100 ..........cccooeeveen Vishex. M10X 100 ..o 2
Elastic Stop Nut M10.........coovvvvvveeennn Ecrou élastique M10 .........oovvvvveecne 2
Rubber Stopper .........cccccovvveieveieene. Butée de caoutchouc ............cccccooeeeei. 4
Hex. Screw M5 X 40 ..........coovvvean. Vishex. M5 X40 ..o 4
Flat Washer ..., Rondelle plate .......ccocovoiiiiici 8
Rear AXIE o..oovceeeeeeeeee ESSIEUAITIEre .....o.ovevevecceee. 1
Spacer (1ong) ....c.ovoveveveeeeeeee, Entretoise (Iongue .......cccoooevevece 1
Outer SPacer .......ocooevvvveeieeeieecan, Entretoise extérieure .........c.coocevenee. 2
Washer ........cccovovoeeeeeeeeeeee, Rondelle ..o, 4
Wheel 165(Yellow).......................... Roue d’engagement 165 (jaune)..... 2
Ball Bearing 6205...........cccooovieicnnn. Roulement a billes 6205....................... 2
Lock Washer 12mm........cccccccoveennn. Rondelle-frein 12 mm .......c.cccovevenn.. 2
Elastic Flanged Nut M8 ..................... Ecrou élastique & épaulement M8 ...... 16
Center SPacer .......cccovevvveevveeeeeen, Entretoise centrale ..........ccccccoeeenee. 1
External Spacer ..........ccccovovveveveicenne. Entretoise extérieure ...........c.cocco........ 2
Hex. Screw M12 X35 ..o, Vishex. M12x35 ..o, 2
Elastic Stop Nut M5.......cocovvviaee. Ecrou d'arrét élastique M5 ................ 4
Welded Shock Support ...........c..cc....... Support soudé d'amortisseur .............. 1
Welded Shock Support ..........cc.c........ Support soudé d'amortisseur .............. -
Wheel 135(Yellow).......................... Roue 135 (jaune) .............ouuu......... 4
Ball Bearing 6205...........cccooovivicne. Roulement a billes 6205...................... 4
CIrCHP oo, CIrCHP o, 8
CUSPION <o COUSSINET ..o 4
SUPPOTT oo, SUPPOT oo 6
Hex. Screw M8 X85 .......oovvvvee. Vishex. M8 X85 ..o 2
Hex. Screw M8 X 25 .....coovvviiie. Vishex. M8 X 25 ..o 6
WaSsher ........ccoovoveeeeeeeeeee, Rondelle ..o, 6
Washer (Yellow) ..o Rondelle (jaune)........ccocovovevevcerece. 2
WaSsher ........ccoovoveeeeeeeeeee, Rondelle ..o, 4

484 400 001

FORMULA
DELUXE

583 | 670
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38
39

40

41

42
4344
44
45
46

47
48
49
50051
51

52

53

54

55

56

57

N 58-59
59

N 60
61

62

N 63

413707 400
503 175400
224781 140
227 083 065
503 160 000
572018 900
405 404 500
228 551 045
503 174 900
/32601 002
503 182 900
227 089 065
572 045 800
405 404 500
224021 251
572 084 800
503 173 700
227 088 065
228761 045
503 183 300
503 188 997
405 404 500
503 189 060
224081171
570063 600
572089 000

Rear Suspension (500LC,583)
Suspension arriere (500LC,583)

Loctite 271, 1
Hard Washer
Lock Washer

0C.C v

BMM e

Hex. Screw M8 X 30 .......cocoovvriee.
Wheel Support AXIE .........ooovvveia,

Idler Wheel

Ball Bearing 6205...........cccooovieicnnn.
Elastic Stop Nut M5.......cooovivie.
Lower AXIE ....ooveeeeeee,
HEX. SCrew .......ocoooeeeeeeeeeeeee
Interior Spacer (Short) .............cco.........
Hex. Screw M8 X 90 .........occcovovevenn.

Wheel 165 .

Ball Bearing 6205...........cccooooieiennn.
Flat Washer 12mm ..o

Flanged Elastic Stop Nut M6 ..............

Washer ........
Wheel 135 .

Ball Bearing 6205...........cccooovieicnnn.
Reinforcement Plate ...........................
Flat Washer 8mm ...
Wheel Cap .....ooovveveecceeeee
Labyrinth Seal ..........cccooovvovvieiine.

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98

484 400 001

Fcrou d'arrét élastique & épaulement M6 .. 4
Rondelle...............
Roue 135...........
Roulement a billes 6205
Plaque de renfort
Rondelle plate 8 mm
Capuchon de roue

72 —
2 —
72 —
4 —
b —

FORMULA
DELUXE
500 | 583 | 670
LC
Loctite 271,10 C.C. vvovvveeceeecee @ @ -
Rondelle trempée .........ccccovvviieiecnnnn 2 2 -
Rondelle-frein8mm ... 2 2 -
Vishex. M8 X 30 ..o 6 6 -
Axe de roue de support .........cccccoe..... L
Roue de support ................uu...... 2 2 -
Roulement a billes 6205..................... 2 2 -
Ecrou élastique M5 .........ooovvvvvvveenns 2 2 -
Axe inférieur ..o T 1 -
VIS NEX. v 2 2 -
Entretoise intérieure (courte) .............. T 1 -
Vishex. M8Xx 90 ..o 2 2 -
Roue 165 ... T 1 -
Roulement a billes 6205..................... T 1 -
Rondelle plate 12 mm .......c.cccooeveinnn 2 2 -
Renfort de butée ........cccocevevevevecnne. 4 4 -
Rondelle ..o, 4 4 -
Vishex. M8 X80 ..o 2 2 -
4
2
2
2
2
4
6
6

Joint Labyrinthe

D10



Rear Arm
Bras arriere
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Front Arm (RR. Susp.) (500LC,583) FORLOE

Bras avant (susp. arr.) (500LC,583) 00 | 563

1 213000003 Lock Washer 10 mm ..o Rondelle-frein 10 mm ... 2 2 -

2 228581045 Elastic Stop Nut M8.......ccccooovevvevenne. Ecrou élastique M8 ..........oooovvvvvvennns g9 9 -

3 224721218 Lock Washer 12 mm ...........cccccooeennn Rondelle-frein 12 mm ..o 2 2 -

4 2272084 065 Hex. Screw M8 X 40 .........ccccovvvenee. Vishex. M8 x40 ..o 2 2 -

5 517078700 WaSher ..., Rondelle ..o g 8 -
N6 503189217 Welded Front Arm ..o Brasavant soudé ..o T 1 -
7 503175400 Hard Washer ..o, Rondelle trempée .........ccocovvviieiecnnnn 2 2 -
N8 503188938 Shaft .o, ATDIE oo, T 1 -
N9 503189173 Shock Central ........cocovovviviieieiei, Amortisseurcentral ..........ccccocooeennen. 1T - -
415094 700 SNOCK ..o, AMOItISSEUN ..o, - 1 -

10 415070400 Shock Spring ...ooeveeecceeecee, Ressortd'amortisseur ...........cccoeewe. T 1 -

N 11 503188930 Protector .......cooovovvveeeeeecee e, ProteCteur .....ooooveeveeeeeceeeeeee T 1 -
12 413703000 Loctite 242, 10 CC. oo Loctite 242, 10 CC. oo @ @ -
13 503 140600 SPring StOPPET ..o, Butée de ressort ..., T 1 -
14 503151600 AXIE oo AXE oo T 1 -
15 224781140 Lock Washer 8 mm ..o, Rondelle-frein 8 mm ..o 2 2 -
16 222083 065 Hex. Screw M8 X 30 .......coooovvrvee. Vishex. M8x30 ..o 2 2 -

N 17 503189181 StOPPEr STrap oo, Courroie d"armeét .......ccoooeveveeeene. 2 - -
570069 300 StOPPEr STrap oo, Courroie d"armeét .......coooevvveeeene. - 2 -

18 503174 900 Lower Axle (Shock Support)................. Axe inférieur (support d'amortisseur) . 11—
19 572092600 Spring GUIde ..o Guide de ressort ........ccocevvveceieriennnn. T 1 -
N20 503188939 CUSPION <o COUSSINET ..o 2 2 -
21 222006 065 Hex. Screw M10X 60 ..........cccovvvnvee. Vishex. M10X 60 ......ocooiiiiiin 2 2 -
22 408200700 Grease Fitting M6 .........cccooooeveieinnn, Raccord de graissage M6..................... 3 3 -
23 503185000 Welded Shock Support ..........c..cc....... Support soudé d'amortisseur .............. T - -

N 503188976 Welded Shock Support ..........cc.cc....... Support soudé d'amortisseur .............. -1 -
24 2272023 565 Hex. Screw M12 X35 ..o, Vishex. M12X35 ..o, 2 2 -
N25 503189172 Rear Shock ...........cocovevoviiicicc, AmortisSeur arriere .........c.cocoeceveeeeenee. 1T - -
N 503189257 Rear Shock (Europe) ........ccccoevuevenee. Amortisseur arriere (europe) ............... T - -
415094 900 Rear Shock ..........cccooovvvoiiiiciec, AmortisSeur arriere .........c.cocoeceveeeeenee. - 1 -

26 503 169 000 Adjuster Ring (Cam) .......coooovevvevrinen. Bague de réglage (came).................... T 1 -
27 413707400 Loctite 271, 10 CC c.ovvveceie Loctite 271,10 CC .oovvvvicce @ @ -
28 413706 100 Lithium Grease, 400 gr. .......ccccoovev.... Graisse au lithium, 400 gr. .................. @ @ -
29 222087 565 Hex. Screw M8 X 75 ..o, Vishex. M8 X 75 ..o L
30 224081171 Flat Washer ..., Rondelle plate .......ccooovoeiiicic 2 2 -
31 224001211 Flat Washer 10 mm ..o Rondelle plate 10 mm .......c.ccocooeveinnn 2 2 -
32 224021 251 Flat Washer 12 mm ..o, Rondelle plate 12 mm .......c.cccooeeinn 4 4 -
33 414917900 CUSPION <o COUSSINET ..., 2 2 -

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 D11




Rear Arm
Bras arriere
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Front Arm (RR. Susp.) (500LC,583) FORLOE

Bras avant (susp. arr.) (500LC,583) 00 | 563

34 222085565 Hex. Screw M8 X 55 ..o Vishex. M8 x55 ... T 1 -
35 222026 065 Hex. Screw M12 X 60 ..........cocovvvevn.e. Vishex. M12 X80 ........cooovevererenenn, 2 2 -
36 224721218 Lock Washer 12 mm ...........cccccooeennn Rondelle-frein 12 mm ..o 2 2 -
37 503182000 Lower Axle (Front Arm) .....ccoooeeeinnn Axe inférieur (bras avant) ................... T 1 -
N 38 503188940 CUSPION <o COUSSINET ..o 2 2 -
39 503158500 LEVEN .o LBVIET .o L
40 503158600 Tie Rod Shaft ..o Axe de barre d'accouplement ............. T 1 -
41 503187100 TieRod ..o Barre d'accouplement ..............c......... 2 2 -
42 222085065 Hex. Screw M8 X 50 ........ccoovvrvrian. Vishex. M8 x50 ..o T 1 -

N 43 516000181 Shock Decal ........c.ovovveveiiecne, Décalque amortisseur ...........c.ccc....... T 1 -
N 516000182 Shock Decal (Europe) ..........cccccevev.... Décalque amortisseur (europe) ........... T - -
44 77272082 565 Hex. Screw M8 X 25 .....coovvveiie. Vishex. M8 X 25 ..o 4 4 -
45 414802600 Cushion (Europe) ......cccocoevvveieieine. Coussinet (eUurope)..........cccovevvveveeene. 2 - -

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 D12




Front Arm
Bras avant
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16
17018
18
19
20
21

22
23
N 24

N 25

26
N 27
N 28
N 29

30

213000 003
227 003 565
503 169 200
503 154 703
224081 201
732601198
408 200 700
503 189 230
503 188 961
503 144 300
732601197
228581 045
224081171
503 168 700
572080 700
415010500
414944 200
415010600
414944 300
228781045
572091 400
405 404 500
503 168 800
227 560 865
572 030 800
572030900
224001 211
371907 100
503 189 172
503 189 257
415094 900
516 000 181
516 000 182
227 085 065
503 188 933
503 188 934
503 188 929
227 984 565

Rear Arm (RR. Susp.) (500LC,583)
Bras arriere (susp. arr.) (500LC,583)

Lock Washer 10 mm
Hex. Screw M10 x 35
Pivot Welded Arm
Lower Axle Pivot
Washer..............
Bolt M8 ...............
Grease Fitting M6
Welded Rear Arm
Welded Rear Arm

Bushing ................
R.H. Spring ...........
R.H. Spring (Europe)
L.H. Spring.............
L.H. Spring (Europe)

Flanged Elastic Stop NutM8 ..............

Idler Wheel .........
Ball Bearing 6205

Retaining Ring

Socket Set Screw M6
L.H. Cam Adjuster
R.H. Cam Adjuster
Washer 10 mm
Circhip oo,
Rear Shock ...........
Rear Shock (Europe)
Rear Shock ...........
Shock Decal .........
Shock Decal (Europe)
Hex. Screw M8 x 50
Spring Support
Spring Axle Guide
Retainer Washer
Socket Screw M8 x 45

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98

484 400 001

Rondelle-frein 10 mm
Vis hex. M10 x 35
Jumelle soudée

Axe inférieur de jumelle ..........c...........

Rondelle..............
Boulon M8 ............

Raccord de graissage M6.....................

Bras arriere soudé
Bras arriere soudé

Axe supérieur

Boulon M8 ...........
Ecrou élastique M8
Rondelle................
Axe transversal arriere
Douille ...cocvevee
RessortDR............
Ressort DR (europe)
Ressort GA ...........
Ressort GA (europe)

500
LC

Fcrou d'arrét élastique & épaulement M8 .. 2

Roue de support

Roulement a billes 6205 .........cccco.......

Bague d'appui

Vis de pressionallen M6.....................

Came de réglage GA
Came de réglage DR
Rondelle 10 mm
Circlip..ooeeee,
Amortisseur arriere

Amortisseur arriere (europe) ...............

Amortisseur arriere
Décalque amortisseur

Décalque amortisseur (europe) ...........

Vis hex. M8 x 50
Support de ressort
Axe-guide pour ressort
Rondelle de retenue
Vis allen M8 x 45

FORMULA
DELUXE
583 | 670
72 —
7 —
1 —
1 —
4 —
1 —
4 —
1 —
1 —
1 —
3 —
72 —
1 —
7 —
1 —
1 —
72 —
72 —
2 —
7 —
72 —
1 —
1 —
b —
72 —
1 —
1 —
1 —
2 —
7 —
2 —
2 —
E1




Front Arm
Bras avant
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Rear Arm (RR. Susp.) (500LC,583) FORLOE

Bras arriere (susp. arr.) (500LC,583) 00 | 563

31 413706 100 Lithium Grease, 400 gr. ........cccooovev.... Graisse au lithium, 400 gr. .................. @ @ -
32 415027800 CUSPION <o, COUSSINET ... T 1 -
33 224701188 Lock Washer 10 mm ...........ccoccoooeinnn Rondelle-frein 10 mm ..o 4 4 -
34 222003 065 Hex. Screw M10X 30 .......cooovoveiaee. Vishex. M10X 30 ..o 2 2 -
35 503158 600 Tie Rod Shaft .......cocooovvieiiie Axe de barre d'accouplement ............. T 1 -
36 503187100 TieRod ..o Barre d'accouplement ..............c......... 2 2 -
37 222087 565 Hex. Screw M8 X 75 .....covvvvie. Vishex. M8 X 75 ..o T 1 -
N 38 503188969 Bracket Weld .........c..cocooovviiiin. Attache SOUdEE .........occovrveveiiiin T 1 -
39 503172900 BushingWeld ... Douille soudée .........cocovovrviicirice. T 1 -
40 570049600 Rubber Stopper .........cccccovvveveveieenne. Butée de caoutchouc ...........cccccooeeeev. 3 3 -
41 503103600 CUD oo COUPOIE ..., T 1 -
42 371910700 CIrCHP oo, CIrCHP e, L
N 43247 503189 044 Pivot Block ASS'Y ........ccoueveeeererrrnan. Bloc de pivot ass. ............eeeeeune.. L
44 7722983065 Allen Screw M8 x 30 ........covvvviennn, VisAllen M8 X 30 ... 2 2 -
45 —XXX— WaSher ..o, Rondelle ..o T 1 -
46 —XXXK— Threaded Rod .........coovoiiiiiii, Tige filetée ..ooovieeicecee T 1 -
47 732804011 ROIPIN oo Goupille ressort ........cooveeveveveirin. T 1 -
48 228781045 Nut Flanged Elastic M8 ...................... Ecrou élastique & épaulement M8 ...... T 1 -
49 503183400 WaSher ..o, Rondelle ..o L
50 228701045 Flanged Elastic Nut M10 .................... Ecrou élastique & épaulementM10... 1 1 -
91 222903565 Screw Allen M10X 35 ..o, VisAllen M 10X 35 ..o, 2 2 -
52 503176700 Hard Washer 10 mm ..........cc.cccoooeeneo Rondelle trempée 10 mm .................... 2 2 -
53 414802600 Cushion (Europe) ......cccccoevvveveieine. Coussinet (Uurope)..........cccovevveeveeenn. 2 - -
54 413707 400 Loctite 271,10 C.C. oo Loctite 271,10 C.C. oo @ @ -

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 E2




670

26Mi9901



Rear Suspension (670) "DELUXE.

Suspension arriere (670) 00 | 563
1 503179000 RUNNET ..o Rail USING ..o, - - 2
N2 503188953 Shoe RUnner ..o, GlISSIBIe ..o - - 2
3 216362 560 Countersunk Screw M6 x 25................ Vis a téte fraisée M6 X 25 ................... - - 2
4 228561045 Elastic Stop NUt MG ........cccooovevvvanee. Ecrou d'arrét élastique ...............cccc.. - - 2
5 572075400 Runner Protector ..o Protecteurde rail ..........cccoooooienicnn. - - 2
6 222052565 Hex. Screw M5 X 25 ..o Vishex. M5 X 25 ..o - - 2
7 228551045 Elastic Stop Nut M5 .......cocooveieienne. Ecrou d'arrét élastique M5 ................ - - 4
8 391301600 Flat Washer .........cccooovveiiiiic, Rondelle plate .......cccooovoeiviici - - 4
9 503151600 AXIE oo, AXE oo - -1
10 732601284 Hex. Flanged Screw M8 x 25 .............. Vis hex. a épaulement M8 x 25........... - - 2
11 570063000 Rubber Stopper .........cccccoveveieveieenne. Butée de caoutchouc .............cccooeeeev. - - 2
12 572084800 Stopper Reinforcement ....................... Renfort de butée ........cccoevevevevecnn. - - 2
13 222054 065 Hex. Screw M5 X 40 .........coovvveiae. Vishex. M5 X40 ..o - - 2
14 391301700 Flat Washer ..., Rondelle plate .......cccooovoiiiiici - - 4
15 503174600 SUPPOTT oo SUPPOM <o - - 2
16017 572097612 Wheel 135(Yellow).......................... Roue 135 (jaune).............ouuu......... - - 2
17 405404500 Ball Bearing .......cccoooevivicii Roulementabilles.........cocoovevnn. - - 2
18 371901700 CIrCHP oo, CIFCHP v - - 8
19 503173700 WaSher ..., Rondelle ..o, - - 2
20 222088 565 Hex. Screw M8 X 85.......oovvevviea. Vishex. M8 x85 ..o - - 2
21 503183100 WaSher ..., Rondelle ..o, - - 2
22 228781045 Elastic Flanged Stop Nut M8 .............. Fcroudarrét élastique a épaulement M8 .. — — 4
23 222082565 Hex. Screw M8 X 25 .....coovvveii. Vishex. M8 X 25 ..o - - 2
N 24025 503 188 997 Wheel 135 .., ROUE 135 e - - 4
25 405404 500 Ball Bearing 6205..........cccooovieicnne. Roulement a billes 6205...................... - - 4
N26 415112700 CUSPION <o COUSSINET ..o - - 8
27 503154 000 WaSher ..o, Rondelle ..o, - - 8
28 207603044 Hex. Flanged Screw M10x 30 ............ Vis hex. a épaulementM10x30......... - - b
29 503153100 SPACET <., ENtretoise ..o, - - 2
30 503188800 SPACET <. ENtretoise .o, - - 4
31 503155300 TeNSIONEr .o Tendeur ..o, - - 2
32 222062 065 Hex. Screw MB X 20 ..........coovvvvriaen. VishexX. MB X 20 ..o - - 4
33 228761045 Elastic Flanged Stop Nut M6 .............. Fcrou d'arrét élastique & épaulement M6 .. — — 4
34 732601017 Hex. Screw M10X 110 ..o, Vishex. M1OX 110 ..o - - 2
35 228501045 Elastic Stop Nut M10........cccoovvevnee. Ecrou d'arrét élastique M10 .............. - - 2
36 503160700 Rear AXIE ..o ESSIEUArTIere ..o, - -1
N 37038 503 188 949 Wheel 180 (Yellow 2000) ................ Roue 180 (jaune 2000) ..................... - - 2
38 405404 500 Ball Bearing 6205...........cccooovieirnne. Roulement a billes 6205...................... - - 2

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 E3



670

26Mi9901



39
40041
41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

N 51
52

503 183 300
572 106 400
405 404 500
503 182 900
503 183 000
503 180 400
503 154 800
572102 300
503 181 100
413707 400
503 188 700
/32601 002
503 189 215
570 063 600

Rear Suspension (670)
Suspension arriere (670)

Washer ........

Plastic Wheel 160.............................
Ball Bearing 6205...........cccovovivicnnnn.

Short Spacer
Long Spacer
Washer ........

Loctite 271, 1
Wheel Axle .

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98

0CC e

484 400 001

Rondelle.......cccvoveven.
Roue de plastique 180
Roulement a billes 6205
Entretoise-courte ...........
Entretoise-longue ..........
Rondelle.......ccccovevee.
Entretoise-extérieure
Entretoise

Loctite 271, 10 cc
Essieu de roue
VISheX. ool
Entretoise
Capuchon de roue...........

FORMULA
DELUXE

500 | 583 | 670

LC

E4

2
1
1
1
1
4
2
2
1
@
2
2
2
4



(8
5

26Mx9901



Rear Suspension (670) "DELUXE.

| SHOP | Suspension arriere (670) o0 | 553 | o9
1 228561045 Elastic Stop NUt MG .......ccccooovevvienne. Ecrou d'arrét élastique ...............ccccc. - - 4
2 228551045 Elastic Stop Nut M5 .......cooovivie. Ecrou d'arrét élastique M5 ................ - - 2
3 732601284 Hex. Flanged Screw M8 x 25 .............. Vis hex. a épaulement M8 x 25........... - - 10
4 2272054 065 Hex. Screw M5 X 40 .........coovvvveiann. Vishex. M5 X40 ..o - - 2
5 391301700 Flat Washer ..o, Rondelle plate ........ccocovoeiviici - - 4
6 207603044 Hex. Flanged Screw M10x 30 ............ Vis hex. a épaulementM10x30......... - - 8
7 228501 045 Elastic Stop Nut M10........cccoovvrnnn. Ecrou d'arrét élastique M10 .............. - - 7
8 503180400 WaSher ..., Rondelle ..o - - b
9 503180500 Shaft ..o, ATDIE oo, - -1

10 572102400 SPACET ... ENtretoise .o, - -1
11 503183900 Rear Arm ..o Brasarmiere ..o - -1
12 503 184 000 Rear Arm Stopper ..........ccccooevevnnnee. Butée de bras arriere ..o - -1
13 503184100 BUSNING oo, COUSSINET ... - - 2
14 503184 200 BUSNING oo, COUSSINET ... - -1
15 572104100 WaSher ..., Rondelle ..o - - 2
16 228701045 Elastic Flanged Stop Nut M10 ............ Fcroud'arét lastique a épaulement M10 .. —  — 1
17 222075065 Hex. Screw M14 x50 .......cooooveienne. Vishex. MT14 x50 ...ccooooririen. - - 2
18 732900021 Conical Spring Washer ..................... Rondelle-ressortconique .................... - - 2
19 503179200 Shock Support ..o, Supportd‘amortisSeur ...............co........ - -1
20 503179900 CUSPION <o COUSSINET ... - - 2
21 503179300 Shaft .o, ATDIE oo, - -1
22 228581045 Elastic Stop Nut M8........cccooovevveinnane. Ecrou d'arrét élastique M8 ................ - - N
23 732601304 Hex. Flanged Screw M12 x 30 ............ Vis hex. a épaulementM12 x30......... - - 2
N 24 503189200 AXIE oo AXE oo, - = 1
25 503178900 AN e, Bras ..o, - - 2
26 570067 600 Rubber Stopper .........cccccovvveveveiceane. Butée de caoutchouc .............cccooeeeei. - - 2
27 732601283 Hex. Flanged Screw M12 x 45 ............ Vis hex. a épaulement M12 x45......... - - 2
28 503179500 Shaft .o, ATDIE oo, - -1
29 503180900 CUSPION <o, COUSSINET ... - - 2
30 503180000 PIVOT .o PIVOT ..o - = 1
31 222004 565 Hex. Screw M10 X 45 ......oooovveve. Vishex. M10X45 ..o - -1
32 503180100 SPACET ..o, ENtretoise ..o, - - 3
33 503181300 CUSPION <o COUSSINET ..., - - 3
34 503181200 Belt oo COUITOIE ..o - -1
35 503180300 SPACET ..o, ENtretoise .o, - -1
36 572102100 CUSPION <o COUSSINET ..o, - -1
37 222088 065 Hex. Screw M8 X80 ........c.covvvvvveien. Vishex. M8 x80 ..o - - 1
38 503183200 Washer (Yellow) .......ccccoovvveiciicinn, Rondelle (jaune)........ccccccovevvvvevcinnnnn. - - 2

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 E5
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39
40
41
42
43
44045
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
N 55
56
N 57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
12
73
N 74

570068 400
227 062 565
503 185 100
503 179 400
503 178 800
572091 700
405 404 500
503 178 500
503 178 600
503 184 800
415088 900
371910 200
503 182 300
415090 300
572103 200
415090 400
503 189 250
503 185 500
503 189 205
570067 800
227 004 565
503 183 800
503 185 600
732601 304
503 185 300
572045900
503 179 800
503 179700
503 179 600
132601 287
408 200 700
413706 100
413707 400
572102 500
413703 000
516 000 221
516 000 222

Rear Suspension (670)
Suspension arriere (670)

Rubber Belt
Hex. Screw

Protector ....
Hex. Screw

Upper Tube
Hex. Screw

MB X 25 ..o,

MI0X45 .

Flanged M12x 30 ............

Grease Fitting .......coooeveveecceeee,
Lithium Grease, 400 gr.........ccc.cooe.....

Loctite 271,

10CC e

"ARM" Decal RH. ..o,
"ARM" Decal L.H. ..o,

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98

484 400 001

FORMULA
DELUXE
500 | 583 | 670
LC
Courroie de caoutchouc....................... - - 1
VishexX. MBX25 ..o - - 4
Rondelle ..o, - - 8
Barreau ........c.coooovoveie - -1
ArBre oo - -1
Roue de support 100 ........................ - - 3
Roulementabilles.............ococooeeeenn. - - 3
ENtretoise .o - - 2
ENtretoise .o - - 4
COUSSINEL ..o - - 4
Ressortd'axe ......oocovvevevevececeeeeec, - -1
CIFCHP v - - 2
Butée de ressort .........cocoeeeceiecee - - 2
RESSOM ..., - - 2
Espaceur de ressort .........ccccoeceeinnn - - 2
RESSOM ..., - - 2
Amortisseur arriere ..........ccocoeeeeen.. - - 2
Guide de ressort .......ccooveeveveieec - - 2
Came ..o - - 2
Protecteur ..o, - - 2
Vishex. M10X45 ..o - - 2
Rondelle ..., - - 2
Rondelle ..o, - - 2
Vis hex. a épaulement M12 x40......... - - 2
Support de protecteur ...........ccco........ - - 2
Capuchon ........cooveveceeeeeee, - - 2
COUSSINEL .. - - 2
ArBre oo - -1
Tube SUpérieure............ccccooereicnnnee. - -1
Vis hex. a épaulementM12 x30......... - - 2
GraiSSBUN ... - - 3
Graisse-Lithium, 400 Qr .......ccccocovev.... - - @
Loctite 271,10 CC ovvveeeecceeee - - @
ENtretoise .o - -1
Loctite 242, 10CC ovvveeeeeeeeee - - @
Décalque "ARM"DR. .......cc.coooveie. - -1
Décalque "ARM" GA. .........ccooevee. - = 1
E6
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T Seat and Accessories FORMULA
| sHoP  |lfsany Siége et accessoires ‘50(, ‘583 ‘ 6,0‘
LC
NT —XXX— Seat Ass’y (1pass. .....ccccooveeeeenen., Siége ass. (1pass.) .......cccccoeee...... T - -
N —XXX— Seat Ass’y (1pass.) ....ccccoweeeean... Siége ass. (1pass.) ........c.ccccoeee..... - 1 1
N2 510003571 Seat Cover (1 pass.) .ooevvvveeceieeane. Housse de siege (1 pass.).....ccc.cccv..... T - -
N 510003574 Seat Cover (1 pass.) .oovvveveeeceiennne. Housse de siege (1 pass.).....ccc.ccc...... - 1 1
3 414837100 Foam Seat (1 pass.) .....ccccccovvverercnnne. Caoutchouc mousse de siege (1 pass.) 1 1 1
4 572106 300 Rear Trunk .........cooooooiiiiice, Coffre arriere .......cooovvevevevecce. T 1 1
5 517297900 WaSher ..., Rondelle ..o 5 5 b
6 390409600 Pop RIVEt ..o POPIIVEL ..o, 3 3 3
7 732601221 «DYBOIt oo, Boulonen «T» ..o 2 2 2
8 732610072 NUt PUSH ..o, ECrou & pression .........cooovveeevvveveccees 2 2 2
9 228761045 Elastic Flanged NUt M6 ...................... Ecrou élastique & épaulement M6 ...... 2 2 2
10 414513600 Taillamp Housing ....ccccooovveiiiice, Boftier du feu arriere .........c.coocoeeeenn T 1 1
11 414728000 Seat Buckle .......coovvvieie Boucle de SIEge ......oovvviviiic 2 2 2
12 222053065 Hex. Screw M5 X 30 ..o, Vishex. M5 X 30 ..o 2 2 2
13 228751045 Flanged Elastic Nut M5 ...................... Ecrou élastique & épaulement M5 ...... 2 2 2
14 410504 000 BUID oo, AMPOUIE ..o T 1 1
15 414513700 LENS oo Lentille ..o T 1 1
16 414516 400 Plastic Washer ..o, Rondelle de plastique.........cc.ccccceeee. 2 2 2
17 732601 253 Phillips SCrew ........coceveveicieeene. VIS Cruciforme .......ooocvevcveeiecc 2 2 2
18 518314000 Rear Bumper ... Pare-chocs arriere .........ccococoeeveeee. T 1 1
19 365901100 Self Tapping Screw #12x3/4 ............ Vis autotaraudeuse #12 x 3/4 ............. 6 6 6
20 224081171 WasherM8 ... Rondelle M8 ..o 4 4 4
21 224781140 Lock WasherM8 ...........ccccooviinne. Rondelle-frein M8 ..o 4 4 4
22 222082065 Hex. Screw M8 X 20 ..........covvvveinn. Vishex. M8 X 20 .......ccoovviiiii. 4 4 4
23:26 580642 000 R.H. Moulding Ass’y ...........u....... Enjoliveur DR ass. .............cuuuuu..... T 1 1
580 642 100 L.H. Moulding Ass’y ... Enjoliveur GA ass. ...........cccveeeeeue.. T 1 1
24 224151101 Ext. Tooth Lock Washer M5 ................ Rondelle-frein a dents extérieuresM5 2 2 2
25 277851065 Phillips Screw M5 X 10 ......oovcveee Vis cruciforme M5 x 10 ......cococovve. 2 2 2
26 414510100 Red Reflector ... Réflecteur rouge .......ccoovvvercivccine. 2 2 2
N 27 510003596 SUD-Seat ..., SOUS-SIBFE ..o T 1 1
28 572099100 SNow Gard .......cooveveeecee e, (Garde-Neige .......coovvvveveereeieeeee, T 1 1
29 390908 000 Rivet (BIack) ......coovvovevecicecce, Rivet (N0Ir) ..o, 4 4 4
30 529027900 TOOIKit e Trousse d'outils ..........ceeeeeeeeerrenenee. T 1 1
31 572036310 T00/ BOXASS'Y oo Coffred’outils ass........................... T 1 1
32 529032900 Adjustment Wrench ............c.ccooe..e.. Clé deréglage ......ccocooovvvvvvvceeirnn. T 1 1
33 517225900 WaSher ..o, Rondelle ..o 4 4 4

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 E7
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Frame and Accessories o

B —° | Chassis et accessoires ‘500 ‘583‘670‘

LC
N 1915 518321640 Fram@ ASS’y ...eeeeeeeeeeeveeereererrenn. Cadre ass. ......uueeeeeeeeeeeeerrenennnne, T 1 -
N 518321637 Frame ASS'y ..eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenne. Cadre ass. ......eeeeeeeeeeeeveerrereenan, - -1
N2 518321663 Tunnel ..o Tunnel ..o, T 1 1
3 390402200 Pop RIVEt ..o POPIIVEL ..o, @ @ @

4 518320506 R.H. Footrest Support..........ccccccoo.... Support repose pied DR. .................... T 1 1
518 320 507 L.H. Footrest Support .........ccccccvvven... Support repose pied GA ...................... T 1 1

5 518318933 R.H. Front Footrest .........ccccocoooeriinnn. Repose-pied avant droit ...................... T 1 1
518 318 934 L.H. Front Footrest ... Repose-pied avant gauche .................. T 1 1

N6 518321472 Rear Reinforcement R.H. .................. Renfortarriere DR. ..o, - -1
N 518321473 Rear Reinforcement L.H. ..................... Renfort arriere GA. .....oco.ooovevecee. - -1
N7 518321447 Rear Bracket RH. ... Attache arriere DR. ..o, T 1 -
N 518321448 Rear Bracket LH. ..o Attache arriere GA. ..o T 1 -
N 518321466 Rear Bracket RH. ..o Attache arriere DR. ..o, - = 1
N 518321467 Rear Bracket LH. ... Attache arriere GA. ......cocooovveveie - -1
N8 518321301 Cap-End ..o Capuchon arriere ...........ccccocevevevennn. T 1 1
9 518308715 UpperPlate RH. ..o Plaque supérieure DR. .............c..c....... T 1 1
518 308 /14 UpperPlate LH. ..o Plaque supérieure GA. .........cccocovee.. T 1 1

10 517266900 R.H. Tank Bracket...........cccccoooeeinnn. Attache de réservoir DR ...................... T 1 1
517 267000 L.H. Tank Bracket ...........ccccooerniinn. Attache de réservoir GA ..........cc..co...... T 1 1

11 390402 200 Pop RIVet ..o POP MIVET ..o, 2 2 -
390 402 400 Pop RIVet ..o POP MIVET ..o, - - 2

12 222051665 Hex. Screw M5 X 16 ..o VisHeX. M5 X 16 ..o, 2 2 2
13 228751045 Flanged Elastic Nut M5 ...................... Ecrou élastique & épaulement M5 ...... 2 2 2
14 518316709 R.H. Reinf. Plate ... Plaque de renfort DR ... T 1 1
518316 710 L.H. Reinf. Plate ............cccoooooiinnn. Plaque de renfort GA..........cccoveevevnnn, T 1 1

15 518317506 Seat Bracket .........coocovovvveiiiiei, Attache de SIege ........coovvevireirieee. T 1 1
16 222064 065 Hex. Screw M6 X 40 ..........cc.cooovvvnnn Vishex. M6x 40 ........cccooovvieiviinnn. 2 2 2
17 222063 565 Hex. Screw M6 X35 ..o Vishex. M6x 35 ..o 2 2 2
18 224061151 Washer 6 mm ... Rondelle 6 mm ......oovovie 4 4 4
19 228761045 Elastic Flanged Stop Nut M6 .............. Ecrou élastique a épaulement............ 4 4 4
20 518202100 Pulley Guard Bracket ............c..cc......... Attache de garde-poulie ..................... T 1 1
21 518207500 Reinforcement ........c.coooovoiicienennn. ReNfort ... T 1 1
22 518313700 Guide ROPE ..o Guide de corde .......cccovvvevevccieiene. T 1 1
23 518304 741 ReinforcementPlate ...........c.ccccocooe.... Plaque de renfort ..........c.coocovviieinnn T 1 1
24 2272082065 Hex. Screw M8 X 20 ..........coovveveiaen. Vishex. M8 X 20 ... 2 2 2
25 224781140 Lock Washer 8 mm ..o, Rondelle-frein 8 mm ... 2 2 2
26 518206 300 Muffler Support ........ccoovvveeieieane. Support de silencieuX .............ccco......... T 1 1
27 518310400 Air Silencer SUppOrt ........cccocovvevvevnnen, Support-silencieuxd‘admission .......... T 1 1

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 E8
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Frame and Accessories FORMEA

BT > | Chassis et accessoires ‘500 ‘583‘670‘

LC

28 518304 746 Reinforcement ........c.ccooevviiviinicnnn. Renfort ..., - - 2
29 390402 200 RIVET .o, RIVET ..o @ @ @
30 518315300 Support Plate ......coovvveeeeiece. Plague de support..........ccccocovevirnnn. 2 2 2
31 413707400 Loctite 271,10 C.C. oo Loctite 271,10 C.C. voovveveeeiiec @ @ @

N 32 518321428 Handle Steering Support ................... Support de guidon ..........cccooceirinnnnn. T 1 1
N33 518321673 Protector Tunnel ..., Protecteur de tunnel .............cccccco.... - - 2
34 365901100 Self Tapping Screw #12x3/4 ............ Vis autotaraudeuse #12 x 3/4 ............. - - 4
35 224061 151 Flat Washer 6 mm .........cccocooovvennn. Rondelle plate 6mm ... - - 4
36 518201321 ReinforcementPlate ...........c.ccccocooe.... Plaque de renfort ..........cccoocoveiinicnnn 2 2 -

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 E9
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Cab, Console FOELUXE

B ~—> | Capot, console ‘500‘583‘670‘

LC
N1 517302198 Cab (Ruby Red) .......cooovoveviiiec Capot (rouge rubis) .......ccccoovuevrrveenee. T 1 1
2 517278100 Hood Reinfocer ..o, Renfort de capot.........cccooovoeecieeinnn, T 1 1

3 222851065 SCrew MBS X 10 .o, VISMB X 10 oo 2 2 2

4 414763 300 SPING oo, RESSOM ... 2 2 2

5 415093900 Cab Retainer Cable .........c.ccccocevnv... Cable de retenue .........cccccevecevereeenee. 2 2 2

6 389804300  NULPUSH ...ccooomimvvviiroieccceeeen Ecrou de blocage ........ccoovvvvvvvvvveenn 2 2 2

7 390409600 Rivet (Black) ......c.ooveeeee, RIVEL (NOIF) e 5 5 b

8 732600030 Hex. Tapping SCrew .........ccccocccvvee.e. Vis hex. autotaraudeuse....................... 3 3 3

9 572052100 Dash-Handle .........ccccoooiiiiiiin Console-manette ...........ccccoevvveuenne. T 1 1
10 228751045 Elastic Flanged Nut M5 ...................... Ecrou élastique & épaulement M5 ...... 4 4 4
11 570027100 Hood Latch ........coooooveiiiii, Loquet de capot .......c.coevevivrieiiin 2 2 2
N 12 517302100 Dash-SWitch ..........cocovooviiiecc, Console-interrupteur ........cccccco.... T 1 1
13 390906 200 Rivet-Flat Head 3/16 ..o Rivet-téte plate 3/16 ..o, 2 2 2
14 732601210 Self Tapping Screw #8 x 3/8 .............. Vis autotaraudeuse #8 x 3/8 ............... 8 8 8
N15 517302183 ClIP oo, PINCE ..o 8 8 8
16 415044800 Foam Sealing .......ccccoovvveviieene, Mousse étanche ..o, T 1 1
17 228761045 Elastic Flanged NUt M6 ...................... Ecrou élastique & épaulement M6 ...... 4 4 4
18 5177298400 R.H. Upper Grill ASS'Y .....cccoovovveveiann, Grille supérieure ass. DR.................... T 1 1
517298 500 L.H. Upper Grill ASS'Y .....cccooovveveae. Grille supérieure ass. GA ................... T 1 1

19 517280200 Side Grill oo Grille latérale .........ccoovveveveiiein. 2 2 2
20 517298600 R.H. Lower Grill ........cooveieieee, Grille inférieure DR ........cccoooveveie. T 1 1
517298 700 L.H. Lower Grill ........cooveiiieee, Grille inférieure GA ..o T 1 1

21 517261100 Upper Hinge .......coooovoiiiice, Charniere SUpérieure ............cco.cco...... 2 2 2
22 414975000 Upper foam ..., MOUSSE SUPETIBUre ... T 1 1
23 415050500 Medium Windshield ..............cc.cc....... Pare-brisemoyen ..o, T 1 1
24 572101800 Windshield Support ..........ccocccoevvnnnn. Support de pare-brise ..........cccocoeee... T 1 1
25 414939500 Windshield Dart ..o, Dard de pare-brise .........cccooeeeinnie. 9 9 9
26 222051665 Hex. Screw M5 X 16 ..o, Vishex. M5 X 16 ..o 4 4 4
27 570023800 Windshield Latch ..., Attache de pare-brise ...........cccoceo.... 6 6 6
28 414632400 Foam-Acoustic (74"x 34"x 1/2" Thk.).. Mousse Isolante (74"x34"x1/2"ép.). @ @ @
414631 900 Foam-Acoustic (74"x 34"x 1" Thk.) ..... Mousse Isolante (74"x 34"x 1" ép.) ... @ @ @

29 415058 300 RING wooes Bague ..o, T 1 1
30 517124300 WaSher ..., Rondelle ..o 8 8 8
31 517262800 Bracket .......oooovii Attache ..o 2 2 2
32 517289900 Lower HINGe ..o, Charniere inférieure ..........cccoooovevunn.. 2 2 2
33 572076 207 Bottom Pan (Black) .........ccccccovvvnen.. Coque (rouge VIpere) .......cc.cccevvveeeee. T 1 1
34 390906 800 Rivet (BIack) ......coovvoveieiciecne, Rivet (NOIr) ..o, 26 26 26
35 517265400 Front Bumper ..o Pare-chocsavant ...........cccocooeeeinan. T 1 1

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 E10
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Cab, Console FOELUXE

| SHOP | ©=>| Capot, console ‘500 ‘ - ‘ 6,0‘

LC

36 228761045 Elastic Flanged NUt M6 ...................... Ecrou élastique & épaulement M6 ...... 5 5 b
37 517296 600 Hinge Bracket ..o, Attache charniere ..o, T 1 1
38 570053702 Pan Bottom Cap (Black)....................... Capuchon de coque (noir) .................... T 1 1
39 277063 065 Hex. Screw M6 X 30 .........occovvvevenne. Vishex. M X 30 ..o 4 4 4
40 224151101 External Tooth Lock Washer 5 mm ... Rondelle-frein a dents ext. 5mm ........ 2 2 2
41 224061121 Washer ..., Rondelle ..o, 4 4 4
42 572072100 CaD oo, Bouchon ... 2 2 2
43 517267100 Side Bracket ..........coooooeiiie, Attache latérale .........ccooooveveie. 2 2 2
44 414971910 RH. Mirror ..o Rétroviseur DR ..o T 1 1
414972 010 LH. Mirror ..o Rétroviseur GA ... T 1 1

45 227 841665 Machined Screw M4 x 16................... Vis machinée M4 x 16 ... 4 4 4
46 517124300 Washer ..., Rondelle ..o, 4 4 4
47 228541045 Nut Hex. Elastic M4 ............c.cccoeeven. Ecrou hex. élastique Mé.................... 4 4 4
48 732600002 Hex. Screw MB X 16 .........ocoooeveve. Vishex. MEX 16 ..o 4 4 4
49 222064 065 Hex. Screw M6 X 40 ..........cocovoveeveeee Vishex. M6 X40 ..., T 1 1
50 414883500 L.H. Lower Foam ...........coooooviii. Mousse inférieure GA .........ccococoev.e.. T 1 1
415048 700 R.H. Lower Foam ..o Mousse inférieure DR ................co....... T 1 1

51 414985100 Foam Center .........ocoovovveeeeeeeeee, Mousse centrale ..........ccocooeeeeccnn T 1 1
52 224061201 Washer ..., Rondelle ..o, T 1 1
53 414931600 FOAM# 6 .o, MOUSSE # 6 ..o T 1 1
54 517295000 L.H. Support ..o, SUpPOrt GA ..o, T 1 1
517295100 R.H.Support ..o, Support DR ..o T 1 1

55 391301600 Washer ..., Rondelle ..o, 3 3 3
56 365901100 Self Tapping SCrew .......cccoveveveveen. Vis autotaraudeuse .........cccccevevevenen. 4 4 4
57 414510200 Reflector (amber) ........ccoveeeeein Réflecteur (ambre) .......c.oovvveveeeen 2 2 2
58 517294500 Front Weld Support.......ccccccoevevenne. Support avant soudé .............cccoe..... T 1 1
59 414883700 L.H. Rear Foam ........cooooooviii Mousse arriere GA. .........cccoovvveeennn. T 1 1
60 414883800 R.H.RearFoam ...........ocoooooiiii Mousse arriere DR. .........ccocooooviieie T 1 1

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 E11
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FORMULA

Decal

‘ . . DELUXE
B —> | Décalcomanie s | 0 om
N1 516000 146 Dash Decal ........cooooveiiiiiicic, Décalque du tableau de bord .............. T 1 1
2 414898500 Heat Grip Decal ........ccccccovovveieieine. Décalque de poignée chauffante ........ T 1 1
3 414898400 Heat Thumb Decal .........c.ccccocooovein. Décalque de pouce chauffant ............. T 1 1
4 414969 800 Instruction Label (1 pass.) ................... Ftiquette d'instruction (1 pass.) .......... T 1 1
5 414901600 Reverse Decal ........coooovvviiiiicic. Décalque de renverse..........c.cccccuee.. T 1 1
N6 415127555 Arm Decal Kit ... Ens. décalquedebras ...................... T 1 1
N7 516000282 «BOMBARDIER» LOgO ........ocvoveee. Logo «BOMBARDIER» .........ccccocovne.. T 1 1
N8 516000 266 «Ski-Doo» Decal .......c.coovvvevieien, Décalque «Ski-D00» .....coovvviin. T 1 1
N9 415127554 Side Decal Kit..........eeeeeeeererrenann. Ens. de décalques latéral ................ T 1 1
N 10 516000271 Electric Decal ........ccooovvioiiciie, Décalque Electrique ........cccooveveirnnnnn. T 1 1
N 11 415127553 «ROTAX 500» Decal Kit........cccovenev Ens. de décalque «<ROTAX 500 .......... T - -
N 415127557 «ROTAX 583» Decal Kit........cccoveeev Ens. de décalque «<ROTAX583» .......... - 1 -
N 415127559 «ROTAX 670» Decal Kit.........ccovecee... Ens. de décalque «<ROTAX 670> .......... - -
12 418001009 Bumper Decal Reflector (Yellow)........ Décalque réflecteur de pare-choc (jaune)... 2 2 2
13 414949113 Decal Reflector Kit (Yellow)................ Ens. de décalque réflecteur (jaune)..... 1T 1
414949111 Decal Reflector Kit (Red) (Europe) ...... Ens. de décalque réflecteur (rouge) (europe) 1 —  —
N 14 415127 556 500" Hood Decal Kit (not shown)....  Ens. de décalques du capot "500"(nonill) 1 — —
(Incl.1,2,3,4,5,8,9,10,11,13,17)..... (Incl.1,2,3,4,5,8,9,10,11,13,17) .....
N 415127558 583" Hood Decal Kit (not shown)....  Ens. de décalques du capot "583"(nonill) — 1 —
(Incl.1,2,3,4,5,8,9,10,11,13,17)..... (Incl.1,2,3,4,5,8,9,10,11,13,17)
N 415127560 670" Hood Decal Kit (not shown)....  Ens. de décalques du capot "670"(nonill) — — 1
(Incl. 1,2, 3,4,5,89,10,11,13,17) ...... (Incl.1,2,3,4,5,89,10,11,13,17).......
15 415037900 Reflector (White) (Europe) .................. Réflecteur (blanc) (Europe) .................. T - -
16 418002 200 «CE» Decal ..o, Décalque «CE» ..o T 1 1
N 17 516000277 Visor Decal .......ccoovviiciiei, Décalque VISIEre .......cccooovveiieiee. T 1 1
FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 E12
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Electrical System "DELUXE

Systeme électrique 500 | 583 | 670
LC
1 410107 300 Switch (Heating Grip Handle) ............. Interrupteur (poignées chauffantes)... 2 2 2
2 410109500 Pilot Lamp (Qil Level).......ccccovvevenee.. Lampe témoin (niveau d'huile) ............ T 1 1
3 410109600 Pilot Lamp (Headlamp) ..........c..cc......... Lampe témoin (feu de route) ............... T 1 1
4 517258500 WaSher ..o, Rondelle ..o 2 2 2
5 572022300 Drive Angle ...oooviii, Correcteur de VIteSSe .........ccccoovven... T 1 1
6 414991700 Blank Key (Plastic PKG/5) ................... Clé vierge (plastique pqt/5)................. @ @ @
7 570013700 BOOT .. Protecteur .......oooovvoiiecceccee T 1 1
8 410112100  FaCe NUT ..oooooooeoeeee FCrouavant .......ooocoocccoooeeereeeee T 1 1
9 410111300 Ignition SWItch .........cocovvviiiiecne, Interrupteur d'allumage ...................... T 1 1
10 413701700 Dielectric Grease, 307 ........cccccevev... Graisse diélectrique, 30Z.........o......... @ @ @
11 415097 300 Fuel Gauge .......ccovovveveiceeecee, Indicateur du niveau d'essence............ T 1 1
12 515151500 Switch Cap ASS'Y ..o, Capuchon ass. .......ccccoovevevvceeinenne. T 1 1
13 515145900  Switch NUt .oooovvveeoece e ECrou interrupteur .........oooovvvvvvvveenns 1T 1
14 570151100 Plunger Cap ......ccoovovveveveeeieecee, Capuchon plongeur..........cc.cceveeven... T 1 1
15 415096 500 Tachometer ... Compte-tours .....oovevveeeeeeceee. T 1 1
16 410106700 SWITCH oo, INterrupteur ..o T 1 1
17 415096 300 Speedometer (KMH) ..o Indicateur de vitesse (KMH) ................ T 1 1
415096 400 Speedometer (MH) ..o Indicateur de vitesse (MH) .................. @ @ @
18 414806700 Lock Washer ... Rondelle-frein ..o 4 4 4
19 410504 200 Instrumentation Bulb ..............c.......... Ampoule de cadran ... @ @ @
20 414807100 0-RiNG oo JoINttOrIqQUE .o 2 2 2
21 515163900 Voltage Regulator ............c.cocoovrnnn.. Régulateur de tension ..............c.......... T 1 1
22 414806 500 Case Holder .........ccccoovovvviireieen, Support de boftier ........ccccoovereennne. 2 2 2
23 414761400 Speedometer Cable ...........cc.ccoc....... Cable de I'indicateur de vitesse .......... T 1 1
24 732600002 Hex. Screw MB X 16 ........covvvvviee. VisheX. MB X 16 ......coviriiic. 2 2 2
25 414806 800 WaSher ..o, Rondelle ..o 4 4 4
N26 515175281 SWitch COVEr ..o Couvre interrupteur ...........c.cccoovevvennn. 2 2 2
27 517168 600 SPING oo, RESSOM ... 2 2 2
28 409210000 Male Terminal (14-18 Gauge) ............. Terminal male (calibre 14-18) ............. @ @ @
29 409204 500 Male Connector ..........cccccovvvveveiennnne. Connecteurmale .........cccooovveveevricnnne. @ @ @
30 —XXX— WaSher ..o, Rondelle .......coooiii T 1 1
31 409204 200 Tab Connector Housing ..........c........... Logement de raccord male .................. @ @ @
32 415097 200 Temperature Gauge ...........ccocoovevvevnn, Indicateur de température .................. T 1 1
33 415114700 Fuel Sender Ass'y ........cccovvvvveveicnnne. Capteur du niveau d'essence .............. T 1 1
34 414806900  NUL oo FCrOU oo 4 4 4
35 391301700 WaSher ..o, Rondelle ..o 4 4 4
36 414227300 ClIP oo, PINCE ..o, 6 6 6
37 414176000 ClIP oo, PINCE ..o, 2 2 2
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Electrical System "DELUXE
Systeme électrique 500 | 583 | 670
LC
38 228551045 Nut Hex. Elastic M5 ... Ecrou élastique a épaulement M5 ...... 5 5 5
39 414833600  NUL .o FCrOU oo 4 4 4
40 414833700 Lock Washer ..o Rondelle-frein ..o 4 4 4
41 365901100 Hex. Tapping SCrew .........cccccccoevecee... Vis hex. autotaraudeuse...................... 2 2 2
42 414806 600 Case Holder ..........cccoovovvvevircieen, Support de boftier .........ccccoovevrieeenne. 2 2 2
43 517258600 WaSher ..o, Rondelle formée ........ccocoooeviiciiinn, 2 2 2
44046 415100700 Adjuster Screw AsS'y ..........couune.... Visd'ajustement ass. ....................... 2 2 2
45 732603004 Screw M4 X 40 ..., Vis MAXAD ..o 2 2 2
46 572106 600 Handle ......ooooovoiii Manette ..o 2 2 2
47 572078600 Projector NUt ........cooooiiiiii, Ecrou de phare .......ccccoooeeeveeveeeeeecceee 2 2 2
48 222051665 Hex. Screw M5 X 16 .....cooovvvie. VishexX. M5 X 16 ..o 2 2 2
49 391302100 WaSher ..o, Rondelle ..o 6 6 6
50 517218500 Headlamp Support .........ccccccovvvevunnn. Support de phare avant....................... T 1 1
51 228751045 Nut Flanged Elastic M5 ...................... Ecrou élastique & épaulement M5 ...... 2 2 2
52 410608 200 Rubber Stopper ........cccccovvveveveieeane. Butée de caoutchouc .............cccooeeeev. T 1 1
53057 410609100 Headlamp ASS'y ........eeeeeerernae. Phare avantass. .............coveeeeucae. T 1 1
54 410608 900 Headlamp ........cccooooieiicc Phare avant ..o T 1 1
55 410503700 Halogen Bulb 60/55 W .........cccocoe... Ampoule halogéne 60/55W ............... T 1 1
56 410607 100 Protector Cap .....cococooveevvveicieece, Capuchon protecteur ............cccccco........ T 1 1
57 410608 300 Bulb Holder ..o Porte-ampoule ..o T 1 1
58 414807 200 Packing .....ccoooveiieieee, JOINttONIQUE ..ovoc 2 2 2
59 414681800 Oil Level SENSON ..o, Contacteur de niveau d'huile .............. T 1 1
60 414681900 FIoat ..o FIOtEE .o @ @ @
N61 515175111 Visor Plug Harness .........cccocovoeeeinn Cablage prise VISIEre ...........cccovveee.... T 1 1
N62 515175161 Extension Plug Visor ........c.ccccccoeene. Rallonge prise VISIere ..........ccccceveeuein. T 1 1
63 572103300 CaD oo, Capuchon ........c.covveeeeeceeeee, T 1 1
N 64 515175220 TiIe Rap covooee, Attache ..o @ @ @

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 F2
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Electric System "DELUXE.

Systeme électrique 500 | 583 | 670
LC
155 410301100 Battery ..., Batterie..........cueeeeeeeeeeeereeerreerrrenane T 1 1
2 410300800 Battery Cap ......cccovovvvveieeieeeee Bouchon de batterie ............c.cccoee.. 6 6 06
3 222061665 Hex Screw M6 X 16 .........coocvevcee VisheX. MEX 16 ..o 2 2 2
4 391302100 Washer ..., Rondelle ..o, 2 2 2
5 228061045 NUEMB ..o ECrOUMB ..o 2 2 2
6 570022000 Battery Cover ........c.ccocovevovivieieinne, Couvercle de batterie ...........cccccoo....... T 1 1
7 517286 000 Steel St v, LaNIre ..o T 1 1
8 517286200 Battery Seat ........cccocoooveicieiece. Siege de batterie .......cocoveveeveieieenne, T 1 1
9 222052065 Screw Hex. M5 X 20 ..o Vishex. M5 X 20 ... T 1 1
10 515161300 Current Wire ..o, Fil de batterie ......cocooveveveeieee T 1 1
11 515157000 Ground Wire .....c.ovoveeeeeeeeeeee. Fil de misealamasse .........c.ccco.o...... T 1 1
12 570151000 Protector Cap .....cococoovevvvveceeece, Capuchon protecteur ............c.cccco........ T 1 1
13 224751090 Lock Washer 5 mm (Black) .................. Rondelle-frein 5 mm (noir) .................. T 1 1
14 390402 200 Pop RIVEt ..o POPIIVEL ..o, 6 6 6
15 517286100 Steel SP oo, LanIBre ..o T 1 1
16 394001900 External Tooth Lock Washer ............... Rondelle-frein a dents éxtérieures...... T 1 1
17 413707 400 Loctite 271, 10CC vvvvereeeeeeece Loctite 271, 10CC vvvvveeveeevceeceee @ @ @
18 415079900 TUDING oo GAINE oo @ @ @
19 748001 001 Tie Rap (oo, Attache ..o T 1 1

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001 F3
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A1

A1

A2

A2

A3

A4

A5
B1
B1
B1

N B1
N B1
B2
B2
B2
B2

B2
B3
B4
B5
B6
B7
B8
B9
C1
C1
C1
C2
C3
C3
C4
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409012 500

409012 600

561 502 700

409 003 200

561 503 000

409 001 800

278 000 992
409010 300
409 205 300
561 503 100

515175252
515175253
409 011 400
409011 500
409205100
561 503 200

561 503 800
409010100
409 003 600
290 964 068
409010 300
278000 223
278001114
278 000 632
409206 100
561 503 400
409210000
409201 000
409011100
409010900
409011 300

Electrical Accessories
Accessoires électrique

OpenBarrel .......cc.ooovveveeeeeeee,
(12/10 gauge-10 mm stud)...................
OpenBarrel .......cc.ooovveveeeeeee,
(12/10 gauge-.257" stud) ........co..c........
OpenBarrel ........c.ooovveveeeeeeee.
(16/14 gauge-5/16" stud) ....................
OpenBarrel ..o,
(16/14 gauge-1/4"stud) .........ocon........

Spade Terminal .........cc.oooooevivieeee. COSSE OUVEIE ...
(16/14 gauge-8 mm stud) .................... (calibre 16/14-goujon 8 mmj ...............
Ring Terminal ..o Cosse aoeillet ..o,

(16/14 gauge-10 mm stud)..................
Open Barrel 1/4" (14-18 Gauge)..........

Female Terminal (18/16 gauge) ..........

Female Terminal ..........cococoooiiiiii Terminal femelle ...
(Single 14 / Double 18/18 gauge)....... (calibre-simple 14 / double 18/18).......
Female Terminal ..........cococoooiiiii Terminal femelle ...
Female Terminal ..........cccocoooiiiii Terminal femelle ...

Female Terminal (3,13/2,03 mm) ........
Female Terminal (2,40/2,03 mm) ........
Female Terminal (18/16 gauge) ..........
Female Terminal .........cccccooovviiinn.
(Single 14 / Double 18/18 gauge).......
Female Terminal (16/14 gauge) ..........

Female Terminal ..........cococoooiiiii Terminal femelle ...
Female Terminal (14-18 Gauge)........... Terminal femelle (calibre 14-18) .........
Female Terminal (18 Gauge) ............... Terminal femelle (calibre 18) ..............
Female Terminal (18 Gauge) ............... Terminal femelle (calibre 18) ..............
Female Terminal (18 Gauge) ............... Terminal femelle (calibre 18) ..............

Female Terminal (16/18 Gauge) .........
Male Terminal (20/18 gauge) .............
Male Terminal (18/16 gauge) .............
Male Terminal (14/18 gauge) .............

Male Terminal ... Terminal male ........ccooooooioii.
Male Terminal (14/12 Gauge).............. Terminal male (calibre 14/12) .............
Male Terminal (14/12 Gauge).............. Terminal male (calibre 14/12) ............
Male Terminal ... Terminal male ..o,

484 400 001

C0SSE A aNNBAU ..o
(calibre 12/10-goujon 10 mm) .............
C0SSE A aNNeaU ..o
(calibre 12/10-goujon .2577) ................
C0SSE A aNNBAU .......oevceeeeveeee
(calibre 16/14-goujon 5/167) ...............
C0SSE A aNNeaU .......o.evcveeeeeeeeeeee
(calibre 16/14-goujon 1/47) .................

(calibre 16/14-goujon 10 mm) .............
Cosse a anneau 1/4" (calibre 14-18) ..
Female Terminal (18 Gauge) ............... Terminal femelle (calibre 18) ..............
Terminal femelle (calibre 18/16)..........

Terminal femelle (3,13/2,03 mm)........
Terminal femelle (2,40/2,03 mm)........
Terminal femelle (calibre 18/16)..........
Terminal femelle ..o
(calibre-simple 14 / double 18/18).......
Terminal femelle (calibre 16/14) .........
Female Terminal (18 Gauge) ............... Terminal femelle (calibre 18) ..............

Terminal femelle (calibre 16/18)..........
Terminal male (calibre 20/18) .............
Terminal male (calibre 18/16) .............
Terminal male (calibre 14/18) .............

F4
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C5
C6
C7
D1
D2
D3
D4
D5
D6
D7
D8
E1
E2
E3
E4
ES
F1
F2
F3
F4
F5
F6
F6
F7
F8
F9
G1
G2
G3
G4
G5
G6
H1
H2
H3
H4
J1
J1
J1
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278 000 230
278 000 222
278 000 631
409 204 800
409 010 400
409204 700
409201 300
409201 200
409 208 800
278 000 161
278000 219
409 204 600
409 204 500
278001 113
409 206 900
409 207 300
409 204 300
409 204 200
409 008 500
409202 700
409 008 600
278 000 281
278 000 394
278000273
409 207 900
409 207 000
409 204 900
409209 300
278 000 635
278000 739
409207 700
278 000 395
270000137
572151 500
572151200
409209 900
409901 700
409901 800
415079900

Electrical Accessories
Accessoires électrique

Terminal méle (calibre 20)...................
Terminal méle (calibre 18)...................
Terminal male (calibre 16/18) .............
Logement de raccord femelle (simple) ...
Logement de raccord femelle (simple) ...
Logement de raccord male (simple) ...
Logement de raccord male (simple) ....
Logement de raccord femelle (simple) ...
Logement de raccord male (simple) ...
Logement de raccord femelle (simple)
Logement de raccord male (simple) ...
Logement de raccord femelle (double) ...
Logement de raccord male (double) ....
Logement de raccord male (double) ....
Logement de raccord male (double) ....
Logement de raccord femelle (double)
Logement de raccord femelle (triple) ..
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord femelle (triple) ..
Logement de raccord femelle (triple) ..
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord femelle (triple) ..
Logement de raccord femelle (triple) ..
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord méale (3) .............
Logement de raccord femelle (4).........
Logement de raccord méale (4) .............
Logement de raccord femelle (4).........
Logement de raccord méale (4) .............
Logement de raccord méale (4) .............
Logement de raccord femelle (4).........
Logement de raccord méle (6) .............
Logement de raccord méale (8) .............
Logement de raccord femelle (8).........
Logement de raccord femelle (5).........

Male Terminal (20 Gauge) ..................
Male Terminal (18 Gauge) ..................
Male Terminal (16/18 Gauge).............
Female Connector Housing (Single).....
Female Connector Housing (Single).....
Male Connector Housing (Single) .......
Male Connector Housing (Single) .......
Female Connector Housing (Single).....
Male Connector Housing (Single) .......
Female Connector Housing (Single).....
Male Connector Housing (Single) .......
Female Connector Housing (Double) ..
Male Connector Housing (Double)......
Male Connector Housing (Double)......
Male Connector Housing (Double)......
Female Connector Housing (Double) ..
Female Connector Housing (Triple).....
Male Connector Housing (Triple).........
Female Connector Housing (Triple).....
Female Connector Housing (Triple).....
Male Connector Housing (Triple).........
Female Connector Housing (Triple).....
Female Connector Housing (Triple).....
Male Connector Housing (Triple).........
Male Connector Housing (Triple).........
Male Connector Housing (3) ...............
Female Connector Housing (4) ............
Male Connector Housing (4) ...............
Female Connector Housing (4) ............
Male Connector Housing (4) ...............
Male Connector Housing (4) ...............
Female Connector Housing (4) ............
Male Connector Housing (6) ...............
Male Connector Housing (8) ...............
Female Connector Housing (8) ............
Female Connector Housing (5) ............

Tubing (10 MM) oo Gaine (10 mMm) oo,
Tubing (13 mMm) ..o Gaine (13 mm) ..o,
Tubing (10MM) .o Gaine (10 mMm) ..o,

484 400 001
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Electrical Accessories
Accessoires électrique

J1 410112800 Tubing (12 mm x40 mm) ........ccceveeeee. Gaine (12mm x40 mm).......ccccoveeenen.
J1 410112900 Tubing (Meter) .......ccoooveeeeeee. Gaine (Metre) ..o
J1 415080000 Tubing (16 MM) ..o Gaine (16 MM) ..o
J2 410917200 Fuse 30 amp. ...ccooooeeiiic, Fusible 30 @amp. ..o
J3 409004 000 Fuse Holder .........cooovove, Porte-fusibles ...
J4 410911000 Resistance 30 0hmS .........cooveveeennn. Résistance 30 0hmS ........c.coovoviveenenn
J5 278001008 Insulating Sheath (Male Terminal) ..... Etui thermique (terminal male)............
J6 278001007 Insulating Sheath (Single)................... Ftui thermique (simple) ......ccccccoeeve.
J7 410113200 LightRelay ..o, Relaidephare .........ccocoooiviviinicnn.
K1 409208 500 Seal Wire ..o Jointde fil ..o
K1 409012 300 Seal Wire ..o Jointde fil ..o,
K1 278000218 Seal Wire ..o Jointde fil ..o,
K1 409208 300 Seal Wire ..o Jointde fil ..o
K2 278000216 Wire Seal (Cap) .....cccoovveveeeeeeec Joint de fil (bouchon) ........cccoveieenen.
L1 278000636 Secondary Lock (Female)................... Barrure secondaire (femelle) ...............
L2 278000738 Secondary Lock (Male) ..........cccc.......... Barrure secondaire (male) ..................
L3 409207 500 Male Lock (Double) ......ocoovvveeie. Verrou méale (double) .......coovvveveen
L3 409013100 Male Lock (4) ..o \Verroumale (4) ..o,
L3 409207 600 Male Lock (3) ... Verroumale (3) .o,
L4 409207100 Female Lock (Double) .........cocoooevnn Verrou femelle (double) .......................
M1 409205600 ClIP oo, ATAChE .o
M2 414227300 ClIP oo, PINCE oo
M3 415018200 ClIP oo, PINCE oo

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001



FORMULA DELUXE 500LC MODELS/MODELES: 1377/1378/1379

Backrest (adjustable) (5) 861758 700  Dossier ajustable ()

Backrest (Touring) 861 760 300  Dossier (Touring)

Backrest adjustment kit (Touring) 861755300  Ens. réglage pour dossier (Touring)
Bumper, front (purple) 572111204  Pare-chocs avant (mauve)
Bumper, front (yellow) 572111205  Pare-chocs avant (jaune)

Bumper, rear (red) 572111202  Pare-chocs arriere (rouge)
Bumper, rear (yellow) 572111203  Pare-chocs arriere (jaune)
Bumper, rear (purple) 572111207  Pare-chocs arriere (mauve)
Compass 415098 900  Boussole

Cover, medium windshield (nylon) 449 058 090  Toile, pare-brise moyen (nylon)
Cover, medium windshield (canvas) 459 058 090  Toile, pare-brise moyen (canvas)
Cover, medium windshield (super) 469 058 090  Toile, pare-brise moyen (super)
Cover, medium windshield (polyester) 479058 090  Toile, pare-brise moyen (polyester)

Cover, personalised, medium windshield (canvas) 459 058 091 Toile personnalisée, pare-brise moyen (canvas)
Cover, fit all windshield (canvas) 459074090  Toile, tout pare-brise (canvas)

Cover,personalised, fit all windshield (canvas) 459 074 091 Toile personnalisée, tout pare-brise (canvas)

Decal, checkered (red) 860702 000  Décalque, damier (rouge)
Decal, checkered (yellow) 860702 100  Décalque, damier (jaune)
Engine heater kit 861203400  Ens. chauffe-moteur

Footwell pad (black) 860 702 300  Tapis marche-pieds (noir)
Footwell pad (red) 860 702400  Tapis marche-pieds (rouge)
Grill kit (purple) 860 704 600  Ens.grilles (mauve)

Grill kit (yellow) 860 704 000  Ens. grilles (jaune)

Grill kit, adjustable (black) 861 765600  Ens. grilles ajustables (noir)
Handle, flex ski (yellow) 860501 600  Ens. poignée, ski flex (jaune)
Handle, flex ski (red) 860 501 700  Ens. poignée, ski flex (rouge)
Handlebar grip (red) 860704 300  Ens. gaine de poignée (rouge)
Handlebar grip (yellow) 860704 400  Ens. gaine de poignée (jaune)
Handlebar grip (purple) 860704500  Ens. gaine de poignée (mauve)
High altitude kit 861 767 300  Ensemble haute altitude
Hitch (type hook) 861722500"  Attelage type crochet

Hitch (type tongue) 861 769 600  Attelage type languette

Note: (1) Tongue type hitch required / Attelage type languette requis
Note: (2) Skid plate fasteners kit required (P/N 861 764 600) / Ens. d’attaches requis (N/P 861 764 600)
Or rivet skid plate fastener kit (P/N 861 770 300) / Ens. d’attaches rivet (N/P 861 770 300)

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001



FORMULA DELUXE 500LC

MODELS/MODELES: 1377/1378/1379

Hourmeter

Light stick

Luggage rack, optional backrest
Non-skid strip kit (black)

Non skid strip kit (red)

Non skid strip kit (yellow)

Non skid strip kit (purple)
Passenger footrest kit

Passenger footrest kit (GT)

Reel lamp

Rewind handle (red)

Rewind handle (yellow)

Seat (2 pass. with low back) (black)
Seat, convertible

Seat, two-up

Seat cover (yellow / purple)

Seat cover (yellow / black)

Shock, gas, HPG

Ski, steel, narrow

Ski, steel, wide

Signal light

Ski runner (flex)

Ski runner (carbide) (6", ¥2» rod)
Ski runner (carbide) (8", ¥2» rod)
Ski sole Flex (plastic) (amethyst '98)
Ski sole Flex (plastic) (blue '98)
Ski sole Flex (plastic) (red)

Ski sole Flex (plastic) (yellow '98)
Skid plate (amethyst '98)
Skid plate (black)

Skid plate (blue '98)
Skid plate (purple)

861 748 200
295 500 595
414718 200
861 765 200
860 703 300
860 703 400
860 704 900
861 752 800
861 758 300
861 765 700
572111 208
572111 209
510 003 627
861 769 300
415081 902
415127 507
415127 508
860 304 900
505 066 610
505 070 082
295 500 544
505 069 300
505 070 223
505 070 224
505 070 242
505 070 243
505 070 244
505 070 245

572 078 506

572 078 500 *

572 078 505 ¥

502 006 553 *

Compteur horaire

Baton lumineux

Porte-bagages, dossier optionel

Ens. plaques antidérapantes (noir)
Ens. plaques antidérapantes (rouge)
Ens. plaques antidérapantes (jaune)
Ens. plagues antidérapantes (mauve)
Ens. repose-pieds

Ens. repose-pieds (GT)

Lampe a bobine

Poignée démarreur (rouge)

Poignée démarreur (jaune)

Siege (2 pass. avec dossier bas) (noir)
Siege convertible

Siege, deux passagers

Housse de siége (jaune / mauve)
Housse de siége (jaune / naire)
Amortisseur HPG

Ski acier étroit

Ski acier large

Lumiere de signalisation

Lisse (flex)

Lisse au carbure (6", tige de 72»)
Lisse au carbure (8", tige de 72»)
Semelle de ski Flex (plastique) (améthyste)
Semelle de ski Flex (plastique) (bleue)

Semelle de ski Flex

)
plastique) (rouge)
Semelle de ski Flex (plastique) (jaune)
Plague protectrice (améthyste)

Plaque protectrice (noir)

Plaque protectrice (bleue)

(

Plaque protectrice (mauve)

Note: (1) Tongue type hitch required / Attelage type languette requis
Note: (2) Skid plate fasteners kit required (P/N 861 764 600) / Ens. d’attaches requis (N/P 861 764 600)
Or rivet skid plate fastener kit (P/N 861 770 300) / Ens. d’attaches rivet (N/P 861 770 300)




FORMULA DELUXE 500LC MODELS/MODELES: 1377/1378/1379

Skid plate (red) 572 078 502 Plaque protectrice (rouge)

Skid plate (vellow '98) 572105400  Plaque protectrice (jaune)

Slider shoe SC-10 (amethyst '98) 560315700  Glissiere SC-10 (améthyste)

Slider shoe SC-10 (black) 560 315500  Glissiere SC-10 (noire)

Slider shoe SC-10 (blue '98) 560 315600  Glissiere SC-10 (bleu)

Slider shoe SC-10 (red) 560 315800  Glissiere SC-10 (rouge)

Slider shoe SC-10 (yellow '98) 560315900  Glissiere SC-10 (jaune)

Snowguard (yellow) 572111215  Garde-neige (jaune)

Steering arm, left (yellow) 506 151209  Bras de direction gauche (jaune)
Steering arm, right (yellow) 506 1512 10  Bras de direction droit (jaune)
Steering padding (yellow) 506 1512 14 Rembourrage de guidon (jaune)
Suspension kit, ACM 8605018 00  Ens. suspension ACM

Tank bra (black) 513 0329 51 Couvre-réservoir (noir)

Tie rod (yellow) 506 1512 17 Barre d'accouplement (jaune)
Track 15" x 121" (1.45") 36.8 mm 861753500  Chenille 15" x 121" (1.45") 36.8 mm
Track extension kit SC-10 861 7604 00  Ens. rallonge de chenille SC-10
Tunnel molding, rear, left (purple) 518321583  Enjoliveur arriere gauche (mauve)
Tunnel molding, rear, right (purple) 518321584  Enjoliveur arriere droit (mauve)
Tunnel molding, rear, left (yellow) 518321585  Enjoliveur arriére gauche (jaune)
Tunnel molding, rear, right (yellow) 518321586  Enjoliveur arriere droit (jaune)
Windshield (high) 4149391 00  Pare-brise haut

Windshield (low) 4147959 00  Pare-brise bas

Windshield (low) for quick installation 415127516  Pare-brise bas pour changement rapide
Windshield quick installation kit 415127517 Ens. fixation rapide pour pare-brise

Note: (1) Tongue type hitch required / Attelage type languette requis
Note: (2) Skid plate fasteners kit required (P/N 861 764 600) / Ens. d’attaches requis (N/P 861 764 600)
Or rivet skid plate fastener kit (P/N 861 770 300) / Ens. d’attaches rivet (N/P 861 770 300)

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001



FORMULA DELUXE 583 MODELS/MODELES: 1380/1381

Backrest (adjustable) (5) 861758 700  Dossier ajustable ()

Backrest (Touring) 861 760 300  Dossier (Touring)

Backrest adjustment kit (Touring) 861755300  Ens. réglage pour dossier (Touring)
Bumper, front (purple) 572111204  Pare-chocs avant (mauve)
Bumper, front (yellow) 572111205  Pare-chocs avant (jaune)

Bumper, rear (red) 572111202  Pare-chocs arriere (rouge)
Bumper, rear (yellow) 572111203  Pare-chocs arriére (jaune)
Bumper, rear (purple) 572111 207  Pare-chocs arriere (mauve)
Compass 415098 900  Boussole

Cover, medium windshield (nylon) 449 058 090  Toile, pare-brise moyen (nylon)
Cover, medium windshield (canvas) 459 058 090  Toile, pare-brise moyen (canvas)
Cover, medium windshield (super) 469 058 090  Toile, pare-brise moyen (super)
Cover, medium windshield (polyester) 479058 090  Toile, pare-brise moyen (polyester)

Cover, personalised, medium windshield (canvas) 459 058 091 Toile personnalisée, pare-brise moyen (canvas)
Cover, fit all windshield (canvas) 459074090  Toile, tout pare-brise (canvas)

Cover,personalised, fit all windshield (canvas) 459 074 091 Toile personnalisée, tout pare-brise (canvas)

Decal, checkered (red) 860702 000  Décalque, damier (rouge)
Decal, checkered (yellow) 860702 100  Décalque, damier (jaune)
Engine heater kit 861203400  Ens. chauffe-moteur

Footwell pad (black) 860 702 300  Tapis marche-pieds (noir)
Footwell pad (red) 860 702 400  Tapis marche-pieds (rouge)
Grill kit (purple) 860 704 600  Ens.grilles (mauve)

Grill kit (yellow) 860 704 000  Ens. grilles (jaune)

Grill kit, adjustable (black) 861 765600  Ens. grilles ajustables (noir)
Handle, flex ski (yellow) 860501600  Ens. poignée, ski flex (jaune)
Handle, flex ski (red) 860 501 700  Ens. poignée, ski flex (rouge)
Handlebar grip (red) 860704 300  Ens. gaine de poignée (rouge)
Handlebar grip (yellow) 860704 400  Ens. gaine de poignée (jaune)
Handlebar grip (purple) 860704500  Ens. gaine de poignée (mauve)
High altitude kit 861767 200  Ensemble haute altitude
Hitch (type hook) 861722500"  Attelage type crochet

Hitch (type tongue) 861769 600  Attelage type languette

Note: (1) Tongue type hitch required / Attelage type languette requis
Note: (2) Skid plate fasteners kit required (P/N 861 764 600) / Ens. d’attaches requis (N/P 861 764 600)
Or rivet skid plate fastener kit (P/N 861 770 300) / Ens. d’attaches rivet (N/P 861 770 300)



FORMULA DELUXE 583

MODELS/MODELES: 1380/1381

Hourmeter

Light stick

Luggage rack, optional backrest
Non-skid strip kit (black)

Non skid strip kit (red)

Non skid strip kit (yellow)

Non skid strip kit (purple)
Passenger footrest kit

Passenger footrest kit (GT)

Quick adjustment kit (rear susp.)
Reel lamp

Rewind handle (red)

Rewind handle (yellow)

Seat (2 pass. with low back) (black)
Seat, convertible

Seat, two-up

Seat cover (yellow / purple)

Seat cover (yellow / black)

Shock, gas, HPG

Ski, steel, narrow

Ski, steel, wide

Signal light

Ski runner (flex)

Ski runner (carbide) (6", ¥2» rod)
Ski runner (carbide) (8", ¥2» rod)
Ski sole Flex (plastic) (amethyst '98)
Ski sole Flex (plastic) (blue '98)
Ski sole Flex (plastic) (red)

Ski sole Flex (plastic) (yellow '98)
Skid plate (amethyst '98)
Skid plate (black)

Skid plate (blue '98)

861748200  Compteur horaire

295500595  Baton lumineux

414718200  Porte-bagages, dossier optionel
861765200  Ens. plagues antidérapantes (noir)
860703300  Ens. plaques antidérapantes (rouge)
860703400  Ens. plaques antidérapantes (jaune)
860704900  Ens. plaques antidérapantes (mauve)
861752800  Ens. repose-pieds

861 758 300  Ens. repose-pieds (GT)

861 765500  Ens. d’ajustement rapide (susp. arriére)
861765700  Lampe a bobine

572111208  Poignée démarreur (rouge)
572111209  Poignée démarreur (jaune)

510003 627  Siege (2 pass. avec dossier bas) (noir)
861769300  Siege convertible

415081902  Siege, deux passagers

415127507  Housse de siege (jaune / mauve)
415127508  Housse de siége (jaune / noire)
860304900  Amortisseur, HPG

505066 610  Ski acier étroit

505070082  Ski acier large

295500544  Lumiére de signalisation

505069 300  Lisse (flex)

505070223  Lisse au carbure (6", tige de ¥2»)
505070224  Lisse au carbure (8", tige de %2»)
505070242  Semelle de ski Flex (plastique) (améthyste)
505070243  Semelle de ski Flex (plastique) (bleue)
505070244  Semelle de ski Flex (plastique) (rouge)
505070245  Semelle de ski Flex (plastique) (jaune)
572 070 506 @ Plaque protectrice (améthyste)

572 070 500 @ Plaque protectrice (noir)
572070505  Plaque protectrice (bleue)

Note: (1) Tongue type hitch required / Attelage type languette requis
Note: (2) Skid plate fasteners kit required (P/N 861 764 600) / Ens. d’attaches requis (N/P 861 764 600)
Or rivet skid plate fastener kit (P/N 861 770 300) / Ens. d’attaches rivet (N/P 861 770 300)

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98 484 400 001
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FORMULA DELUXE 583 MODELS/MODELES: 1380/1381

Skid plate (purple) 502 006 553 Plaque protectrice (mauve)

Skid plate (red) 572070502 ?  Plaque protectrice (rouge)

Skid plate (yellow '98) 572105 400 Plaque protectrice (jaune)

Slider shoe SC-10 (amethyst '98) 560 315700  Glissiere SC-10 (améthyste)

Slider shoe SC-10 (black) 560315500  Glissiere SC-10 (noire)

Slider shoe SC-10 (blue '98) 560 315600  Glissiere SC-10 (bleu)

Slider shoe SC-10 (red) 560315800  Glissiere SC-10 (rouge)

Slider shoe SC-10 (yellow '98) 560315900  Glissiere SC-10 (jaune)

Snowguard (red) 572111212 Garde-neige (rouge)

Snowguard (yellow) 572111215  Garde-neige (jaune)

Steering arm, left (yellow) 506 151 209  Bras de direction gauche (jaune)
Steering arm, right (yellow) 506 151 210  Bras de direction droit (jaune)
Steering padding (yellow) 506 151 214 Rembourrage de guidon (jaune)

Tank bra (black) 513 032 951 Couvre-réservoir (noir)

Tie rod (yellow) 506 151 217 Barre d’accouplement (jaune)

Track 15" x 121" (1.45") 36.8 mm 861753500  Chenille 15" x 121" (1.45") 36.8 mm
Track 15" x 121" (1.75") 44.6 mm 570212900  Chenille 15" x 121" (1.75") 44.6 mm
Track extension kit SC-10 861 760400  Ens. rallonge de chenille SC-10
Tunnel molding, rear, left (purple) 518321583  Enjoliveur arriere gauche (mauve)
Tunnel molding, rear, right (purple) 518 321584  Enjoliveur arriere droit (mauve)
Tunnel molding, rear, left (yellow) 518321585  Enjoliveur arriere gauche (jaune)
Tunnel molding, rear, right (yellow) 518321586  Enjoliveur arriére droit (jaune)
Windshield (high) 414939100  Pare-brise haut

Windshield (low) 414795900  Pare-brise bas

Windshield (low) for quick installation 415127516  Pare-brise bas pour changement rapide
Windshield quick installation kit 415127 517 Ens. fixation rapide pour pare-brise

Note: (1) Tongue type hitch required / Attelage type languette requis
Note: (2) Skid plate fasteners kit required (P/N 861 764 600) / Ens. d’attaches requis (N/P 861 764 600)
Or rivet skid plate fastener kit (P/N 861 770 300) / Ens. d’attaches rivet (N/P 861 770 300)



FORMULA DELUXE 670

MODELS/MODELES: 1382/1383

Backrest (adjustable) (S)

Backrest (Touring)

Backrest adjustment kit (Touring)
Bumper, front (purple)

Bumper, front (yellow)

Bumper, rear (red)

Bumper, rear (yellow)

Bumper, rear (purple)

Compass

Cover, medium windshield (nylon)
Cover, medium windshield (canvas)
Cover, medium windshield (super)
Cover, medium windshield (polyester)
Cover, personalised, medium windshield (canvas)
Cover, fit all windshield (canvas)
Cover,personalised, fit all windshield (canvas)
Decal, checkered (red)

Decal, checkered (yellow)

Engine heater kit

Footwell pad (black)

Footwell pad (red)

Grill kit (purple)

Grill kit (yellow)

Grill kit, adjustable (black)

Handle, flex ski (yellow)

Handle, flex ski (red)

Handlebar grip (red)

Handlebar grip (yellow)

Handlebar grip (purple)

High altitude kit

Hitch (type hook)

Hitch (type tongue)

861758 700
861 760 300
861 755 300
572 111 204
572 111 205
572111 202
572111203
572 111 207
415098 900
449 058 090
459 058 090
469 058 090
479 058 090
459 058 091
459 074 090
459 074 091
860 702 000
860 702 100
861 203 400
860 702 300
860 702 400
860 704 600
860 704 000
861 765 600
860 501 600
860 501 700
860 704 300
860 704 400
860 704 500
861767 100

861 722 500"
861 769 600

Dossier ajustable (S)

Dossier (Touring)

Ens. réglage pour dossier (Touring)
Pare-chocs avant (mauve)

Pare-chocs avant (jaune)

Pare-chocs arriere (rouge)

Pare-chocs arriere (jaune)

Pare-chocs arriere (mauve)

Boussole

Toile, pare-brise moyen (nylon)

Toile, pare-brise moyen (canvas)

Toile, pare-brise moyen (super)

Toile, pare-brise moyen (polyester)
Toile personnalisée, pare-brise moyen (canvas)
Toile, tout pare-brise (canvas)

Toile personnalisée, tout pare-brise (canvas)
Décalque, damier (rouge)

Décalque, damier (jaune)

Ens. chauffe-moteur

Tapis marche-pieds (noir)

Tapis marche-pieds (rouge)

Ens.grilles (mauve)

Ens. grilles (jaune)

Ens. grilles ajustables (noir)

E
Ens. poignée, ski flex (rouge)
E

Ens. gaine de poignée (jaune)

jun

S. poignée, ski flex (jaune)

jun

S. gaine de poignée (rouge)

Ens. gaine de poignée (mauve)
Ensemble haute altitude
Attelage type crochet

Attelage type languette

Note: (1) Tongue type hitch required / Attelage type languette requis

Note: (2) Skid plate fasteners kit required (P/N 861 764 600) / Ens. d’attaches requis (N/P 861 764 600)

Or rivet skid plate fastener kit (P/N 861 770 300) / Ens. d’attaches rivet (N/P 861 770 300)

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98

484 400 001
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FORMULA DELUXE 670

MODELS/MODELES: 1382/1383

Hourmeter

Light stick

Luggage rack, optional backrest
Non-skid strip kit (black)

Non skid strip kit (red)

Non skid strip kit (yellow)

Non skid strip kit (purple)
Passenger footrest kit

Passenger footrest kit (GT)

Reel lamp

Rewind handle (red)

Rewind handle (yellow)

Seat (2 pass. with low back) (black)
Seat, convertible

Seat, two-up

Seat cover (yellow / purple)

Seat cover (yellow / black)

Shock, gas, HPG

Ski, steel, narrow

Ski, steel, wide

Signal light

Ski runner (flex)

Ski runner (carbide) (6", ¥2» rod)
Ski runner (carbide) (8", ¥2» rod)
Ski sole Flex (plastic) (amethyst '98)
Ski sole Flex (plastic) (blue '98)
Ski sole Flex (plastic) (red)

Ski sole Flex (plastic) (yellow '98)
Skid plate (amethyst '98)
Skid plate (black)

Skid plate (blue '98)
Skid plate (purple)

861748200  Compteur horaire

295500595  Baton lumineux

414718200  Porte-bagages, dossier optionel
861765200  Ens. plaques antidérapantes (noir)
860703300 E
860703400  Ens. plaques antidérapantes (jaune)
860704900  Ens. plaques antidérapantes (mauve)
861 752800  Ens. repose-pieds

861 758 300  Ens. repose-pieds (GT)
861765700  Lampe a bobine

572111208  Poignée démarreur (rouge)

jun }

s. plaques antidérapantes (rouge)

un

jun }

572111209  Poignée démarreur (jaune)
510003 627  Siége (2 pass. avec dossier bas) (noir)
861769300  Siege convertible
415081902  Siege, deux passagers
415127 507 Housse de siége (jaune / mauve)
415127508  Housse de siege (jaune / noire)
860 304 800  Amortisseur HPG
505066 610 Sk acier étroit
505070082  Ski acier large
295500 544  Lumiere de signalisation
505069300  Lisse (flex)
505070223  Lisse au carbure (6", tige de %2»)
505070224  Lisse au carbure (8", tige de ¥2»)
505070242  Semelle de ski Flex (plastique) (améthyste)
505070243  Semelle de ski Flex (plastique) (bleue)
505070244  Semelle de ski Flex (plastique) (rouge)
505070245  Semelle de ski Flex (plastique) (jaune)
572 070 506 Plague protectrice (améthyste)
572.070500?  Plaque protectrice (noir)
572 070 505 Plague protectrice (bleue)
502 006 553  Plaque protectrice (mauve)

Note: (1) Tongue type hitch required / Attelage type languette requis
Note: (2) Skid plate fasteners kit required (P/N 861 764 600) / Ens. d’attaches requis (N/P 861 764 600)
Or rivet skid plate fastener kit (P/N 861 770 300) / Ens. d’attaches rivet (N/P 861 770 300)




FORMULA DELUXE 670

MODELS/MODELES: 1382/1383

Skid plate (red)

Skid plate (yellow '98)

Snowguard (yellow)

Steering arm, left (yellow)

Steering arm, right (yellow)
Steering padding (yellow)

Tank bra (black)

Tie rod (yellow)

Tunnel molding, rear, left (purple)
Tunnel molding, rear, right (purple)
Tunnel molding, rear, left (yellow)
Tunnel molding, rear, right (yellow)
Windshield (high)

Windshield (low)

Windshield (low) for quick installation

Windshield quick installation kit

572 070 502 ¥
572105 400 *
572111215
506 151 209
506 151 210
506 151 214
513 032 951
506 151 217
518 321 583
518 321 584
518 321 585
518 321 586
414939100
414795 900
415127 516
415127 517

Plaque protectrice (rouge)

Plaque protectrice (jaune)
Garde-neige (jaune)

Bras de direction gauche (jaune)
Bras de direction droit (jaune)
Rembourrage de guidon (jaune)
Couvre-réservoir (noir)

Barre d’accouplement (jaune)
Enjoliveur arriere gauche (mauve)
Enjoliveur arriére droit (mauve)
Enjoliveur arriére gauche (jaune)
Enjoliveur arriere droit (jaune)
Pare-brise haut

Pare-brise bas

Pare-brise bas pour changement rapide

Ens. fixation rapide pour pare-brise

Note: (1) Tongue type hitch required / Attelage type languette requis
Note: (2) Skid plate fasteners kit required (P/N 861 764 600) / Ens. d’attaches requis (N/P 861 764 600)
Or rivet skid plate fastener kit (P/N 861 770 300) / Ens. d’attaches rivet (N/P 861 770 300)

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98

484 400 001
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207 104 544 Page:C10

207 603 044 Page:E3,E5

211000 021 Page:D7

213000 003 Page:D11,E1

216 362 560 Page:D9,E3

222 002 565 Page:B8,B9

222 003 065 Page:E2

222 003 565 Page:D2,E1

222 004 565 Page:E5,E6

222 005 065 Page:C9

222 005 565 Page:D6

222 006 065 Page:D6,D11

222 023 565 Page:D9,D11

222 025075 Page:D6

222 026 065 Page:D12

222 028 565 Page:D4

222 051 465 Page:C9

222 051 665 Page:E8,E10,F2

222 052 065 Page:C8,F3

222 052 565 Page:D9,E3

222 053 065 Page:E7

222 054 065 Page:D9,E3,E5

222 061 065 Page:C1

222 061 265 Page:C1

222 061 665
Page:B4,B5,B6,B8,89,C8,F3

222 062 065
Page:B4,B5,812,C10,09,E3

222 062 565 Page:E6

222 063 065 Page:E11

222 063 565 Page:E8

222 064 065 Page:E8,E11

222 065 565 Page:D7

222 075 065 Page:Eb

222 081 665 Page:B9

222 082 065 Page:B5,D4,E7,E8

222 082 565 Page:B8,B9,09,012,E3

222 083 065 Page:D10,D11
222 084 065 Page:D11

222 084 565 Page:C9

222 085 065 Page:D7,D12,E1
222 085 565 Page:D4,D12
222 086 565 Page:A7,D1
222 087 565 Page:D11,E2
222 088 065 Page:D10,E5
222 088 565 Page:D9,E3
222 089 065 Page:C9,010
222 560 865 Page:E1

222 841 665 Page:E11

222 851 065 Page:E7,E10
222 903 565 Page:E2

222 961 665 Page:C8

222 962 565 Page:B1,B2
222 964 066 Page:C11

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98

Numerical Index
Index numérique

222 965 065 Page:C11

222 982 065 Page:B7,B12

222 982 565 Page:B7,06

222 983 065 Page:E2

222 983 565 Page:D4

222 984 565 Page:E1

223 563 065 Page:D1

224001211 Page:A5,83B9,08,D11,E1

224 021 251 Page:D10,D11

224061 121 Page:A5,A7,C1,C3,E11

224061 151 Page:B10,C9,C11,07,
E8,E9

224061 201 Page:E11

224080 251 Page:B8

224081 171 Page:B7,88,89,01,07,
D10,011,E1,E7

224081 201 Page:C9,D1,E1

224151 101 Page:E7,E11

224701 188 Page:Ab5,A7,B8,B9,
B10,C9,E2

224721 218 Page:D9,D11,D12

224751090 Page:C9,F3

224761 110 Page:B1,B2,B4,B5,
B8,B10,C1,C9

224781 140 Page:B7,810,D1,D4,

D6,010,D11,E7,E8

228001 045 Page:A5,A7,88,B10

228 061 045 Page:C10,01,F3

228081 045 Page:B7

228 451 046 Page:C8

228 467 045 Page:C11

228 501 045
Page:B8,B9,C9,06,09,E3,E5

228 521 045 Page:D4,D6,07

228 541 045 Page:E11

228 551 045

Page:B7,C10,09,D10,E3,E5,F2

228 561 045

Page:B12,C1,C10,C11,09,E3,E5

228581 045 Page:B8,B9,C10,D1,

D4,07,08D11,E1,ES

228701 045 Page:E2,E5

228751 045 Page:D7,E7,E8,E10,F2

228761 045
Page:D10,E3,E7,E8,E10,E11

228 781 045
Page:B8,B9,04,09,E1,E2,E3

228 911 045 Page:C8

270000 137 Page:F5

270000 141 Page:B4,B5

277000 142 Page:D4

278 000 161 Page:F5

278 000 216 Page:F6

278 000 218 Page:F6

278 000 219 Page:F5

278 000 222 Page:F5

278 000 223 Page:F4

278 000 230 Page:F5

278 000 237 Page:B4,B5

278 000 273 Page:F5

278 000 281 Page:F5

278 000 394 Page:F5

278 000 395 Page:F5

278 000 631 Page:F5

278 000 632 Page:F4

278 000 635 Page:F5

278 000 636 Page:F6

278 000 738 Page:F6

278 000 739 Page:F5

278 000 992 Page:F4

278 001 007 Page:F6

278 001 008 Page:F6

278 001 113 Page:F5

278 001 114 Page:F4

278 001 268 Page:B4,B5

290 964 068 Page:F4

293 550 014 Page:D5,D7

293750 001 Page:D4

293 800 007 Page:B2

293 800 033 Page:C10

293 800 039 Page:A10,A11

364 901 600 Page:C10

365901 100 Page:E7,E9,E11,F2

371006 300 Page:C9

371801 300 Page:C9

371901 700 Page:C8,09,E3

371903 100 Page:D1

371907 100 Page:E1

371910 000 Page:D1

371910 200 Page:D8,E6

371910 400 Page:D6

371910700 Page:E2

389 804 300 Page:C10,E10

390 008 900 Page:C10

390 402 200
Page:B10,02,D5,E8,E9,F3

390 402 300 Page:D6

390 402 400 Page:B4,B5,E8

390 402 500 Page:B4,B5

390 404 900 Page:D7

390 409 600 Page:E7,E10

390 906 200 Page:E10

390 906 800 Page:B10,05,E10

390908 000 Page:E7

390909 200 Page:D7

391 300 700 Page:C2

391 301 600 Page:D9,E3,E11

391301 700 Page:B7,D9,E3,E5,F1
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391302 100 Page:F2,F3
394001 900 Page:F3
403 801 100 Page:C2
404 100 400 Page:Cb
404 100 500 Page:Ch
404 100 600 Page:Ch
404 101 100 Page:C7
404 101 200 Page:Cb
404 101 500 Page:Cb
404101 600 Page:C5,C7
404101 700 Page:C5,C7
404102 000 Page:C5,C7
404 102 800 Page:Ch
404103 000 Page:C5,C7
404 103 300 Page:C5,C7
404 104 700 Page:C5,C7
404 105000 Page:C5,C7
404 105 100 Page:Cb
404 105 400 Page:C5,C7
404 105500 Page:Ch
404 105 600 Page:Ch
404 105 800 Page:C6,C7
404 107 800 Page:C7
404 109 500 Page:Cb
404112 000 Page:C6,C7
404 112 700 Page:C7
404 112 800 Page:C7
404 112 900 Page:C7
404 116 700 Page:C7
404 117 000 Page:Cb
404121 000 Page:C7
404121 300 Page:C5,C7
404 122 100 Page:Cb
404 125 200 Page:C7
404 126 800 Page:C7
404128 100 Page:C7
404 131 300 Page:Ch
404 132 300 Page:C7
404139 800 Page:C5,C7
404 146 600 Page:B12
404 146 800 Page:B12
404 147 400 Page:C5,C7
404 149 000 Page:C5,C7
404 151 800 Page:C7
404 152 200 Page:C7
404 152 400 Page:Cb
404 153 400 Page:C6,C7
404 154 800 Page:Ch
404 156 500 Page:C7
404 156 700 Page:C7
404 156 900 Page:Cb
404 158 900 Page:C6,C7
404 159 900 Page:Cb
404 160 800 Page:C5,C7

F12



404 160 900 Page:Ch
404 161 802 Page:C5,C7
404 161 820 Page:Cb
405 403 000 Page:C8

405 403 900 Page:C10,08
405 404 400 Page:C8

405 404 500

Page:D9,010,E1,E3,E4,E6

405 406 400 Page:A5,A7
405 408 300 Page:D1
405 408 600 Page:D8
408 200 700
Page:D6,08,011,E1,E6
408 800 400 Page:B11
408 801 100 Page:C1
408 803 400 Page:B11
409 001 800 Page:F4
409 003 200 Page:F4
409 003 600 Page:F4
409 004 000 Page:F6
409 008 500 Page:C2,F5
409 008 600 Page:F5
409010 100 Page:F4
409010 300 Page:F4
409 010 400 Page:F5
409010 900 Page:F4
409011100 Page:F4
409011 300 Page:F4
409011 400 Page:F4
409011 500 Page:F4
409 012 300 Page:F6
409012 500 Page:F4
409 012 600 Page:F4
409013 100 Page:F6
409 201 000 Page:F4
409 201 200 Page:F5
409 201 300 Page:F5
409 202 700 Page:F5
409 204 200 Page:D2,F1,F5
409 204 300 Page:D5,F5
409 204 500 Page:F1,F5
409 204 600 Page:F5
409 204 700 Page:F5
409 204 800 Page:F5
409 204 900 Page:F5
409 205 100 Page:F4
409 205 300 Page:F4
409 205 600 Page:F6
409 206 100 Page:F4
409 206 900 Page:F5
409 207 000 Page:F5
409 207 100 Page:F6
409 207 300 Page:F5
409 207 500 Page:F6
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Numerical Index

Index numérique

409 207 600 Page:F6
409 207 700 Page:F5
409 207 900 Page:F5
409 208 300 Page:F6
409 208 500 Page:F6
409 208 800 Page:F5
409 209 300 Page:D2,F5
409 209 900 Page:F5

409210 000 Page:C2,D2,F1,F4

409901 700 Page:F5
409901 800 Page:F5
410106 700 Page:F1
410107 300 Page:F1
410109 500 Page:F1
410109 600 Page:F1
410110 000 Page:D5
410111 300 Page:F1
410112100 Page:F1
410112 800 Page:F6
410112900 Page:F6
410113 200 Page:F6
410209 500 Page:B7
410209 600 Page:B7
0209700 Page:B7
0209 800 Page:B7
0209900 Page:B7
0210000 Page:B7
0210100 Page:B7
0210200 Page:B7
0210300 Page:B7
0210400 Page:B7
0210700 Page:B7
0210800 Page:B7
0210900 Page:B7
0211100 Page:B7
0211200 Page:B7
0212000 Page:B7
0212 400 Page:B7
0212500 Page:B7
410212 600 Page:B7
410300 800 Page:F3
410301100 Page:F3
410503 700 Page:F2
410504 000 Page:E7
410504 200 Page:F1
410607 100 Page:F2
410608 200 Page:F2
410608 300 Page:F2
410608 900 Page:F2
410609 100 Page:F2
410911 000 Page:F6
410 914 600 Page:B4,B5
410917 200 Page:F6
410921 100 Page:B5
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410922 100 Page:B5
410 922 400 Page:B5
410 922 500 Page:B5
412 105500 Page:C9
412 106 700 Page:C9
412 106 900 Page:C9
412 500 100 Page:B6

413701 000 Page:A10,A11,D1
413701700 Page:B4,B5,C3F1

413702 300 Page:B11

413702 700 Page:A5,A8,C10
413703 000 Page:A6,A8,A10,A11,
B1,83,B4,85B12,C10,01,02,07,D11,E6

413703 100 Page:C12,D1
413706 100

Page:C8,05,06,08,011,E2,EG

413707 000

Page:A10,A11,B1,B2,B12

413707 100 Page:B1

413707 400 Page:B8,810,C10,C12,

D4,010,D11,E2,E4,E6,E9,F3

413710 300 Page:B1,B2,810

413710500 Page:C1
413710 700 Page:C1
413711 000 Page:C1
413711 400 Page:B4,B5
413802 900 Page:A6,A8,C1
413 803 000 Page:C1
413803 100 Page:C1
413803 300 Page:C10
414115200 Page:D3
414176 000 Page:F1
414 222 400 Page:C2
414 222 500 Page:C2
414 227 300 Page:F1,F6
414 274 500 Page:C3
414 362 300 Page:C10
414 413 800 Page:B12
414 415 200 Page:C1,C2
414 420700 Page:C1,C3
414 440 800 Page:C2,D2
414 454 400 Page:C1
414 473 200 Page:C2,D2
414 484 400 Page:C8
414510 100 Page:E7
414510 200 Page:E11
414 513 600 Page:E7
414 513700 Page:E7
414 516 400 Page:E7
414 518 500 Page:C2
414 523 600 Page:C1
414 530 600 Page:D6
414 531 300 Page:C8
414 532 800 Page:C4
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414 536 500 Page:C1
414 554 800 Page:C2
414 558 900 Page:D1
414575 600 Page:C10
414581 300 Page:D1
414612 700 Page:C2
414631 900 Page:E10
414 632 400 Page:E10
414 655 700 Page:C1,C2
414 663 900 Page:D8
414 681 800 Page:C1,F2
414681 900 Page:C1,F2
414 684 700 Page:B11
414706 200 Page:B9
414728 000 Page:E7
414728 700 Page:B11
414746 400 Page:B9
414753 300 Page:C3
414753 500 Page:C3
414761 400 Page:F1
414763 300 Page:E10
414768 000 Page:D4
414768 100 Page:D4
414772 500 Page:C10
414772 600 Page:C8
414772 700 Page:C8
414773100 Page:C9
414773 200 Page:C9
414773 400 Page:C10
414784 800 Page:D1
414784 900 Page:C10
414795800 Page:B11
414 802 600 Page:D12,E2
414 805 000 Page:C9
414805 101 Page:C10
414 805 102 Page:C10
414 806 500 Page:F1
414 806 600 Page:F2
414 806 700 Page:F1
414 806 800 Page:F1
414806 900 Page:F1
414807 100 Page:F1
414 807 200 Page:F2
414 814 100 Page:C3
414820 800 Page:D1
414 833 600 Page:F2
414 833 700 Page:F2
414834 100 Page:B1,B2
414 837 100 Page:E7
414 851 600 Page:B9
414 860 700 Page:C11
414 865 700 Page:C2
414 872 100 Page:C2
414 872 700 Page:C2



414 876 600 Page:D1
414 882 800 Page:C8
414 883 500 Page:E11
414 883 700 Page:E11
414 883 800 Page:E11

414 893 700 Page:B8,B9

414 898 400 Page:E12
414 898 500 Page:E12
414901 600 Page:E12
414917 900 Page:D11
414918 000 Page:D1
414920 000 Page:D2
414 920 500 Page:D2
414 920 600 Page:D2
414 927 600 Page:C9
414931 600 Page:E11
414939 500 Page:E10
414940 300 Page:C1
414941 800 Page:D2
414 944 200 Page:E1
414 944 300 Page:E1
414949 111 Page:E12
414949 113 Page:E12

414 961 100 Page:B4,B5

414 966 201 Page:C3
414 968 801 Page:C3
414 969 400 Page:C9
414969 800 Page:E12
414971 910 Page:E11
414972 010 Page:E11
414 972 600 Page:C4
414972 900 Page:B11
414973 000 Page:B11
414973 300 Page:B11
414975000 Page:E10
414985 100 Page:E11
414989 700 Page:D2
414989 800 Page:D2
414989 900 Page:D2
414990 000 Page:D2
414990 600 Page:D2
414990 700 Page:D2
414990 800 Page:D8
414991 700 Page:F1
415005 700 Page:C2
415008 500 Page:B11
415010 400 Page:B11
415010 500 Page:E1
415010 600 Page:E1
415011 200 Page:D1
415014 800 Page:C4
415014 900 Page:B9
415015 300 Page:C11
1

415018 200 Page:C3,F6

415025500 Page:D2
415027 800 Page:E2
415028 000 Page:B11
415029 800 Page:D2
415029 900 Page:D2
415030 000 Page:D2
415034 500 Page:D2
415034 900 Page:C11
415037 900 Page:E12
415038 000 Page:D4
415038 400 Page:C4
415040 700 Page:D5
415041100 Page:D4
415043 100 Page:C12
415044100 Page:C1
415044 800 Page:E10
415048 700 Page:E11
415049 100 Page:B10
415049 500 Page:B10
415050 500 Page:E10
415053 600 Page:D2
415056 500 Page:B11
415058 300 Page:E10
415060 500 Page:C3
415064 900 Page:B8
5070400 Page:D11
5075300 Page:D2
5075900 Page:D6
5079800 Page:C2

5080 100 Page:C2

5080 300 Page:C2
5080700 Page:C1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
15084 700 Page:B11

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

415085 400 Page:B4,B5

415088 900 Page:E6

415089 700 Page:B4,B5

415090 300 Page:E6
415090 400 Page:E6
415093 900 Page:E10
415094 700 Page:D11

415094 900 Page:D11,E1

415096 300 Page:F1
415096 400 Page:F1
415096 500 Page:F1
415097 200 Page:F1
415097 300 Page:F1
415099 500 Page:D2
415100 700 Page:F2
415105900 Page:C4
415111 400 Page:C3
415114700 Page:F1

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98

5079900 Page:C3,F3,F5
5080000 Page:C3,F6

5080 200 Page:B11,C2,C3

Numerical Index
Index numérique

415117 500 Page:D2
415117 800 Page:C3
415119 300 Page:C2
417 000 900 Page:C9
417 003 801 Page:C11
417 004 201 Page:C11
417 004 302 Page:C
417 004 305 Page:C
417 004 308 Page:C
417 004 309 Page:C
417 004 501 Page:C
417 004 700 Page:C
417 004 800 Page:C
417 005 286 Page:C
417 005500 Page:C
417 005 600 Page:C
417 005 700 Page:C
417 005 800 Page:C
417120 000 Page:C
417120 100 Page:C12
418001 009 Page:E12
418001 708 Page:D3
418001 714 Page:D3
418002 200 Page:E12
420 227 155 Page:Ab,A7
420 227 439 Page:Ab,A7
420 227 945 Page:Ab,A7
420 230 256 Page:B1,B2
420230 370 Page:B12
420 239 948 Page:B1,B2
420 240 031 Page:A5,A7
420 240 181 Page:AB
420 240 480 Page:B1,B2
420 240 761 Page:B12
420 241 220 Page:B1,B2
420 241 236 Page:B1,B2
420241 811 Page:A7
420241 816 Page:A5
420 245 370 Page:C11,D1
420 246 015 Page:A9
420 246 055 Page:A11
420 250 165 Page:A11
420 251 920 Page:B1,B2
420 253 275 Page:B1,B2
420 260 721 Page:B1,B2
420 427 684 Page:A9
420 430 110 Page:B1,B2
420 440 366 Page:B1

420 810 262 Page:B5
420 810 265 Page:B4
420 810 486 Page:B12
420810 490 Page:B12
420810 700 Page:B4
420810 817 Page:B6

484 400 001

4208
4208
4208
4208
4208
4208
4208
4208
4208
4208

5015 Page:Al1
5021 Page:A9
5025 Page:A9
5045 Page:A9
5046 Page:A9
5090 Page:A9
5091 Page:A9
8030 Page:Al1
8 068 Page:A11
8660 Page:A
420818 690 Page:A
420818 704 Page:A
420818 733 Page:A10

420 827 050 Page:A9

420 827 430 Page:A5,A7
420 827 440 Page:A11

420 827 445 Page:A9

420 827 715 Page:A11

420 827 760 Page:A9,A11
420 827 800 Page:A6,B4,B5
420827 970 Page:A7
420830 292 Page:A11
420830 355 Page:A11
420830 370 Page:A11

420 830 748 Page:A11

420 831 355 Page:A11
420831 360 Page:B12
420831 500 Page:A5,A7
420831 707 Page:B12
420831 950 Page:A9,A11
420831 990 Page:A9,A11
420832 231 Page:A11

420 832 438 Page:A10

420 832 442 Page:A10

420 832 480 Page:A11

420 832 538 Page:A9

420 832 574 Page:A9

420 837 242 Page:A7
420838 082 Page:B1,B2
420838 190 Page:B1,B2
420840 511 Page:B4

420 840 886 Page:B4,B5
420 841 306 Page:Ab,B1,B2
420 841 520 Page:B4

420 841 561 Page:Ab,A7
420 841 831 Page:A5,A7
420 842 042 Page:Ab,A7
420 842 230 Page:A9,A11
420845100 Page:A9

420 845 160 Page:A5,A7
420 845 260 Page:Ab,A7
420 845 300 Page:B6

420 845 450 Page:Ab,A7
420 847 282 Page:Ab,A7
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420 847 684 Page:A9
420 850 040 Page:B2
420850 336 Page:B1,B2
420 850 430 Page:B4
420 850 540 Page:B1
420 850 552 Page:B1,B3
420 850 560 Page:B1
420850 710 Page:A5,A7
420 850 890 Page:A7
420 851 280 Page:A6
420 851 340 Page:B12
420 852 070 Page:B6
420 852 283 Page:B6
420 852 290 Page:B6
420 852 301 Page:B6
420 852 411 Page:Bb
420 852 416 Page:B4
420 853 730 Page:B7
420 853 840 Page:B12
420 854 310 Page:B1
420 854 320 Page:B2
420 854 447 Page:B1,B2

420 860 965 Page:A5,A8,B4,B5

420 866 759 Page:Bb
420 886 932 Page:A9
420 886 955 Page:A10
420 886 956 Page:A10
420 887 355 Page:A11
420 887 450 Page:B6
420 887 553 Page:A9
420 887 554 Page:A9
420887 610 Page:A9
420887 611 Page:A9
420 887 930 Page:B12
420 887 936 Page:B12
420 887 985 Page:A9
420 887 988 Page:A10
420 887 989 Page:A10
420 888 080 Page:A11
420 888 081 Page:A11
420 888 091 Page:A7
420897 061 Page:B6
420899 788 Page:A6,A8
420911 551 Page:B1,B2
420915 985 Page:A9
420915 986 Page:A9
420916 136 Page:A11
420916 186 Page:A9
420916 370 Page:A9
420922 025 Page:B1,B2
420922 036 Page:A5,A7
420922 062 Page:B1,B3
420 922 245 Page:A6,A7
420922 551 Page:Ab,A7

Numerical Index

Index numérique

420923 051 Page:B1
420923 198 Page:B2
420923 670 Page:B1
420924 500 Page:Ab
420924 502 Page:A7
420924 508 Page:Ab
420927 710 Page:A9
420 927 945 Page:B12
420 929 650 Page:B12
420929 972 Page:A9
420 930 580 Page:Ab5,A7
420930 695 Page:B4
420931185 Page:B1
420931 220 Page:B2
420931 230 Page:B2
420931 231 Page:B2
420931 232 Page:B2
420931 233 Page:B2
420931 234 Page:B2
420931 236 Page:B2
420931 270 Page:B1,B2
420 931 355 Page:Ab5,A7
420932 589 Page:A9
420 932 797 Page:A5,A7
420 932 904 Page:A11
420 935 735 Page:Ab,A7
420 935 746 Page:A11
420935 748 Page:A9
420 935 945 Page:B12
420 938 810 Page:A5,A7
420938 986 Page:B6
420939 115 Page:B6
420940 126 Page:B2
420 940 190 Page:A5,A7
420941 511 Page:B2
420 941 540 Page:B4,B5
420 941 621 Page:B1,B2
420941 925 Page:B5
420944 4672 Page:A7
420 945 735 Page:A9,A11
420 945 750 Page:B12

420 945751 Page:A5,A7,B6,812

420 945 752

Page:Ab,A7,B4,B5,87,B12

420 945 759 Page:A9,A11
420945770 Page:B6
420953 011 Page:B7
420 956 010 Page:B12
420 973 989 Page:B1,B3
420 996 626 Page:A11
420997 801 Page:B3
420997 805 Page:B1

500 003 400 Page:D8

501 017 400 Page:D8

FORMULA DELUXE 500LC/583/670 — 05/98

501 022 100 Page:C9
501 022 300 Page:D1

501 025000 Page:D1,D8
501 026 500 Page:D8
501 026 800 Page:D8
503 007 900 Page:B7

503 103 600 Page:E2
503 128 100 Page:B8,B9
503 140 600 Page:D6,D11
503 144 300 Page:E1

503 146 700 Page:D6
503 151 600 Page:D11,E3
503 153 100 Page:D9,E3
503 154 000 Page:D9,E3
503 154 703 Page:E1

503 154 800 Page:E4
503 155 300 Page:D9,E3
503 158 500 Page:D12
503 158 600 Page:D12,E2
503 160 000 Page:D10
503 160 700 Page:D9,E3
503 168 700 Page:E1

503 168 800 Page:E1

503 169 000 Page:D11
503 169 200 Page:E1

503 172 900 Page:E2
503 173 700 Page:D10,E3
503 174 600 Page:D9,E3
503 174 900 Page:D10,D11
503 175400 Page:D10,D11
503 175800 Page:D4
503 176 700 Page:E2
503 178 500 Page:E6
503 178 600 Page:E6
503 178 800 Page:E6
503 178 900 Page:Eb
503 179 000 Page:E3
503 179 200 Page:Eb
503 179 300 Page:Eb
503 179 400 Page:E6

503 179500 Page:Eb
503 179600 Page:E6
503 179700 Page:E6
503 179 800 Page:E6
503 179 900 Page:Eb
503 180 000 Page:Eb
503 180 100 Page:Eb
503 180 300 Page:Eb
503 180 400 Page:D9,E4,E5
503 180 500 Page:Eb
503 180 900 Page:Eb
503 181 100 Page:E4
503 181 200 Page:Eb
503 181 300 Page:Eb

484 400 001

503 182 000 Page:D12
503 182 300 Page:E6
503 182 900 Page:D10,E4
503 183 000 Page:D9,E4
503 183 100 Page:D9,E3
503 183 200 Page:D9,E5
503 183 300 Page:D10,E4
503 183 400 Page:E2
503 183 700 Page:D6
503 183 800 Page:E6
503 183 900 Page:Eb
503 184 000 Page:Eb
503 184 100 Page:Eb
503 184 200 Page:Eb
503 184 800 Page:E6
503 185000 Page:D9,D11
503 185 100 Page:E6
503 185 300 Page:E6
503 185500 Page:E6
503 185 600 Page:E6
503 187 100 Page:D12,E2
503 187 500 Page:D7
503 188 700 Page:E4
503 188 800 Page:E3
503 189 200 Page:Eb
504 073 700 Page:C10
504 075 800 Page:C10
504 076 100 Page:C8
504 076 300 Page:C8
504 076 800 Page:C8
504 077 300 Page:C9
504 078 400 Page:C8
504 078 700 Page:C9
504 080 200 Page:C8
504 080 300 Page:C8
504 081 000 Page:C8
504 082 400 Page:C8
504 082 900 Page:C9
504 083 100 Page:C9
504 083 800 Page:C9
504 084 300 Page:C8
504 084 400 Page:C8
504 085 400 Page:C8
504 087 100 Page:C8
504 087 700 Page:C9
504 088 200 Page:C8
504 091 600 Page:D1
504 093 400 Page:C8
504 094 300 Page:C9
504 094 602 Page:C9
504 094 700 Page:C10
504 094 900 Page:C10
504 095 000 Page:C10
504 096 800 Page:C8



504 097 700 Page:C8
504 098 500 Page:C10
504 099 100 Page:C9
504 099 200 Page:C9
504 108 200 Page:D1
504 128 300 Page:D1
504 141 600 Page:D1
504 141 800 Page:D1
504 141 900 Page:D1
504 142 900 Page:C10
504 143 400 Page:D1

504 149 300 Page:D1

504 149 400 Page:D1

506 060 600 Page:D4
506 080 900 Page:D6

506 081 200 Page:D6
506 110 800 Page:D4
506 115800 Page:D6
506 121 400 Page:D4
506 125900 Page:D4
506 133 800 Page:D4
506 136 000 Page:D4
506 136 400 Page:D4,D7
506 144 800 Page:D4
506 144 900 Page:D4
507 021 300 Page:D1

507 029 900 Page:D2

507 031 300 Page:D1,D2
512 049 100 Page:B9
512 050 900 Page:B8,B9
512 052 400 Page:B8,B10
512 052 900 Page:B8,B9
512 054 400 Page:B8,B9
512 055 600 Page:B8,B10
512 056 700 Page:B8,B9
513032 919 Page:C2

514 044 020 Page:B8

514 044 200 Page:B10
514 044 300 Page:B9

514 044 400 Page:B9

514 044 500 Page:B9

514 044 700 Page:B10
514 045 100 Page:B10
514 045 200 Page:B10
514 046 503 Page:B8,B9
514 048 200 Page:B8

514 048 400 Page:B8

514 048 504 Page:B8

514 048 600 Page:B8
515145900 Page:F1
515151500 Page:F1
515157 000 Page:F3
515161 300 Page:F3
515163 900 Page:F1

Numerical Index

Index numérique

517 078 700 Page:D1,D11

517 124 300 Page:B10,05,E10,E11

517 126 200 Page:D4
517 168 600 Page:F1
517 182 100 Page:C3
517 218 500 Page:F2
517 225900 Page:E7
517 241 200 Page:D5
517 241 300 Page:D5
517 249 200 Page:C2
517 254 800 Page:D6
517 254 900 Page:D7
517 258 500 Page:F1
517 258 600 Page:F2
517 261 100 Page:E10
517 262 800 Page:E10
517 265400 Page:E10
517 266 900 Page:E8
517 267 000 Page:E8
517 267 100 Page:B9,E11
517 278 100 Page:E10
517 278 900 Page:C1
517 280 200 Page:E10
517 280 510 Page:B11
517 280511 Page:B11
517 283 800 Page:D2
517 283 900 Page:C4
517 286 000 Page:F3
517 286 100 Page:F3
517 286 200 Page:F3
517 289 900 Page:E10
517290 100 Page:D8
517 294 500 Page:E11
517 295 000 Page:E11
517 295 100 Page:E11
517 296 600 Page:E11
517297 900 Page:E7
517 298 400 Page:E10
517 298 500 Page:E10
517 298 600 Page:E10
517 298 700 Page:E10
517298 800 Page:C4
518 201 321 Page:E9
518 202 100 Page:E8
518 206 300 Page:E8
518 207 500 Page:D2,E8
518 304 741 Page:E8
518 304 746 Page:E9
518 306 700 Page:D7
518 308 714 Page:E8
518 308 715 Page:E8
518 310 400 Page:E8
518 313700 Page:E8
518 314 000 Page:E7
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5183
5183
5183
5183

4200 Page:D2
5300 Page:E9
6709 Page:E8
6710 Page:E8
518 317 506 Page:E8
518 318 933 Page:E8
518 318 934 Page:E8
518 320 506 Page:E8
518 320 507 Page:E8
529 007 900 Page:C11
529 022 400 Page:C11
529 027 900 Page:E7
529 032 900 Page:E7
560 103 300 Page:D9
561502 700 Page:F4
561503 000 Page:F4
561503 100 Page:F4
561503 200 Page:F4
561503 400 Page:F4
561503 800 Page:F4
570013700 Page:F1
570 022 000 Page:F3
570 023 000 Page:C1
570 023 800 Page:E10
570 024 800 Page:D5
570 024 900 Page:D5
570 027 100 Page:E10
570 027 300 Page:B9
570 039 000 Page:B8
570 044 600 Page:C10
570 045 400 Page:B8,B9
570 045 500 Page:C2
570 045700 Page:C9
570 048 100 Page:C4
570 048 400 Page:C4
570 048 600 Page:C10
570 048 700 Page:B9
570 048 900 Page:C4
570 049 000 Page:C4
570 049 300 Page:B10
570 049 600 Page:E2
570 053 300 Page:D6
570 053 702 Page:E11
570 062 200 Page:D6
570 063 000 Page:D9,E3
570 063 600 Page:D10,E4
570 067 600 Page:Eb
570 067 800 Page:E6
570 068 400 Page:E6
570 069 300 Page:D11
570 069 700 Page:C4
570127 700 Page:B8,B9
570 135100 Page:C3
570 151 000 Page:F3

= 5 30 30 35 33
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570 151 100 Page:F1
570211 600 Page:D8
570212 300 Page:D8
570212 400 Page:D8
570273 900 Page:C1,C2
572 010 100 Page:D8
572018 900 Page:D10
572 022 300 Page:F1
572 028 600 Page:C2
572 030 800 Page:E1
572 030 900 Page:E1
572 036 310 Page:E7
572 036 500 Page:D4
572 039600 Page:C3
572 045 800 Page:D10
572 045900 Page:D7,E6
572 052 100 Page:E10
572 056 900 Page:C2
572 057 000 Page:C2
572 064 400 Page:D4
572 064 500 Page:D4
572 067 100 Page:D4
572 069 800 Page:D7
572 069 900 Page:D6
572 071 000 Page:C1
572071 100 Page:C10
572 072 100 Page:E11
572 072 400 Page:D5
572 075400 Page:D9,E3
572 076 207 Page:E10
572 077 900 Page:C4
572 078 600 Page:F2
572 079 500 Page:D2
572 080 700 Page:E1
572 081900 Page:D4
572 084 100 Page:D5
572 084 400 Page:B6
572 084 800 Page:D10,E3
572 091 300 Page:D6
572 091 400 Page:E1
572 091700 Page:E6
572 092 600 Page:D11
572092 700 Page:C10
572 094 000 Page:D8
572 097 612 Page:D9,E3
572 097 712 Page:D9
572 099 100 Page:E7
572 100 500 Page:D4
572 101 000 Page:D7
572 101 800 Page:E10
572 102 100 Page:Eb
572 102 300 Page:E4
572 102 400 Page:Eb
572 102 500 Page:E6

G2



572 103 200 Page:E6
572 103 300 Page:F2
572 104 100 Page:Eb
572 106 300 Page:E7
572 106 400 Page:E4
572 106 600 Page:F2
572 109 000 Page:C3
572 151 200 Page:F5
572 151500 Page:F5
580 642 000 Page:E7
580 642 100 Page:E7
581 056 500 Page:C10,D8
581 095900 Page:C8
581 096 800 Page:C8
581 096 900 Page:C9
581098 200 Page:C9
581 122 200 Page:C9
732 401 030 Page:C11
732 600 002 Page:C10,E11,F1
732 600 004 Page:B10,C10
732600 030 Page:E10
732601 002 Page:D10,E4
732601 017 Page:E3
732601 111 Page:C10
732601 113 Page:D6
732601 120 Page:C3
732 601 143 Page:C2
732 601 144 Page:C8
732601 156 Page:D1
732601 169 Page:D6
732601 197 Page:E1
732601 198 Page:E1
732601 210 Page:E10
732601 221 Page:E7
732 601 246 Page:C12
732601 249 Page:C11
732 601 253 Page:E7
732 601 283 Page:Eb
732601 284 Page:E3,E5
732 601 287 Page:EG
732 601 303 Page:D7
732601 304 Page:E5,E6
732 603 004 Page:F2
732610010 Page:D4
732610011 Page:D4
732610 012 Page:C8
732610019 Page:B8,B9
732 610 042 Page:D4
732610 072 Page:E7
732610 075 Page:C9
732 620 001 Page:C8
732 804 003 Page:C9
732 804 009 Page:C11
732 804 011 Page:E2

Numerical Index
Index numérique

732900 020 Page:C9
732900 021 Page:C12,E5
732900 026 Page:C12
732 900 040 Page:C8
732 900 048 Page:D7
732 958 001 Page:C11
748 001 001 Page:F3

New Parts For 1999

Nouvelles pieces pour 1999

N 205 452 546 Page:D7

N 230 100 044 Page:D9

N 390 911 100 Page:D7

N 400 409 405 Page:B8

N 400 509 704 Page:B9

N 400 604 002 Page:B9

N 403138 511 Page:C2,C4,C5
N 403 138 512 Page:C2,C4,C5
N 403 138 513 Page:C2,C4,C7
N 403 138 514 Page:C2,C4,C7
N 403 138 527 Page:C2,C4,C5
N 403 138 528 Page:C2,C4,C5
N 410 922 904 Page:B4

N 410 922 905 Page:B4

N 410 922 906 Page:B4

N 413 222 042 Page:C11

N 415112700 Page:D9,E3

N 415127 553 Page:E12

N 415127 554 Page:E12

N 415127 555 Page:E12

N 415127 556 Page:E12

N 415127 557 Page:E12

N 415127 558 Page:E12

N 415127 559 Page:E12

N 415127 560 Page:E12

N 417 011 008 Page:C12

N 417 126 343 Page:D1

N 417 222 044 Page:C11

N 417 222 049 Page:C11

N 417 222 071 Page:C11

N 417 222 120 Page:C11

N 417 222 154 Page:C11

N 417 222 157 Page:C11

N 417 222 160 Page:C11

N 417 300 025 Page:D2

N 417 300 067 Page:C11

N 420 650 370 Page:A5

N 420 815016 Page:A11

N 420 832 092 Page:A11

N 420 837 243 Page:A5

N 420 888 181 Page:Ab

N 420 888 185 Page:Ab

N 420 913 547 Page:B2

—_ s
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N 420 940 566 Page:B1,B2
N 420 965 642 Page:B4

N 503 188 929 Page:E1

N 503 188 930 Page:D11
N 503 188 933 Page:E1
N 503 188 934 Page:E1
N 503 188 938 Page:D1
N 503 188 939 Page:D1
N 503 188 940 Page:D1
N 503 188 949 Page:E3
N 503 188 951 Page:D9
N 503 188 953 Page:E3
N 503 188 960 Page:D9
N 503 188 961 Page:E1
N 503 188 969 Page:E2
N 503 188 976 Page:D9,D11
N 503 188 997 Page:D10,E3
N 503 189 044 Page:E2

N 503 189 060 Page:D10

N 503 189 075 Page:D9

N 503 189 172 Page:D11,E1
N 503 189 173 Page:D11

N 503 189 181 Page:D11

N 503 189 205 Page:E6

N 503 189 215 Page:E4

N 503 189 217 Page:D11

N 503 189 230 Page:E1

N 503 189 250 Page:E6

N 503 189 257 Page:D11,E1
N 504 151 777 Page:C8

N 504 151 779 Page:D8

N 505070 012 Page:D6

N 505 070 068 Page:D7

N 505 070 069 Page:D7

N 505070 112 Page:D6

N 505070 113 Page:D6

N 505070 139 Page:D7

N 505070 189 Page:D6

N 505070 190 Page:D6

N 505 070 232 Page:D7

N 505 070 251 Page:D6

N 506 144 500 Page:D6

N 506 151 125 Page:D4

N 506 151 196 Page:D4

N 507 032 203 Page:D1,D2
N 507 032 212 Page:D2

N 508 000 026 Page:C4

N 508 000 027 Page:C4

N 510 003 571 Page:E7

N 510 003 574 Page:E7

N 510 003 596 Page:E7

N 512 058 927 Page:B4,B5
N 514 052 743 Page:B8,B9
N 514 052 803 Page:B9

1
1
2
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N 514 052 808 Page:B9

N 514 052 809 Page:B9

N 514 052 924 Page:B9

N 515175107 Page:B4,B5
N 515175111 Page:F2

N 515175152 Page:C10
N 515175161 Page:F2

N 515175220 Page:F2

N 515175252 Page:D5,F4
N 515175 253 Page:C2,F4
N 515175281 Page:F1

N 515175293 Page:D2

N 516 000 130 Page:C4

N 516 000 132 Page:D2

N 516 000 146 Page:E12

N 516 000 181 Page:D6,D12,E1

N 516 000 182 Page:D12,E1
N 516 000 221 Page:E6
N 516 000 222 Page:E6
N 516 000 266 Page:E12
N 516 000 271 Page:E12
N 516 000 277 Page:E12
N 516 000 282 Page:E12
N 517 302 100 Page:E10
N 517 302 183 Page:E10
N 517 302 198 Page:E10
N 518 321 301 Page:E8
N 518 321 428 Page:E9
N 518 321 447 Page:E8
N 518 321 448 Page:E8
N 518 321 466 Page:E8
N 518 321 467 Page:E8
N 518 321 472 Page:E8
N 518 321 473 Page:E8
N 518 321 637 Page:E8
N 518 321 640 Page:E8
N 518 321 663 Page:E8
N 518 321 673 Page:E9
N 519000014 Page:B11,C1
N 572 089 000 Page:D10
N 580 649 700 Page:D6
N 732 601 311 Page:C8
N 732 603 009 Page:C4
N 860 501 900 Page:D6
N 861767 100 Page:C7
N 861 767 200 Page:C6
N 861 767 300 Page:C6
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